sk/-daa'

PARTS CATALOG o CATALOGUE DE PIECES 2003

= i
£
1-1. #
-
.
]

MX £
500
00/600H0
100
800

Ple

BOMBARDIER

ol

484 400 319



MCP-0303WG

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

PARTS CATALOG

CATALOGUE DE PIECES

2003

MX Z
500/600/600H0/700/800

/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must

notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.

484 400 319 A1



PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but

d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ In «Quantity» column means «Use as Required». @

Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt

N In «Numerical» column means «New Parts». N
Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts. — XXX —

— XXX —

this item.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

A bold description indicates that several parts are included in

Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».

Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».

Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
comme pieces de remplacement.

Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

SKI-DOO 2003

Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetors Kit/
Modeéle Ski-Doo Type de moteur Rotax Ensemble de Carburateurs Mikuni
MX Z 500 «493» (400 409 429) / «493 RER» (400 409 430) 403 138 732
MX Z 600 «593» (400 509 735) / «593 RER» (400 509 736) 403 138 731
MX Z 600 HO «593 HO» (400 509 737) / «593 HO RER» (400 509 738) 403 138 733
MX Z 700 «693» (400 604 025) / «693 RER» (400 604 026) 403 138 730
MX Z 800 «793» (400 702 612) / «793 RER» (400 702 613) 403 138 729
Modeles/Models Option Couleur/Color Canada us Europe
MX Z 500 TRAIL BLACK B-160 2360 2360
MX Z 500 ADRENALINE BLACK B-160 2345 2345
MX Z 500 ADRENALINE VIPER RED B-176 2346 2346
MXZ 500 R TRAIL BLACK B-160 2363 2363
MX Z 500 R ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2616
MXZ 500 R ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2595 2595
MXZ 500 R ADRENALINE BLACK B-160 2349 2349
MXZ 500 R ADRENALINE VIPER RED B-176 2350 2350
MX Z 500 R (ELECT) (TRACK 1.25") ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2598 2598
MX Z 500 R (ELECTRIC) ADRENALINE BLACK B-160 2354 2354
MX Z 500 R (ELECTRIC) ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2597 2597
MX Z 500 R (ELECTRIC) ADRENALINE VIPER RED B-176 2355 2355
MX Z 500 R (TRACK 1.25") ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2596 2596
MX Z 600 TRAIL BLACK B-160 2358 2358
MX Z 600 RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2605 2605
MX Z 600 RENEGADE VIPER RED B-176 2407 2407
MX Z 600 RENEGADE DEEP BLACK 2406 2406
MX Z 600 ADRENALINE VIPER RED B-176 2334 2334
MX Z 600 ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2587 2587
MX Z 600 ADRENALINE BLACK B-160 2333 2333
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484400319 A2



Modeéles/Models Option Couleur/Color Canada us Europe
MX Z 600 R TRAIL BLACK B-160 2359 2359
MX Z 600 R RENEGADE VIPER RED B-176 2418 2418
MXZ 600 R RENEGADE VIPER RED B-176 2620
MX Z 600 R RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2607 2607
MX Z 600 R ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2589 2589
MXZ 600 R RENEGADE DEEP BLACK B-160 2417 2417
MXZ 600 R ADRENALINE VIPER RED B-176 2338 2338
MX Z 600 R ADRENALINE BLACK B-160 2337 2337
MX Z 600 R (ELECT) (TRACK 1.25" ADRENALINE BLACK B-160 2343 2343
MX Z 600 R (ELECT) (TRACK 1.25" ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2592 2592
MX Z 600 R (ELECT) (TRACK 1.75") RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2610 2610
MX Z 600 R (ELECT) (TRACK 1.75") RENEGADE DEEP BLACK B-160 2423 2423
MX Z 600 R (ELECTRIC) ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2591 2591
MX Z 600 R (ELECTRIC) ADRENALINE VIPER RED B-176 2342 2342
MX Z 600 R (ELECTRIC) RENEGADE DEEP BLACK B-160 2421 2421
MX Z 600 R (ELECTRIC) RENEGADE VIPER RED B-176 2422 2422
MX Z 600 R (ELECTRIC) RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2609 2609
MX Z 600 R (ELECTRIC) ADRENALINE BLACK B-160 2341 2341
MX Z 600 R (TRACK 1.25") ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2590 2590
MX Z 600 R (TRACK 1.25") ADRENALINE VIPER RED B-176 2340 2340
MX Z 600 R (TRACK 1.25") ADRENALINE BLACK B-160 2339 2339
MX Z 600 R (TRACK 1.75") RENEGADE VIPER RED B-176 2420 2420
MX Z 600 R (TRACK 1.75") RENEGADE DEEP BLACK B-160 2419 2419
MX Z 700 ADRENALINE VIPER RED B-176 2319 2319
MX Z 700 ADRENALINE BLACK B-160 2318 2318
MXZ 700 R ADRENALINE VIPER RED B-176 2326 2326
MXZ 700 R ADRENALINE BLACK B-160 2325 2325
MXZ 700 R ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2583 2583
MX Z 700 R (ELECT) (TRACK 1.25") ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2586 2586
MX Z 700 R (ELECT) (TRACK 1.25") ADRENALINE BLACK B-160 2331 2331
MX Z 700 R (ELECTRIC) ADRENALINE BLACK B-160 2329 2329
MX Z 700 R (ELECTRIC) ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2585 2585
MX Z 700 R (ELECTRIC) ADRENALINE VIPER RED B-176 2330 2330
MX Z 700 R (TRACK 1.25") ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2584 2584
MX Z 700 R (TRACK 1.25") ADRENALINE VIPER RED B-176 2328 2328
MX Z 800 ADRENALINE VIPER RED B-176 2307 2307
MX Z 800 ADRENALINE BLACK B-160 2306 2306
MX Z 800 RENEGADE DEEP BLACK B-160 2390 2390
MX Z 800 RENEGADE VIPER RED B-176 2391 2391
MX Z 800 R RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2601 2601
MX Z 800 R RENEGADE VIPER RED B-176 2395 2395
MX Z 800 R RENEGADE DEEP BLACK B-160 2394 2394
MX Z 800 R ADRENALINE BLACK B-160 2310 2310
MX-Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 A3




Modeéles/Models Option Couleur/Color Canada us Europe
MXZ 800 R ADRENALINE VIPER RED B-176 2311 2311
MXZ 800 R ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2577 2577
MX Z 800 R (ELECT) (TRACK 1.25") ADRENALINE BLACK B-160 2316 2316
MX Z 800 R (ELECT) (TRACK 1.25") ADRENALINE VIPER RED B-176 2317 2317
MX Z 800 R (ELECT) (TRACK 1.75") RENEGADE DEEP BLACK B-160 2400 2400
MX Z 800 R (ELECT) (TRACK 1.75") RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2604 2604
MX Z 800 R (ELECTRIC) RENEGADE DEEP BLACK B-160 2398 2398
MX Z 800 R (ELECTRIC) RENEGADE VIPER RED B-176 2399 2399
MX Z 800 R (ELECTRIC) RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2603 2603
MX Z 800 R (ELECTRIC) ADRENALINE BLACK B-160 2314 2314
MX Z 800 R (ELECTRIC) ADRENALINE VIPER RED B-176 2315 2315
MX Z 800 R (ELECTRIC) ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2579 2579
MX Z 800 R (TRACK 1.25") ADRENALINE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2578 2578
MX Z 800 R (TRACK 1.25") ADRENALINE BLACK B-160 2312 2312
MX Z 800 R (TRACK 1.75") RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2619
MX Z 800 R (TRACK 1.75") RENEGADE VIPER RED B-176 2397 2397
MX Z 800 R (TRACK 1.75") RENEGADE DEEP BLACK B-160 2396 2396
MX Z 800 R (TRACK 1.75") RENEGADE YELLOW/BLACK | B-190/B-160 2602 2602
MX-Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 A4




TABLE OF CONTENTS
TABLE DES MATIERES

ENGINE MOTEUR
Crankcase, Water Pump, Oil Pump ..........ccovvviie Carter, pompe a eau, pompe a huile ........................ AB,A7
Crankshaft, PiStONS ..........cocoiiiiiiieee Vilebrequin, PISTONS .............ccccovvciiiiieiiiiie e A8>A10
Cylinder, Exnaust Manifold, Reed Valve) ................. Cylindre, collecteur d’échappement, soupape clapet A11>B2
Magneto 12V360W ..........cooeviiiiieeieiieeee e Magneéto12V360W ............cccoveiiiiieiieieee B3
Rewind Starter ..........ooooiiiiie Démarreura rappel..........ccccccceeeeeeeeeeiiiiiiie B4
[gnition System ... Systeme d’allumage ...............cccccciiiiiiiiiiiiii B5
ENgine SUPPOTt ....oooiiiiiceeeeee e SUPPOM MOTQUI ... B6>B10
MUFFIEE .o SIENCIEUX ... B11>C2
Cooling SYStEM ..ooiiiiiieeee e Systeme de refroidissement ...........cccccccoeeeeiinnin.. C3,C4
OIL SYSTEM SYSTEME DE LUBRIFICATION
Ol TaNK e REéservoira huile ............cccccccovvcciiiiiiiiicie Cb
FUEL SYSTEM SYSTEME D’ALIMENTATION
Fuel System ... Systeme d'alimentation ...............cccccccovcciiiiiiinn.. Cé
AiriIntake ... Systeme d’admission d'air.................ccccccceivenein.. C7
CarbUrETOrS ..o CarbUrateUIS ...t C8>C10
TRANSMISSION TRANSMISSION
Chaincase, countershaft, drive axle, track ............... Carter de chaine, arbre de renvoj, arbre d'entrainement, chenille C11>D2
Drive PUlley ... Poulie mOtrice ... D3>D8
Driven PUlley ... Poulie meneée .............cccooiiiiii D9>D12
Hydraulic Brake and Belt Guard ...........cccccccoovvvinnnen. Frein hydraulique et garde-courroie .......................... E1,E2
STEERING AND FRONT SUSPENSION DIRECTION ET SUSPENSION AVANT
Steering SYStem ... Systéme de direCtion ...............cccccuevivviiiiiiiiiiii E3>E6
Front Suspension and SKi..........cccoccviiviiiiiiiiiiiiinn. Suspension avant €t SKi ..........ccccccccovveiiiiiieeiiii E7>E9
Front Take Apart Shocks ..o Amortisseurs avants démontables .......................... E10,E11
REAR SUSPENSION SUSPENSION ARRIERE
Rear SUSPENSION ...oovvveiiecii e SUSPENSION AITIEME ... E12>F8
Rear Take Apart Shocks ..........oooooiiiiiiii Amortisseurs arrieres démontables ......................... F4>F6
FRAME AND BODY CHASSIS ET CARROSSERIE
Seat and aCCESSOTIES ..vvvvviviiiiiiiiiee e Siege et 8CCESSOIMES ........vvviiiiiiiiieeiia e F9>F12
FIrame oo CRASSIS ..o G1>G4
BOttom Pan ... COQUE ... Gb5,G6
Cab, Console ...ooooiiieec Capot, CONSOIE ... G7>G9
DECAI oot Décalcomanie ..............ccccccciiiiiiiiiie G10,G11
ELECTRICAL SYSTEM SYSTEME ELECTRIQUE
EleCtric SYStem ... Systeme 8lECtriQUE ..............cccccviiiiieiiiiiieeei G12>H7
DOCUMENTATIONS DOCUMENTATIONS
OPLIONS e OPLIONS .. H8>H10
Numerical INdeX ... Index NUMEriQUE ..........cccccciiiiiii H11>12
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 A5



=
'l

(=]

\L"
A
k

MR
> i
\e/:@\
- / ,
\jﬁ
37

I
11<O
T
(593 HO)
(793)

NS
||

NWA
@)

(693)

01Mo00303




ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP /
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

N 1-11
N 111
N 1-11
N 1-11

2

W 00 N OO O &~ W

13»19
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
N 30
N
N
N

420 888 766
420 889 083
420 889 083
420 889 086
420 640 836
420 640 431
420 640 311
205 063 044
420 641 834
420 840 401
420 956 510
420 632 010
290 632 010
420 860 965
420 960 770
420 960 777
420 960 777
420 232 100
420 837 421
— XXX —
420 230 195
420 232 100
420 650 370
420 950 890
— XXX —
420 840 511
420 227 945
420 222 505
420 931 810
420 922 630
420 240 031
420 230 400
420 888 780
420 888 770
420 941 925
414 413 800
420 049 304
420 059 307
420 059 340
420 069 308

Crankcase ass’y
Crankcase ass’y (HO)
Crankcase ass’y
Crankcase ass’y
Hex collar screw M8 x 75
Hex collar screw M8 x 45
Hex collar screw M6 x 45
Socket head screw M6 x 30
Stud M10 x 29

Ball bearing

O11SEAI e,

Water pump/oil pump shaft
Socket head screw M5 x 16
Washer ...,

Water pump housing
Hex screw M6 x 25

Oil pump ass'y
Screw M5 x 16
OIHINE oo
Short block ass'y
Short block ass'y
Short block ass'y (HO)
Short block ass'y

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

Carter moteur ass. ........oeeeeeeneeae. 1
Carter moteur ass. (HO)

Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............. 6
Vis hex. a épaulement M6 x 45 ............. 2
Vis Allen M6 x 30
Goujon M10 x 29
Vis Allen M6 x 22
Soupape de retenue
Goujon d'assemblage
Goujon d'assemblage
Passe-cable

Bouchon (HO)

Roulement a billes
Pompe a eau/huile ass......................... 1

Water pump/oil Pump ass’y
Step collar ..o
Anneau étanche
Roulement a hilles
Anneau étanche
Joint torique
Arbre pompe a eau/huile
Vis Allen M5 x 16

Logement pompe a eau
Vis hex. M6 x 25
Joint torique
Pompe a huile ass. ... 1

Pompe a huile ass. ..o - -

Conduit d'huile
Ens. carter/cylindre ass. ..........ccccoceue..... -
Ens. carter/cylindre ass. (HO) ............... -

MX Z 800

MX Z 700
MX Z 600
MX Z 500
1 -

....................... -1 - -

Carter moteur ass. .........ccccocceeevevenenn. - -1 -

Carter moteur ass. .........ccccoceeevvveeenn. - - -1

Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............ 10 10 10 10

6 6 6

2 2 2

.................................... T 1 11

.................................... 4 4 4 4

.................................... 2 2 2 2

............................... 2 2 2 2

............................. 2 - - -

............................. -2 2 2

............................................. T 1 11

.................................................. 1T 2 1 2

........................................... -1 - -

.................................................. - - 11

.................................. T 1 11

T 1 1

........................................................ T 1 11

..................................... T 1 11

.................................. T 1 11

..................................... T 1 11

............................................ 2 2 2 2

....................... T 1 11

.................................... 2 2 2 2

.................................................. T 1 11

.......................................... T 1 11

......................................................... T 1 11

......................... T 1 11

..................................... 6 6 6 6

............................................ T 1 11

1 - =

T 1

.............................................. 2 2 2 2

........................................ @ @ @ @

Ens. carter/cylindre ass. ..o @ - - -

@ _ _

@ - -

Ens. carter/cylindre ass. .........ccccccoeoe..... - - @ -
A6



=
'l

(=]

\L"
A
k

MR
> i
\e/:@\
- / ,
\jﬁ
37

I
11<O
T
(593 HO)
(793)

NS
||

NWA
@)

(693)

01Mo00303




ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP /
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

31
32
33
34
35
36
37

420 079 306
293 800 060
413 711 400
413 707 000
420 899 271
420 297 906
413 802 900
420 938 190
420 938 190

Short block @ss'y ..o
Loctite 243, 10 Ml .o
Loctite 648, 10 Ml .ooovovieee

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

MX Z 800
MX Z 700

MX Z 600
MX Z 500

Ens. carter/cylindre ass. .........ccccccoeen..... - - - @
Loctite 243, 10 ml oo @ @ @ @
Loctite 648, 10 Ml w.ooveveeieccceeee @ @ @ @
Molykote 1171 o @ @ @ @
Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @ @ @
Composé étanche, 30 ml ...................... @ @ @ @
Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @ @
Bride de serrage (HO)........cooovoveevee. -1 - -
Bride de serrage ........ccococoooveeeeeein. - - -1
A7






ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS/
VILEBREQUIN ET PISTONS

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

N 1-11
N
N
N

N2

10

"

12

13214

14

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

420 888 465
420 888 757
420 889 090
420 889 090
420 889 102
420 822 595
420 832 635
420 832 635
420 832 590
420 832 575
420 832 575
420 931 792
420 945 759
420 842 234
420 832 635
420 832 605
420 832 605
420 927 710
420 926 190
420 926 190
420 832 575
420 832 600
420 832 600
420 832 601
290 831 952
420 931 285
420 931 285
420 246 015
420 832 320
420 832 425
420 888 445
420 888 446
420 889 170
420 889 171
420 889 181
420 888 296
420 889 481
420 815 043
420 815 044
420 815 155

Crankshaft ass’y......ccceververeeeereenenns Vilebrequin ass. ..........cocoeevevevveerennnne.
Crankshaft ass’y.......cccumeveeoreeeneennns Vilebrequin ass. ............cueeeeeennnc
Crankshaft ass’y (HO)........................... Vilebrequin ass. (HO)..........................
Crankshaft ass’y.......cccovmrvererrereenenns Vilebrequin ass. ...........ooeuveeeereerennnne.
Crankshaft ass’y.......ccoueevseeerseeneennes Vilebrequin ass. ............cueeeeeennnc
Ball bearing 6206 ..........ccoooovieee. Roulement a billes 6206 .......................
Ball bearing 6206 (HO) .........cocovoovvie Roulement a hilles 6206 (HO).................
Ball bearing 6206 ...........ccccoooveiiieeinn Roulement a billes 6206 .......................
Ball bearing 6206 ..........cccoooovveeeee. Roulement a billes 6206 .......................
Ball bearing 6206 (HO) .........cocoooovieo Roulement a hilles 6206 (HO).................
Ball bearing 6206 ...........ccccoooveirierinnn Roulement a billes 6206 .......................
01l S€A .o Anneau étanche .......cccccoeeveevveveinne.
Lock Washer ......cccovoeevieeveeeeeeee, Rondelle frein........cccoevvceveveccece,
Hex nut M22 X 1.5 ..oooooooooooeeee Fcrou hex. M22 X 1.5 ..o
Ball bearing 6207 .....coccoovoveeeeeee, Roulement a billes 6207 ..........cc.........
Ball bearing 6207 (HO) ........cocooovovivie Roulement a hilles 6207 (HO).................
Ball bearing 6207 .......cccooovvivieiiei Roulement a billes 6207 .........c..ccc.........
Retainning disk .........cocoooioviiicie Disque de retenue ......c.cccoeveveveeeeen
Retainning disk (HO) ..o Disque de retenue (HO) ..o,
Retainning disk ........ccocooovevovicicie Disque de retenue .....ccccevevevevecceeeen
Ball bearing 6207 ......occoovoveeeeee, Roulement a billes 6207 ..........cc...........
Ball bearing 6208 (HO) .........cocovovivieo Roulement a hilles 6208 (HO).................
Ball bearing 6208 ..........cccccoooiiiiiin Roulement a billes 6208 ........................
Ball bearing 6208 ..........cocoovovieee. Roulement a billes 6208 .......................
01l S€A .o Anneau étanche ........cccccooceeeevveveenne.
Oil seal (HO) ..o, Anneau étanche (HO).....ccoooovvivrieiin.
Oil S€A .o Anneau étanche ........ccccccocveeevvveveinnnn.
Woodfuff Key ..o Clavette ..o
Needle bearing ........ccocoveveevececoccee Roulement a aiguilleS .........cccocovevevnenn
Needle bearing ..o Roulement a aiguilleS .........c.cccooeeeven.n.
Piston ass’y (69.40 mm,....................... Piston ass. (69.40 mmj........................
Oversize piston ass’y (69.65 mm)....... Piston ass. surdi. (69.65 mmj.............
Piston ass’y (75.88 mmj....................... Piston ass. (75.88 mmj.........................
Oversize piston ass’y (76.13 mm)....... Piston ass. surdi. (76.13 mm..............
Piston ass’y (71.89 mm) (HO).............. Piston ass. (71.89 mm) (HO)................
Piston ass’y (77.88 mmj....................... Piston ass. (77.88 mm.........................
Piston ass’y (81.87 mmj....................... Piston ass. (81.87 mmj........................
Semi-trapez ring (69.50 mm) ................. Segment semi-trapézoidal (69.50 mm) .
Oversize semi-trapez ring (69.75 mm) ....... Segment semi-trapézoidal surdi. (69.75 mm) ...
Semi-trapez ring (76.00 mm) ................. Segment semi-trapézoidal (76.00 mm) .

484 400 319

MX Z 500

1

W






ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS /

VILEBREQUIN ET PISTONS

15

16

17

18

19

N 20

21

22

23
24
25
26

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

420 815 156
420 815 290
420 815 2726
420 815 218
420 916 186
420 916 410
420 916 370
420 945 735
420 845 106
420 832 590
420 832 575
420 832 575
420 931 940
420 931 455
420 931 455
420 834 350
420 834 355
420 834 355
470 818 666
420 818 709
420 818 709
420 819 032
420 818 693
420 818 739
420 818 739
420 819 061
470 888 463
420 888 753
420 889 093
420 889 093
420 889 108
420 889 464
420 888 754
420 889 094
420 889 094
420 889 109
293 800 060
293 800 070
413 711 400
413 802 900

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500 d U
Oversize semi-trapez ring (76.25 mm) ....... Segment semi-trapézoidal surdi. (76.25 mm)... — Opt — -
Oversize semi-trapez ring (HO) ................ Segment semi-trapézoidal surdi. (HO) ............. - 2 - -
Oversize semi-trapez rfing ...........c.cccco...... Segment semi-trapézoidal surdi. .................... - - 2 -
Oversize semi-trapez rfing .............cccco...... Segment semi-trapézoidal surdi. .................... - - =2
GUAGEON PIN oo Axe de piSton ....ocooovoiiiiiee 2 - - -
GuUdgeon Pin ..o Axe de PiSton ..o, - 2 - -
Gudgeon Pin ..o Axe de PiSton ..o, - - 2 2
Piston CIrchip ..o.ooovoveeeeeceeees Circlip de piston .....cccovoevveveiecceee 4 - - -
Piston Girclip ....ocooveveeeeeeeeeeeeee Circlip de piston ........cocooveveviieeee - 4 4 4
Ball bearing 6206 ..........ccooooveeeeen. Roulement a billes 6206 ....................... 2 2 - -
Ball bearing 6207 (HO) ........ccoovovecevee Roulement a hilles 6207 (HO)................. - 2 - -
Ball bearing 6207 .....coccoovoveeeeee Roulement a billes 6207 ..........c.c.......... - = 2 2
Oil S€AI .o Anneau étanche ........cccocooveevveveinne. 2 2 - -
Oil seal (HO) .o, Anneau étanche (HO)......ccoooovvivrieen. - 2 - -
01l S€AI .o Anneau étanche ........cccccceeeevvveveinnn. - - 2 2
Central gear (15 teeth) ..., Engrenage central (15 dents)............... T 1 - -
Central gear (15 teeth) (HO) .................... Engrenage central (15 dents) (HO) ......... -1 - =
Central gear (15 teeth) ..., Engrenage central (15 dents)............... - - 11
Crankshaft (PTO side) ..oovoveveeeeeeen, Vilebrequin (c6té PDM) ... 1T 1 - -
Crankshaft (PTO side) (HO)......cccoceenvn. Vilebrequin (co6té PDM) (HO) ................... -1 - -
Crankshaft (PTO side) ..ocooveveeeeeen. Vilebrequin (c6té PDM).........cooooooo. - -1 =
Crankshaft (PTO side) ..ocovoveveeeeeeenn. Vilebrequin (c6té PDM).........coooooo. - - -1
Crankshaft (MAG side) .....cccocceiieneeen. Vilbrequin (coté MAG) .......coccoooeveve 11 - -
Crankshaft (MAG side) (HO) ......cocvevn.n.... Vilbrequin (c6té MAG) (HO) ..................... -1 - -
Crankshaft (MAG side) ..ooevveeeeieee, Vilbrequin (coté MAG) ..o - -1 -
Crankshaft (MAG side) .....cccooceiieieeen. Vilbrequin (coté MAG) .......coccoooevveve. - - =1
Rod repair kit (MAG side) ................... Ens. tige réparation (coté MAG........... 1T - - -
Rod repair kit (MAG side) ................... Ens. tige réparation (c6té MAG........... -1 - -
Rod repair kit (MAG side) (HO).......... Ens. tige réparation (cté MAG) (HO).. — 1 — -
Rod repair kit (MAG side) ................... Ens. tige réparation (coté MAG........... - -1 -
Rod repair kit (MAG side) ................... Ens. tige réparation (c6té MAG........... - - =1
Rod repair kit (PTO side) .................... Ens. tige réparation (c6té PDM)........... 1T - - -
Rod repair kit (PTO side)..................... Ens. tige réparation (c6té PDM)........... -1 - -
Rod repair kit (PTO side) (HO)............ Ens. tige réparation (c6té PDM) (HO).. - 1 — -
Rod repair kit (PTO side) ..................... Ens. tige réparation (c6té PDM)........... - -1 -
Rod repair kit (PTO side)..................... Ens. tige réparation (c6té PDM)........... - - =1
Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @ @
Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z.. @ @ @ @
Loctite 648, 10 Ml ...ovoveveeeieeeee Loctite 648, 10 Ml .ooveveieecceeee @ @ @ @
Injection oil (12 x 1 liter) ..o, Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @ @

484 400 319






ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS /
VILEBREQUIN ET PISTONS

27 420 899 271 Petamo grease, GHY133N, 400 g

28 293 550 021 Isoflex grease, 50 g ...cocoevoevien.

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

Graisse Petamo, GHY133N, 400 g

Graisse Isoflex, 50 g ..ocovovvveienene.

A10



&

ROTAX

ENGINE
Gasket set

CYLINDER
Gasket set

448

28— @

— |
(593) 33— M+—- =]

|
i
N — ’,
\‘ - — N
~ L <
27 — T~
NS . [

(793)

(593 HO)
(693)
(793)

03Mo00303




ENGINE/

MoTEUn iz
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE / VIX Z 600

CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET VIX Z 500 d

1 420 931 589 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM e @ - -

420 931 584 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM ..o, - @ -

420 931 895 Gasket 0.8 mm (HO) ..vovoveeeeeeee, Joint 0.8 mm (HO) ..o - @ -

420 931 895 Gasket 0.8 MM w..oovvvececeeea Joint 0.8 MM e - - @

420 931 839 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM ..o, - - -

420 931 960 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM e @ - -

420 931 962 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM e - @ -

470 931 894 Gasket 0.7 mm (HO) ..o, Joint 0.7 mm (HO) ..o - @ -

420 931 894 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM o, - - @

420 931 964 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM e - - -

420 931 587 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM .o, @ - -

420 931 582 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM e - @ -

420 931 892 Gasket 0.6 mm (HO) ..vovoveeeeee, Joint 0.6 mm (HO) oooove - @ -

420 931 892 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM e - - @

420 931 837 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM e - - -

420 931 588 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM e @ - -

420 931 583 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM ., - @ -

420 931 893 Gasket 0.5 mm (HO) .o, Joint 0.5 mm (HO) oo - @ -

420 931 893 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM e - - @

420 931 838 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM ., - - -

420 931 581 Gasket 0.4 MM oo Joint 0.4 MM .o, - @ -

2 420613 605 Cylinder with sleeve ..o, Cylindre avec chemise ..........c.c.ccccco...... 2 - -

420 613 625 Cylinder with sleeve ...........ccccccccovvrnnnn. Cylindre avec chemise ..........cccccooevunnnn. - 2 -

N 420613 710 Cylinder-nicasil (HO) .......ccoooveeeieee Cylindre nicas. (HO) ......ccooovieeieee - 2 -

420 923 695 Cylinder-nicasil ..o, Cylindre nicas. .....cocoovoveeeeeeeeeeee, - - 2

420 923 817 Cylinder-nicasil ..o, Cylindre nicas. ..o, - - -

3 420 854 490 Exhaust valve ........cccovoevvevieceeee Soupape d'échappement..................... 2 - -

420 854 370 Exhaust valve ..o Soupape d'échappement..................... - 2 -

N 420 854 650 Exhaust valve (HO) .....c.ooooeciii, Soupape d'échappement (HO).............. - 2 -

420 854 332 Exhaust valve ..o Soupape d'échappement..........c........... - - 2

420 854 465 Exhaust valve ..o Soupape d'échappement..................... - - -

4 420 430 110 0-ring (HO) v Joint torique (HO) ..o - @ -

420 430 110 O-TING oo Joint tOriqQUe ..o - - -

420 950 730 01l S€A .o Anneau étanche ........ccccccecevevvveveinnn. 2 @ 2

5 420 250 239 GASKBT ..., JOINt e 2 2 2

420 931 542 Gasket (HO) wvoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeee . JOINL(HO) <o - 2 -

420 931 542 GASKET ..o, JOINT e - - -

N6 420 854 455 Valve housing (HO)......o.ooovevieeie Boftier de valve (HO) ..o - @ -

420 854 266 Valve houSing .......cooooveeeeeeecee, Boftier de valve ..o 2 @ 2

420 854 455 Valve houSing .......cooooveeeieeeceee Boftier de valve ..o - - -

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 A11



&

ROTAX

ENGINE
Gasket set

CYLINDER
Gasket set

448

28— @

— |
(593) 33— M+—- =]

|
i
N — ’,
\‘ - — N
~ L <
27 — T~
NS . [

(793)

(593 HO)
(693)
(793)

03Mo00303




ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE /

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET

10
11
12

13

14
15

16

17

18

19
20

N 21
N
N
N
N
22
23
24
25

205 062 044
205 062 544
205 062 544
290 260 723
420 260 729
420 260 729
420 838 253
420 854 449
290 239 048
420 239 948
420 239 944
420 239 91
420 911 552
420 911 558
420 911 558
420 241 221
420 430 220
420 430 220
420 841 555
420 241 270
420 241 270
420 640 524
420 640 524
420 640 951
420 640 534
420 640 534
420 931 590
420 831 792
293 300 026
420 931 840
290 931 410
420 923 885
420 923 454
420 613 700
420 613 840
420 923 825
290 950 320
420 430 782
420 923 460
420 841 306

Socket head screw M6 x 20 ..................
Socket head screw M6 x 25 (HO) ...........
Socket head screw MB X 25 .................

Bellows ....cccoovvne.
Bellows (HO) ...........
Bellows ....cccoovvne..

Spring clamp
Exhaust valve

Valve cover (HO)
Valve cover.............

Tapping screw M5 x 20

Tapping screw M5 x 25 (HO) ..................

Tapping screw Mb x 25

Hex collar screw M10 X 80.........c.c.........
Hex collar screw M10 x 80 (HO) .............
Hex screw M8 x 68.5 ..........cc.cvvvvvneee,
Hex collar screw M10 x 120....................

Cylinder head (silver)
Cylinder head (silver)
Cylinder head (silver) (HO)

Cylinder head (silver)

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Vis Allen M6 x 20
Vis Allen M6 x 25 (HO)
Vis Allen M6 x 25
Manchon ................

Manchon (HO)

Manchon ................
Bride ressort...........
Soupape d‘échappement
Ressort.....cccocvvee...
Ressort.....cccocovvee...
Ressort......cccocev...
Ressort.....cccocvveea..
Couvercle de soupape

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500 d

Couvercle de soupape (HO)...................

Couvercle de soupape
Vis d'ajustement
Joint torique (HO)
Joint torique............

Vis autotaraudeuse M5 x 20 .................

Vis autotaraudeuse M5 x 25 (HO)..........

Vis autotaraudeuse M5 X 25 ..o

Vis hex. a épaulement M10 x 80 ...........
Vis hex. a épaulement M10 x 80 (HO) ...

Vishex. M8 X B8.5 ..o,

Vis hex. a épaulement M10 x 120 .........
Vis hex. a épaulement M10 x 120 (HO).

Bague de caoutchouc
Joint torique............
Joint torique............
Joint torique............
Joint torique............
Téte de cylindre (argent)
Téte de cylindre (argent)
Téte de cylindre (argent) (HO).................
Téte de cylindre (argent)
Téte de cylindre (argent)
Joint torique............
Joint torique............

Couvercle de téte de cylindre (argent) ..
Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............

N
N N
N

N
N NN

N
NN
N

I
NN
I

~
=~ 0
~

| |
o B~ |
[N

| |
N
[N

T 1 1



&

ROTAX

ENGINE
Gasket set

CYLINDER
Gasket set

448

28— @

— |
(593) 33— M+—- =]

|
i
N — ’,
\‘ - — N
~ L <
27 — T~
NS . [

(793)

(593 HO)
(693)
(793)

03Mo00303




ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE /
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET

26
N 27
N 28
29
30
31
32
33

34
35-39
35-39

36
37

38

46

47

420 941 621
420 922 517
420 931 272
420 922 025
420 941 250
420 850 338
420 922 062
420 240 480
420 240 480
420 941 451
420 924 519
420 867 873
420 867 874
— XXX —
420 924 680
420 924 532
420 924 539
420 924 695
420 941 215
420 867 882
420 941 925
420 851 440
420 867 817
420 888 722
420 888 584
420 889 920
420 888 604
420 888 741
420 888 726
420 888 586
420 889 925
420 888 608
420 888 745
420 931 615
420 931 610
420 850 552
420 850 552
420 931 850
420 973 650

Hex collar screw M8 x 56.5....covvvveve

Thermostat (42°)
Sealing ring ............
Bent outlet socket
Screw M6 x 20
Gasket.....cooveevene..
Bent outlet socket

Plug screw 1/8-27 NPT

Plug screw 1/8-27 NPT (HO) ...................

Hex collar screw M6 x 40
Reed valve ass’y
Carburetor socket
Carburetor socket (HO)
Reed valve housing
Pedal reed .............
Pedal reed ..............
Reed pedal stop
Reed pedal stop

Screw M3 x 5

Carburetor socket
Screw M5 x 16

Engine gasket set
Engine gasket set
Engine gasket set (HO)
Engine gasket set
Engine gasket set
Cylinder gasket set
Cylinder gasket set

Cylinder gasket set (HOJ......................

Cylinder gasket set
Cylinder gasket set
Gasket .....ccooveeveve.

Gasket (HO) .............
Gasket .....cooveeveve.
Gasket .....coooeeveen..
Exhaust manifold

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500

Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 ..........

Thermostat (42°)
Bague étanche
Raccord de sortie

Bouchon d'accés 1/8-27 NPT ..............
Bouchon d'acces 1/8-27 NPT (HO) ........
Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............
Soupape clapet ass. ...
Tubulure de carburateur .....................
Tubulure de carburateur (HO).............

Boitier soupape clapet

Lame pédale
Lame pédale

Arrét lame pédale
Arrét lame pédale
VisM3 x5..............
Tubulure de carburateur
VisM5x 16............

Résonateur d'admission

Ens. joint d'étanchéité moteur ...........
Ens. joint d'étanchéité moteur ...........
Ens. joint d‘étanchéité moteur (HO) .
Ens.joint étanc (moteur)......................
Ens. joint d'étanchéité moteur ...........
Ens. joint d'étanchéité (cylindre).......
Ens. joint d'étanchéité (cylindre).......
Ens. joint d'étanchéité (cylindre) (HO).
Ens.joint d‘étanchéité (cylindre)........
Ens. joint d'étanchéité (cylindre).......

2

=

| N N

~ B



&

ROTAX

ENGINE
Gasket set

CYLINDER
Gasket set

448

28— @

— |
(593) 33— M+—- =]

|
i
N — ’,
\‘ - — N
~ L <
27 — T~
NS . [

(793)

(593 HO)
(693)
(793)

03Mo00303




ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE /
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET

MX Z 800

48
49
50
51
52

420 979 543
420 973 593
420 973 593
420 973 714
293 800 060
711 297 433
293 800 038
420 297 906
413 707 000

Exhaust manifold ........ccooeevvveiee
Exhaust manifold (HO) ......ccooveeii,
Exhaust manifold .......coocooveoveiiiee,

Exhaust manifold ........ccooeevveeiee

Loctite 243,

10MI e,

Molykote G-n Paste, Dow Coming, 50g ...............

Loctite 518,

BO ML e,

Sealing compound, 30 ml......cccoovevnnnnn

Molykote Il

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Collecteur déchappement.....................

MX Z 700
MX Z 600
MX Z 500
-1 -

Collecteur d'échappement (HO) ............. -1 - =
Collecteur d'échappement................... - -1 -
Collecteur déchappement..................... - - =1
Loctite 243, 10 ml oo @ @ @ @
Pate G-n Molykote, Dow Coming, 50g ................. @ @ @ @
Loctite 518, 50 Ml oo @ @ @ @
Composé étanche, 30 ml.........ccccoovve. @ @ @ @
Molykote 1l ..o, @ @ @ @
B2



STD

Volt regulator/
Régulateur de voltage

13,14,15,16

Frame harness/ (593 HO)
Cablage chassis (693)
(793)

Calibration module/
Module de calibration

RER

Volt regulator/
Régulateur de voltage

Calibration module/

Frame harness/ Module de calibration

Cablage chassis

04Mo0303




ENGINE/

MoTEUR iz
MAGNETO (12V, 360W) / VIX Z 600
MAGNETO (12V, 360W) VIX Z 500
17 410 922 946 Stator Plate.........eeeeeeeereeerrererennne Plaque réacteur ..............oeeeeeeeevrenne. T 11
2 278 001 473 Female terminal housing (4 circuits)...... Logement de terminal femelle (4 circuits). 1 1 1
3 515175 568 Female terminal ........c..cccoovovivevcieic Terminal femelle .....cccooovvvvvvicce. @ @ @
4 278 001 474 Female lock (4 Circuits) ..oooovvvevveveee, Verrou femelle (4 Circuits)......cocoevvevevnn. T 1 1
5 515175670 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1
6 278 000 632 Female terminal ........c.ccccooevoviveviierennn Terminal femelle ......cccooovevevecice. @ @ @
7 278 001 661 Female terminal ........c..ccooovovevevireienn Terminal femelle ......cccooovvevevicice. @ @ @
8 515175675 Female lock (2 Circuits) .....ocoooovvveveveeeene. Verrou femelle (2 circuits) ......ococvevevenn... T 1 1
9 293 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, @ @ @
N 10 410 922 953 FIYWhEE! oo Volant moteur .......o.ooovoveeeiecceee T 1 1
410 922 947 Flywheel (RER) ..o Volant moteur (RER) .oovovoviieee, T 1 1
N 11»16 410 922 951 Pick-UP @SS'Y c.verereeeerereereerreeerissinan Capteur @ss. ........cceoeeeeeeeeeereeseenensrnnrns T 11
410 922 948 Pick-up ass’y (RER) ... Capteur ass. (RER)...............u...... T 1 1
12 515175670 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1
515 175 672 Female terminal housing (4 circuits) (RER)...... Logement de terminal femelle (4 circuits) (RER) 1 1 1
13 278 000 632 Female terminal ........c..cccoevovevevcierenn Terminal femelle ......cccooovvveveeiie. @ @ @
14 278 001 661 Female terminal ...........c.ccoooveeeverecn Terminal femelle ......cocovovevveeeecee, @ @ @
15 515175 675 Female lock (2 Circuits) ......cocovoveveeeennn Verrou femelle (2 Circuits)......cocovvvevevnn T 1 1
515 175 677 Female lock (4 circuits) (RER)......oovovo.... Verrou femelle (4 circuits) (RER)............. 1T 1 1
16 293 000 052 PIUG e, Bouchon ..o, @ @ @
17 205 063 044 Socket head screw M6 x 30 .................. Vis Allen MB X 30 ..o, 3 3 3
18 420 640 321 Screw M5 X 16 ..o ViISMB X 16 2 2 2
420 640 321 Screw M5 x 16 (RER) ..o Vis M5 x 16 (RER) ..o 4 4 4
N 19 420 852 590 Pulley Starting ........cccooveeveveveeeeeecs Poulie de démarrage .........c.cccccooevenennnn. T 1 -
420 852 532 Pulley starting (HO) ..o Poulie de démarrage (HO)...................... - 1
420 852 532 Pulley starting .......cccccoooveeiiieieieees Poulie de démarrage .......ccccccocovvueveneen. -
20 420 827 405 Flat Washer .........cccocovoeeveeeecceecee Rondelle plate........c.coooveeeeeeecce 3 3
420 945 752 Lock washer 8 mm (HO) ....oooovovvvevi, Rondelle frein 8 mm (HO) ..oovovevevee - 3
420 945 752 Lock washer 8 mm .........cccccoooovoceeennn. Rondelle frein 8 mm ..o -
21 420 841 520 Socket head screw M8 x 12 .................. Vis Allen M8 X 12 ..o, 3
207 182 044 Hex screw M8 x 20 (HO) w.vovovevevee Vis hex M8 x 20 (HO)...ovvovoeeeeeee -
207 182 044 Hex screw M8 X 20 ......c.coovovveeeee Vishex M8 X 20 ..o, -
22 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @
23  — XXX — Sikaflex 255, 310 Ml ....oovveviece Sikaflex 255, 310 Ml ..coovovveviece @
24 420 866 756 Counter Weight .......cccoooveeveveiicccce Contre-poids ......cooveeeeeeeeeeeee, -
470 866 756 Counter weight (HO) ..o Contre-poids (HO) ... -
25 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ...ovoveveeceeeee Loctite 648, 10 Ml .ooveveeiecceeee -

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

N R T L e e - B S = B S






ENGINE/

MoTEUn iz
REWIND STARTER/ VIX Z 600

DEMARREUR A RAPPEL VIX Z 500 UU

1 420 810 865 Connecting flange ..o Flasque de connexion ...............cccc........ T 1 1

2 4720 241 236 Socket head screw M6 x 16 ................. Vis Allen MB X 16 ..o 4 4 4

N 3»14 420 889 763 Rewind starter ........cccocoeeveveveveevc. Demareur a rappel ..o T 1 1
N 4 420 811 404 Starter houSing ......ooveveveveveeeeeeeee Boitier du démarreur..........cccococoeveveenn. T 11

5 420939 115 Rewind SPring ......cccccooovieiiiiiciiec Ressort @ rappel......ccccoooeiviiciciec T 1 1

N6 420 852 286 Rope Sheave .......ccccocceevveeeiceeeie, Poulie démarrage .........cccccooveeeevencnn. T 1 1
N7 412 500 200 Starter rope (2200 mm) ...l Corde démarreur (2200 mm) ...coovvevernn... 1T 1 1

8 420 852 297 PaW! oo CHOUET e, T 1 1

N9 420 852 305 Pawl 10CK .......oveveeeeceeceee e Barrure Cliquet ..., T 1 1

10 420 847 925 Stage SIBBVE ....ocvceeeceeceee DOUINE <. T 1 1

11 420 250 400 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o T 11

12 420 852 520 LOCK FING v Bague d'arret ..o T 1 1

13 420 845 560 Locking element........c.cccoevovvevevciercnnn Barrure ..o, T 1 1

14 420 941 256 Hex collar screw M6 x 20 ..........cccooene Vis hex. a épaulement M6 x 20 ............. 4 4 4

15 420 899 763 Molykote PG 54, 10 g ..ovoveveveecvceee Molykote PG 54, 10 @ oo @ @ @

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 B4

® = — = = = > = o oo s s o



00000000



ENGINE/
MOTEUR

ELECTRIC STARTER/
DEMARREUR ELECTRIQUE

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

N 117

0O N OO O b WN

11
12
13
14
15
16
17

515 175 843
410 207 700
515 175 928
515 175 927
278 001 105
515 175 783
278 000 696
515 175 784
278 000 695
410 213 104
515 175 785
410 204 500
515 175 786
515 175 787
410 212 100
278 000 060
515 175 788

Starter ass'’y

Snap ring .......
Stop nut ........

Housing..........

Brush kit.........

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

MX Z 500

Démarreur assembié ............................ 1
Circlip de démareur ..........ccccccovevevcnnee. 1
ECrou d'arm®t.......ovveeeeeeeeeeecceeeeeeeecce 1
RESSOM .., 1
Rondelle ..o, 1
Embrayage a démarreur......................... 1
Joint toriqQUe ..o 1
Boitier de démarreur assemblé ............. 1
Joint toriqUe .....ovveeeee e 2
Boftier de démarreur...........ccccovevevcnnn 1
Armature assemblé ...........cccococeveveeenn. 1
Rondelle ..o, 1
Porte balai .......ccccoovveveeceecee 1
BOTHOr e, 1
Ens. de Drosses ......cccooeevevevecevcvenne, 1
Joint tOriqQUe ..o 2
BOUION oo, 2

I R O R e T D e e R

B5

NN === 2 N === == =

NN = e a N = =



AVEC DPM

WITHOUT DPM/
SANS DPM P 73

a

WITH DPM/

Air intake /
Silencieux

dmission

DPM (HO)
Air intake /
Silencieux
admission

08Mo00303

Coolant tank /
30 31 Réservoir antigel _~-

NO DPM

e

)\@w




ENGINE/

MX Z 800
MOTEUR MX Z 700
ENGINE SUPPORT/ MX Z 600
SUPPORT MOTEUR VIX Z 500 d
N 1 400 409 429 Engine 493 ..., Moteur 493
STD 500 ADRENALINE «....coovve. STD 500 ADRENALINE .....coovvevn 1T - -
STD 500 TRAIL oo STD 500 TRAIL ..o 1T - -
N 400 409 430 Engine 493 ... Moteur 493
RER 500 ADRENALINE ............cococcoeo... RER 500 ADRENALINE ..........cccocoooooeono. 1T - =
RER 500 TRAIL ..o, RER 500 TRAIL ..o, 1T - -
N 400 509 735 Engine 593 ... Moteur 593
STD 600 ADRENALINE «....cooovee. STD 600 ADRENALINE ..o -1 -
STD 600 TRAIL ..o STD 600 TRAIL ..o -1 -
N 400 509 736 Engine 593 ..o Moteur 593
RER 600 ADRENALINE .......ccccoovvvee. RER 600 ADRENALINE ........c.coevvnee. -1 -
RER 600 TRAIL ..o, RER 600 TRAIL ..o, -1 -
N 400 509 737 Engine 593 HO ....coovvviiec Moteur 593 HO
STD 600 HO ADRENALINE ...................... STD 600 HO ADRENALINE ...................... -1 -
STD 600 HO RENEGADE ........c.coeveeee. STD 600 HO RENEGADE .......c.coocovevee -1 -
N 400 509 738 Engine 593 HO ...coooooveviecee Moteur 593 Hho
RER 600 HO ADRENALINE..................... RER 600 HO ADRENALINE...................... -1 -
RER 600 HO RENEGADE ...........c..c........... RER 600 HO RENEGADE ........cccccoee....... -1 -
N 400 604 025 Engine 693 ... Moteur 693
STD 700 ADRENALINE «....coovee. STD 700 ADRENALINE ..o - -1
STD 700 RENEGADE ..o STD 700 RENEGADE ... - -1
N 400 604 026 Engine 693 ... Moteur 693
RER 700 ADRENALINE ............coco.coo..... RER 700 ADRENALINE ..........ccocooeooi. - =1
RER 700 RENEGADE .........cccooovee. RER 700 RENEGADE .........cocovooevee. - -1
N 400 702 612 Engine 793 ... Moteur 793
STD 800 ADRENALINE .....cooove. STD 800 ADRENALINE .....cocvvve - - -
STD 800 RENEGADE ..o STD 800 RENEGADE ..o - - -
N 400 702 613 Engine 793 ..., Moteur 793
RER 800 ADRENALINE .......ccccoovvven. RER 800 ADRENALINE ........c.cooevvnne. - - -
RER 800 RENEGADE .........cooovevevee. RER 800 RENEGADE .........ccccvovveveee. - - -
2 512059173 Engine SUPPOrt......ccooooviiiciiiiciee, Socle de moteur........c.cceveveceveeeeee. - - -
512 059 488 Engine Support ..o Socle de moteur......c.cocooveveeeeeeee T 1 1
3 233201414 Hex flanged elastic nut M10.................. Ecrou hex a épaulement élastique M10 4 4 4
4 570128 700 Rubber mount.........ccocoovoiiiiieiic Tampon d'ancrage.......c.ccoceeeveveceeennen. 4 4 4
5 234001 410 Flat washer M10..........cccoovievcecee, Rondelle plate M10 ... 4 4 4
6 233601416 Elastic locking nut M10 ........cccccvvemneee. écrou autofreiné élastique M10............ 4 4 4
7 512 050 900 Engine SUPPOrt......ccooooiimiiiiiicee, Support de moteur..........ccooeveveveeecnne. 4 4 4
8 512 056 700 Lock WasSher .......cccoovevevieeieeeeceeee Rondelle-frein ..o, 4 4 4
9 234100 602 Lock washer M10 ........cccooevoveveveieen Rondelle frein M10.....c.ccooovveveveeieee, 4 4 4
10 207 102 544 Hex screw M10 X 25 ..o Vis hex M10 X 25 .o, 4 4 4
11 512 058 500 Support plate ..o Plaque d'appui.....cccoooeeeeeeeeccieee T 11
12 207 182 044 Hex screw M8 X 20 ........ccovovevevieenn Vishex MB X 20 .....ooevoeieicecce T 11
13 234 081 410 Flat washer M8 ............cccocoooiiiii, Rondelle plate M8 .......c.cccovevoveieiee T 11
14 232 581 414 Hex elastic nut M8...........ccocoooeiiie. Ecrou hex élastique M8 ......oovvvevevrveeenn.. T 1 1
15 512 058 800 StOPPEr SCIEW .....cvecececee e Vis d'armdt ..o T 1 1

or)
»

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319



AVEC DPM

WITHOUT DPM/
SANS DPM P 73

a

WITH DPM/

Air intake /
Silencieux

dmission

DPM (HO)
Air intake /
Silencieux
admission

08Mo00303

Coolant tank /
30 31 Réservoir antigel _~-

NO DPM

e

)\@w




ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT/
SUPPORT MOTEUR

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

16
17
18
N 19

N

20
21

22

23

24

25>28
26
27
28
29
30
31
32
33
34

N 35

N 36
37
38

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

512 059 056
512 059 057
732 610 019
403 138 729

403 138 730

403 138 733

403 138 731

403 138 732

512 059 305
512 059 504

512 059 372

512 059 552

414 961 100

516 000 986

512 059 512
409 207 300
409 207 100
278 000 632
410 914 600
512 059 485
512 059 486
293 550 004
250 000 005
572 084 400
512 059 483

512 059 788

512 059 763
732 601 143
414 440 800

STOPPE oo BULEE oo,
Washer ..o, Rondelle ..o,
R.h. hex jam nut M12 ..o Contre-écrou hex droite M12 ...............
Carburetor Kit ......cooveveveceeeceeccee, Ens. Carburateur

800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............
Carburetor Kit .....o.ooooeeeee, Ens. Carburateur

700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ............
Carburetor Kit ......coooveveieeeceece, Ens. Carburateur

600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ......
Carburetor Kit ......coooveveeeeceece, Ens. Carburateur

600 ADRENALINE & TRAIL ......coovveeve 600 ADRENALINE & TRAIL .......cccvvvc......
Carburetor Kit ..o Ens. Carburateur

500 ADRENALINE & TRAIL ......c.coveveeee 500 ADRENALINE & TRAIL ......cocco.cc......
ClamP e Bride de serrage ........ccococoovveeeveeenn.
Carburetor bracket........cccccooovevevieene, Attache de carburateur .............coc.......
700 /800 ..o 700 /800 ..o
Carburetor latch ..........cocooevieiiiciic Loquet de carburateur..........cccccoceveve.e
700/ 800 .. 700 /800 .o
Spark plug .ooeeeeeeeee Bougie

600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ......
700 / 800 ADRENALINE & RENEGADE .. 700 / 800 ADRENALINE & RENEGADE ..
600 ADRENALINE & TRAIL ......cooeveeve 600 ADRENALINE & TRAIL .......cocvnv.......
Spark plug ..ooeeeeeeee Bougie

500 ADRENALINE & TRAIL ......cvvcve 500 ADRENALINE & TRAIL .......coocveve..
Spark plug decal ........cccoovvviiiieien. Décalque de bougie

500 ADRENALINE & TRAIL ......coccveveee 500 ADRENALINE & TRAIL ......cccco.........
1gnition €Ol Bobine d’allumage...............oo.........
Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits) .
Female lock (2 Circuits) ....cocoooovvveveveeeene. Verrou femelle (2 Circuits)......c.ccceveeeenen.
Female terminal ........c..ccooevovevivcieren Terminal femelle ......ccccoovvvevieice
Plastic Clip ..o Attache plastique fil a bougie ................
Cable ass'y 380 MM .......cccoovvvririn Cable assemblé 380 mm.............c..........
Cable ass’y 455 MM ........cccoovveeenenn, Cable assemblé 455 mm ...
Dielectric grease, 150 g...cocoovveveveveveen. Graisse diélectrique, 150 Q ..ocoooevvenn
Screw 1/4-14 X 1.0 oo Vis 1/4-14X1.0 oo,
Starter grip .o Poignée de démarreur.................c.........
Handle ass'y ..o Manette assemblée

ADRENALINE & TRAIL ...ooovve ADRENALINE & TRAIL ..o
Handle ass'y ......covveeeeeeecceeeeeeea Manette assemblée

RENEGADE ..o, RENEGADE .......oooveeeeeeee,
Throttle housing......ccocooveveveeeeiieee Logement d'accélérateur .......................
Flanged SCrew ... Vis a épaulement ..o,
SCrEW St ... ENS de VIS .o,

484 400 319

MX Z 500

1

1
1

1

1
1



AVEC DPM

WITHOUT DPM/
SANS DPM P 73

a

WITH DPM/

Air intake /
Silencieux

dmission

DPM (HO)
Air intake /
Silencieux
admission

08Mo00303

Coolant tank /
30 31 Réservoir antigel _~-

NO DPM

e

)\@w




ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT/
SUPPORT MOTEUR

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

N 39
40

N 41
42

43

44

45
46547
47

48

49

N 5059

N 50~64

51

52

53256
54
55
56
57

58

59

60

61

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

512 059 751
572 100 901
512 059 679
414 753 300
414 753 500
414 774 500
293 550 004
512 059 110
394 103 300
293 750 009
512 059 094
512 059 633

512 059 634

270 600 009

512 058 949

512 058 950

293 300 042

515 175 701
515 175 673
515 175 678
278 000 632
415 061 600

241 140 060

404 161 825

512 058 921

512 058 925

512 058 950

MX Z 500

Kill SWItCh ......oovoiieeeeeeeeeee Interrupteur d'urgence ...................
SWILCH COVET ..o Couvercle d'interrupteur ..................
Throttle cable .....ccooevoveeeeceecceee Cable d'accélérateur ............co..........
WaSher ..o Rondelle ..o
GIFCHP cooeeeeeeeee e CIrCHP cooeecee e,
CIrChip oo CIrchip v
Dielectric grease, 150 g...coooovveveveveveeen. Graisse diélectrique, 150 g .............
Choke cable........cccooovvoeeiecicc, Cable d'étrangleur ...........ccoovvevunnn
Teeth lock washer .......cccccovveeveveceeiee. Rondelle frein denté.........ccccccvvee....
Tie-rap 160 MM ..o, Attache 160 MM ...
PIAStIc NUT ..o Ecrou de plastique ...............ccccooeeee.
Pressure manifold ass'y....................... Collecteur de pression assemblée
600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE
Pressure manifold ass'y....................... Collecteur de pression assemblée
700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ......
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ......
CaP oo Capuchon

600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE
CaAP oo Bouchon

700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ......
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ......
O-FING <, Joint torique

700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ......
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ......
O-FING o Joint torique

600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE
Pressure manifold harness.................. Cablage de collecteur ....................
Female terminal housing ....................... Logement de terminal femelle .........
LOCK o, VEITOU .o,
Female terminal ........c.ccccooovovevevcicicn Terminal femelle ......ccccoveveveceen
Solenoid lock (HO) .o, Barrure électrique (HO) ....................
Solenoid 10K ........coooeeieeieeeee Barrure électrique .......ccocovoveveveeenn
Hex flanged screw K40 x 10 .................. Vis hex a épaulement K40 x 10 .......
Hex flanged screw K40 x 10 (HO)........... Vis hex a épaulement K40 x 10 (HO)
Starter jet (HO) ..o Gicleur lanceur (HO) o.ovovvveveiee
Starter Bt ... Gicleur lanceur .........ccooveeveveeee
CaAP oo Bouchon

700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............
O-TING o Joint torique

700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............
O-FING <, Joint torique

700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............

484 400 319

W

N— =N N N = = =



AVEC DPM

WITHOUT DPM/
SANS DPM P 73

a

WITH DPM/

Air intake /
Silencieux

dmission

DPM (HO)
Air intake /
Silencieux
admission

08Mo00303

Coolant tank /
30 31 Réservoir antigel _~-

NO DPM

e

)\@w




ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT/
SUPPORT MOTEUR

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

62

63

64

65

66

67

68

69

70
A

72

N 73

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

512 058 982

512 059 557

512 059 558

512 058 919

512 058 919

415 080 200

415 080 200

512 059 524

414 729 300

512 059 523

512 059 651

415 080 200

414 580 600
413 803 200
413 802 900
413 803 000
413 803 200
413 711 000
413 710 700
413 710 500

572 045 500

512 059 636

512 059 638

512 059 639

CaAP oo
700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............

CaP o
700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............

O-FING e,
700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............

SUPPOIT oo
DPM ADRENALINE & RENEGADE ..........

SUPPOTT o
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Polyurethane hose..........cccccocoooveeeiin
DPM ADRENALINE & RENEGADE ..........
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Polyurethane hose..........cccccocoooveeiiin.
DPM ADRENALINE & RENEGADE ..........
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Polyurethane hose.......cccocoevevecicenenn
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

TAFIING oo
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Polyurethane hose..........ccccocoooveviein.
DPM ADRENALINE & RENEGADE ..........

DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Polyurethane hose..........ccococoooveviein
500 / 600 ADRENALINE & TRAIL ...........

Male connector .........ccccoceveveveeveceenene,
Blizzard oil (12 x 500 ml) ....ooovovieenn.
Injection oil (12 x 1 Liter) ..o,
Injection oil (3 x 4 Liter) ..o,
Injection oil (205 Liter) ......ccooeveveeeeenn
Synthetic injection Oil (3 x 4 Liter) ........
Synthetic injection Qil (205 Liter) ..........

Synthetic injection Oil (12 x 1 Liter) .......
Bombardier-Rotax Formula XP-S ...........

THRENG oo
500 / 600 ADRENALINE & TRAIL ...........

Calibration module ....cocoooeovvveieece,
STD 500 ADRENALINE & TRAIL .............

Calibration module (RER) .......ccccceevve..
RER 500 ADRENALINE & TRAIL .............

Calibration module ......cooceovveeeee,
STD 600 ADRENALINE & TRAIL .............

484 400 319

Capuchon
700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............

Bouchon
700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............

Joint torique
700 ADRENALINE & RENEGADE ............
800 ADRENALINE & RENEGADE ............

Support
DPM ADRENALINE & RENEGADE ..........

Support
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ...

Boyau de polyuréthane
DPM ADRENALINE & RENEGADE ..........
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Boyau de polyuréthane
DPM ADRENALINE & RENEGADE ..........
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Boyau de polyuréthane
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Raccord en T
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Boyau de polyuréthane
DPM ADRENALINE & RENEGADE ..........

Boyau
DPM-HO ADRENALINE & RENEGADE ....

Boyau de polyuréthane
500 / 600 ADRENALINE & TRAIL ...........

Raccord male .....c.ooevevveeeceeee
Huile blizzard (12 x 500 ml) ...ccoovovve.
Huile a injection (12 x 1 litre) .................
Huile a injection (3 x 4 litre) ....................
Huile a injection (205 litre)..........coco........
Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ........
Huile a injection synthétique (205 litre) .........

Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S ...........

Raccord en T
500 / 600 ADRENALINE & TRAIL ...........

Module de calibration
STD 500 ADRENALINE & TRAIL .............

Module de calibration (RER)
RER 500 ADRENALINE & TRAIL .............

Module de calibration
STD 600 ADRENALINE & TRAIL .............

MX Z 500

—_

—_

@ O PPOeO®mOe-—-®
® O0OPPOeOeOe -

—_

W

®@ O0OPPOeOe®6e -



AVEC DPM

WITHOUT DPM/
SANS DPM P 73

a

WITH DPM/

Air intake /
Silencieux

dmission

DPM (HO)
Air intake /
Silencieux
admission

08Mo00303

Coolant tank /
30 31 Réservoir antigel _~-

NO DPM

e

)\@w




ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT/
SUPPORT MOTEUR

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

74
75

76
77
78
79
80
81

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

512 059 641

512 059 642

512 059 644

512 059 645

512 059 649

512 059 647

512 059 650

516 000 245
509 000 093
509 000 093
509 000 093
512 059 324
414 655 700
293 650 128
293 710 082
293 800 018
293 000 052

Calibration module (RER) ............c......... Module de calibration (RER)

RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL .............
Calibration module (DPM) ...................... Module de calibration (DPM)

STD 600 HO ADRENALINE ...................... STD 600 HO ADRENALINE ....................
STD 600 HO RENEGADE ..........cocovoee. STD 600 HO RENEGADE ...........cccoco..c....
Calibration module (DPM) ...................... Module de calibration (DPM)

RER 600 HO ADRENALINE..................... RER 600 HO ADRENALINE.....................
RER 600 HO RENEAGADE........................ RER 600 HO RENEAGADE........................
Calibration module (RER-DPM) .............. Module de calibration (RER-DPM)

RER 700 ADRENALINE ...........cccoevvn. RER 700 ADRENALINE ..........ccccoevee.
RER 700 RENEGADE ..........c.cocvveven. RER 700 RENEGADE ..........ccoovvvee.
Calibration module (DPM) .....cccoeeeenn. Module de calibration (DPM)

STD 700 ADRENALINE .......cooovove. STD 700 ADRENALINE ..........cocovoevee
STD 700 RENEGADE ........ovie STD 700 RENEGADE .......ocooevvieee
Calibration module (RER-DPM) .............. Module de calibration (RER-DPM)

RER 800 ADRENALINE ...........cc.coevvn. RER 800 ADRENALINE ...........ccccoevee..
RER 800 RENEGADE ............ccevvevene. RER 800 RENEGADE ............cccvvevren..
Calibration module (DPM) ...ooovevvvi. Module de calibration (DPM)

STD 800 ADRENALINE ........c.coooeveee... STD 800 ADRENALINE .......cc.coovvevnn
STD 800 RENEGADE .........cc.covveevee STD 800 RENEGADE ........ccocovvveeee
Electromique box decal .........ccooovvvceneee.. Décalque de boftier électronique ..........
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ...
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ...
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ...,
Valve 5/16" ..o Soupape 5/16" .o
Spring clamp ..o Bride a ressort ..o
Tridon hose clamp .......cccoovocevcecee Bride de serrage tridon...........cccccoovee....
Male straight fitting .........cococoovoveviienn Raccord droite male ..........cccooooveen
Loctite 592, pipe sealant, 50 ml ........... Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml
Plug (DPM) oo Bouchon (DPM) ..o,
Plug (no DPM) ..o Bouchon (sans DPM) ....ooovveeveiii,

484 400 319

MX Z 500

AN @-oN~—- 006 -
I SN I I O

B10

W

N Q@ -~ N >~ - 0 00 - —--—



13M00303

500

600/600 HO




EXHAUST SYSTEM/

z MX Z 800
SYSTEME ECHAPPEMENT VIX Z 700
MUFFLER/ MX Z 600
SILENCIEUX MX Z 500 d
1 514 053 263 Muffler bracket .........ccoovvviceviiein Attache de silencieuX .........ccccccoecvveeeee. T 1 11
2 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o T 1 11
3 414913700 SPING o, RESSOM ..o, 2 2 2 2
4 514 (053 343 GUIB e, GUIE e, 4 4 4 4
N5 233481413 Hex self stop nut M8 ..o Ecrou autofreing hex M8 .......ccooooo........ 2 2 2 2
6 570 039 000 Exhaust grommet ........cccoooovevovireicnnnn Rondelle d'échappement
500 / 600 ..o, 500 / 600 ..o T 1 - -
514 053 064 Exhaust grommet ..o, Rondelle d'échappement
600 HO / 700 / 800 ...oevveeceee 600 HO /700 / 800 ....o.ovoveeececees -1 11
712 514 053 325 MUTFIE e Silencieux
500 / 800 ..o, 500 / 600 ..o T 1 - =
N 514 053 483 MUTFIEI e Silencieux
600 HO oo BO0 HO .o -1 - -
N 514 053 537 MUTFIE e Silencieux
700 e 700 e - -1 -
N 514 053 513 MUTFIE e Silencieux
B00 e B00 e - - =1
8 514 053 160 R.h. heat shield .........cccocoovieviiee Déflecteur de chaleur droite
500 / 800 ..o, 500 / 800 ..o T 1T - -
N 514 053 606 R.h. heat shield .........cccocoovveviiee Déflecteur de chaleur droite
600 HO / 700 / 800 ...oevveeecee 600 HO /700 / 800 ....o.ovoveeecece -1 11
9 514052733 L.h. heat shield ..o Déflecteur de chaleur gauche
500 / 800 ..o, 500 / 600 ..o T 1 - =
N 514 053 516 L.h. heat shield ... Déflecteur de chaleur gauche
600 HO / 700 / 800 ...oevveececee 600 HO /700 / 800 ....o.ovoveeceece -1 11
10 514 052 734 R.h. insulating wool .........ccccoovveveierien Laine isolante droite
500 / 600 ..o, 500 / 600 ..o 1T - -
514 053 294 R.h. insulating wool .........c.ccooooiiininnn Laine isolante droite
600 HO /700 / 800 .....ooovveveere 600 HO /700 /800 ...ooveeeeceeeee -1 11
11 514 052 844 L.h. Insulating wool ..........cccocoveeevennn. Laine isolante gauche
500 / 600 ..o, 500 / 800 ..o 1T - -
514 053 295 L.h. Insulating wool ..........cccocoveeeenennn. Laine isolante gauche
600 HO / 700 / 800 ....oeveveeceee 600 HO /700 / 800 ....o.ovoveeecece -1 11
12 390 910 000 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 10 10 10 10
13 514 052 704 Rubber bumper .......ccccoovvvvieiec, Butoir de caoutchouc ............cccccocovevnnn. T 1 11
14 420 973 650 Exhaust manifold ............cococooooii Collecteur d'échappement
BO0 oo BO0 e 1T - = =
420 979 543 Exhaust manifold ...........c.ccooooiiiiiin Collecteur d'échappement
BO0 < e BO0 e -1 - =
N 420 973 593 Exhaust manifold ............cocooooooii Collecteur d'échappement
600 HO / 700 ..o 600 HO / 700 ..o - 11 -
N 420973 714 Exhaust manifold ............cocooooooii Collecteur d'échappement
800 . B00 . - - -1
N 15 5714 053 593 Exhaust manifold envelope.................... Enveloppe collecteur d'échappement
600 HO /700 /800 ..o 600 HO /700 / 800 ....ooeeecee -2 2 2

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319



13M00303

500

600/600 HO




EXHAUST SYSTEM/

z MX Z 800
SYSTEME ECHAPPEMENT VIX Z 700
MUFFLER/ MX Z 600
SILENCIEUX MX Z 500
16 420 850 552 GASKET ..o, Joint
600 HO / 700 ..o 600 HO / 700 ..o -
420 931 610 GASKeT ..., Joint
BO0 < e BO0 e
420 931 615 GASKET ..o, Joint
BO0 e BO0 e
420 931 850 GASKET ..o, Joint
B00 .o B00 .
N 17 514 053 643 SPIING oo Ressort
600 HO /700 /800 ..o 600 HO /700 /800 ...oeveeecee
N 18 514 053 487 Exhaust gasket ........cccocovoveevcviieiiien Joint d'échappement
600 HO /700 /800 ... 600 HO /700 / 800 ......ovoveeeeeeecees
N 19 514 053 603 Strap retaining o.o.veeeveeeeeveceeeee Languette de retenue
600 HO /700 /800 ... 600 HO /700 / 800 ..o
20 205 062 044 Socket screw M6 X 20 ......ccooooievevene. Vis allen M6 x 20
600 HO /700 /800 ..o 600 HO /700 /800 ...coovveceeee - 8 8
205 082 544 Socket screw M8 X 25, Vis allen M8 x 25
500 / 600 ..o, 500 / 800 ..o 6 6 —
21 207 182 044 Hex screw M8 X 20 .......cc.ccvvevveerien. Vis hex M8 x 20
500 / 600 ..o, 500 / 800 ..o 2 2 -
22 234161 471 Lock washer M6 ............cccooeeeeveeecen Rondelle frein M6
600 HO /700 /800 .....ooveveee 600 HO /700 /800 ...cooveeeece - 8 8
234 181 401 Lock washer M8 ........ccccooveveveeie Rondelle frein M8
500 / 600 ..o, 500 / 800 ..o 8 8 -
N 23 514 053 588 Insulating Wool .........cccocevovvevieien, Laine isolante
600 HO /700 /800 ... 600 HO /700 / 800 ......ovoveeeceeee - 2 2
N 24»38 5714 (053 488 Calibration tube ass'y...................... Tuyau calibré assemblé
D00 e D00 e 1T - -
N 514 053 495 Calibration tube ass’y.................. Tuyau calibré assemblé
BO0 .o BO0 . -1 -
N 514 053 676 Calibration tube ass’y................... Tuyau calibré assemblé
600 HO / 700 ..o 600 HO / 700 ..o - 11
B00 . B00 . - - -
25 514 053 167 Upper envelope ..o Enveloppe supérieure
D00 e D00 e 1T - -
514 053 192 Upper envelope .......ccccoooeoveeeeeeeen, Enveloppe supérieure
BO0 ..o BO0 . -1 -
N 514 053 690 Upper envelope .......cccocoeoveeeeeeee, Enveloppe supérieure
600 HO / 700 / 800 ....oevveecee 600 HO /700 / 800 ....o.ovovevecece - 11
26 514 053 193 Rear upper envelope .......ccococoveveirnce. Enveloppe supérieure arriere
BO0 . e BO0 e -1 -
514 053 313 Rear upper envelope .......c.c.cccccocevevevnnn. Enveloppe supérieure arriere
600 HO / 700 / 800 ....oevveeecees 600 HO /700 / 800 ......ovoveeececes - 11
27 514 053 360 Lower envelope ..........ccccooeevieee. Enveloppe inférieur
BO0 oo BO0 e 1T - -
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 B12



13M00303

500

600/600 HO




EXHAUST SYSTEM/

z MX Z 800
SYSTEME ECHAPPEMENT VIX Z 700
MUFFLER/ MX Z 600
SILENCIEUX MX Z 500 d
514 053 367 Lower envelope ...........cccoovvevvieeen. Enveloppe inférieur

BO0 ..o

Lower envelope
600 HO / 700 / 800

N 514 053 691

28 514 053 196 Rear lower envelope .......c.cc.ccovevevennne.
BO0 .o

514 053 314 Rear lower envelope .......c.cccccccoovevenn..

600 HO /700 /800 ......oooveveeec

29 514 052 716 Insulating wool .........ccocooerviiiriie,
500 e

514 053 285 Insulating Wool ..........cccovovveiieeee

BO0 .o

N 514 053 696 Insulating wool ...,
600 HO /700 /800 ......oooveeveee

N 30 5714 053 499 Retaining Strap ........ccccocoevvvveieccieinan
500 e

N 31 514 053 494 Retaining Strap ......ccoooevevvveveceeecees
D00 e

N 514 053 498 Retaining Strap ..o
BO0 .o

N 32 514 053 502 Retaining Strap ........ccccocoeveeveiecciiennn
500 e

N 514 053 501 Retaining Strap ..o
BO0 .o

N 33 514 053 540 Retaining Strap ......cccocoeeveveveveieeren,
N 34 514 053 493 Retaining Strap ........ccccooeveeveicccieian
500 e

N 514 053 491 Retaining Strap ..o,
BO0 e

N 514 053 492 Retaining Strap ..o
600 HO /700 /800 ......oooveeveeee

N 35 5714 053 500 Retaining Strap ........ccccocoeveeveiccciiena
600 / 600 HO /700 / 800 .......cccovvvvenvee,

N 36 514 053 512 Retaining Strap .......ccooeevevvvevecieecee
600 /600 HO /700 /800 .........ccc..c.......

37 514 053 180 Rubber pad ........cc.ccooeveveeceeeee
BO0 .o

N 38 514 053 643 SPIING oo,
500 e

BO0 e

600 HO / 700 ..o

B00 e

39 570 044 100 Rubber pad .........ccccoovvevvevceeceecea
40 514 053 442 Engine SUPOMt .....cccooovveveveceecceee
600 HO /700 /800 ..o

N 41 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

BO0 e -
Enveloppe inférieur

600 HO /700 / 800 ......oooveeveere -
Enveloppe inférieur arriere

BO0 . -
Enveloppe inférieur arriere

600 HO /700 / 800 ..o -
Laine isolante

D00 e 2
Laine isolante

BO0 . -
Laine isolante

600 HO /700 / 800 ......ovoveeeceece -
Languette de retenue

D00 e 1
Languette de retenue

BO0 e 1
Languette de retenue

BO0 . -
Languette de retenue

D00 e 1
Languette de retenue

BO0 . -
Languette de retenue.............cccccoco...... 1
Languette de retenue

D00 e 1
Languette de retenue

BO0 . -
Languette de retenue

600 HO /700 / 800 ....o.oveveeeceeee -
Languette de retenue

600 / 600 HO /700 / 800 ......cocovvvvveene. -
Languette de retenue

600 /600 HO / 700 / 800 ........ovcvveeee. -
Tampon de caoutchouc

BO0 e -
Ressort

D00 e 5
BO0 e -
600 HO / 700 ..o -
B00 e -
Tampon de caoutchouc...........ccccco........ 1
Support de moteur

600 HO /700 / 800 ....o.ovoveeecece -
Rivet-pop 3/16" .o 2



13M00303

500

600/600 HO




EXHAUST SYSTEM/

W

- MX Z 800
SYSTEME ECHAPPEMENT VIX Z 700
MUFFLER/ VIX Z 600
SILENCIEUX VIX Z 500
42 293 800 090 Sealant, loctite, 80 ml....ocoovveeeviee, Enduit d'étanchéité, loctite, 80 ml........ @ @
43 415107 100 SPIING oo, Ressort
500 / B00 e, 500 / B00 e 7 7
415 107 100 SPHNG oo Ressort
600 HO /700 /800 ..o 600 HO /700 /800 ... - 8
44 514 052 718 Reflective Shet ..o, Feuille réflectrice ..o 11
45 514 053 390 Reflective sheet ......oocvveeeeeeeee, Feuille réflectrice ..o, 11
46 514 053 436 Spring brachet ........cccooooveviiiece Attache de ressort
600 HO /700 /800 ..o 600 HO /700 /800 ... - 2
514 053 436 Spring bracket ... Attache de ressort
500 / B00 e, BO0 / B00 e 11
47 207 151 244 Hex screw MB X 12 .o, Vishex MB X 12 oo, 11
48 233 251 414 Hex flanged elastic nut M5 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M5. 1 1
49 514 053 399 Reflective Sheet ..o, Feuille réflectrice ... 11
50 514 053 435 Reflective sheet ... Feuille réflectrice
ONE TONE ..o UNTON oo, 1 1
51 514 053 446 Reflective Sheet ..o, Feuille réflectrice
ONE TONE ..o UNTON e, 11
N 52 514 053 624 Reflective Shet ....ovvovieeeeeeee Feuille réflectrice ... 11
53 514 053 450 Reflective sheet ..., Feuille réflectrice ..o.ovvevreeeiieeee, 11
54 514 053 391 Reflective Sheet ..o, Feuille réflectrice
TWO TONES ..o, DEUX TONS oo, 1 1
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 C2



493

10Mo00303



COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (493)/

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (493)

=
—
O W oo N U A~ WwN =

e T U G Y
D OB WON -

509 000 133
509 000 135
509 000 046
509 000 003
509 000 004
509 000 112
517 297 100
408 800 400
509 000 045
509 000 187
415 110 000
415 084 700
390 402 200
293 200 003
409 902 200
293 750 008

Tank coolant..

Engine inlet hoSe .....ooooovoiiieiice

Engine outlet hoSe.........cccooovveeevene.

Radiator inlet

NOSE v,

Tridon gear clamp .....ocoovevevevecccee

Oetiker gear clamp ..o,

Pressure cap..

Polyurethane hose..........ccccooeveveceen.
Protection shield ...........ccc.ccoovevivevcnnane,

Pop rivet 3/16
Gasket ............

Tubing 25 mm

Tie-rap 350 MM .o,

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Réservoir d'antigel
Boyau d’entrée du moteur
Boyau de sortie du moteur

Boyau polyurethane
Gaine protectrice
Rivet pop 3/16"

Joint étanche
Gaine 25 mm

Attache 350 mm

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500

Bride de serrage Tridon
Bride de serrage Oetiker
Bouchon de radiateur

A

C3



593

693

793

HO
RENEGADE
C
-

10Mm0303




COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (593/693/793)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693/793)

MX Z 800

MX Z 700
MX Z 600
MX Z 500

1 509 000 167 Tank coolant ..o Reservoir antigel ..o T 1 1
2 509 000 141 Engine inlet hoSe .....ooooovoiiieiice Boyau d’entrée du moteur ..................... -1 11
3 509 000 003 Radiator inlet hoSe ......c.ccoevevevevciee Boyau d'entrée du radiateur ................ -1 11
4 509 000 145 Radiator outlet hose ........c.cccoeeeveveenn. Boyau de sortie du radiateur ................. -1 11
5 509 000 142 HOSE oo, BOYAU v, -1 11
6 509 000 146 Front radiator .........cccccooveevecicrecene, Radiateur avant
600 ADRENALINE & TRAIL .......ccocoee....... 600 ADRENALINE & TRAIL .......ccoonv..... -1 - -
700 ADRENALINE .....ocoovevee 700 ADRENALINE .....o.coovvee - -1 -
800 ADRENALINE .......covveveec 800 ADRENALINE .......covvviee - - -1
509 000 150 Front radiator .........cccccooeeevecieiece, Radiateur avant
RENEGADE .......ovvieeeeecee, RENEGADE .......ovoieeeeeee e, -1 =1
7 408 800 400 Tridon gear clamp ........cocoooooeiiiiiiene, Bride de serrage Tridon.........cccccooooeee.. - 10 10 10
8 509 000 045 Oetiker gear clamp.....ccccoocoveveeerevenen. Bride de serrage Oetiker ........................ -2 2 2
N9 509 000 187 Pressure Cap .......ccceveveevevoveeveeceeceeeens Bouchon de radiateur.............ccccocoo...... -1 11
10 415110 000 Polyurethane hose.........ccccccovoiviirinnn. Boyau polyurethane ........c.ccccooevieinee. - @ @ @
11 415084 700 Protection shield ..o Gaine protectrice ........c..ccovvvveeeeeee. - @ @ @
12 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o - 10 10 10
13 293 200 003 GASKBT ..o Joint étanche ..........ccoooeevevevicieeee - @ @ @
14 409 902 200 Tubing 25 MM .o, Gaine 25 MM oo - @ @ @
15 293 750 008 Tie-rap 350 MM oo Attache 350 MM ..o, -1 11
16 509 000 144 Radiator outlet h0OSe .......ccooviveiieen Boyau de sortie du radiateur ................. -1 11
17 415 052 400 Open clamp ..., Attache collier
600 ADRENALINE & TRAIL ......cvvcve 600 ADRENALINE & TRAIL ......cocveeve.n -1 - -
700 ADRENALINE .....o.cvovvvee 700 ADRENALINE .....o.covvvei - -1 -
800 ADRENALINE .......covveveeeee 800 ADRENALINE .......ccoovvviece - - -1
517 262 800 Bracket ..o, Attache
600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... -1 - -
RENEGADE ..o, RENEGADE ..o, -1 =1
18 391 301 600 Washer ..o, Rondelle ..o, -1 11
19 509 000 093 HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ..o - @ @ @
20 293 650 128 Tridon hose clamp .....cccococeveviveviceee, Bride de serrage tridon.............ccc......... -2 2 2
21 293 700 020 Elbow fitting 90° ......ccovoiiiiii, Raccord coudé 90° ..o, -1 11
22 509 000 143 HOSE ..o BOYAU .o, -1 11
23 414 619 900 TAIttiNG oo, Raccord en T ..o, -1 11
24 409 902 200 Tubing 25 MM ..o Gaine 25 MM ..o - @@ @
25 293 800 018 Loctite 592, Pipe sealant, 50 ml........... Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... - @ @ @
26 293 650 053 Oetiker clamp ......cc.ocoevvvevereceeceee Bride de serrage Oetiker ............c........... -2 2 2
27 509 000 153 Check valve ......ccooooviviiieccee Soupape de retenue........cccococeveceveennnn -1 11
28 415 084 700 Protection shield ...........ccc.ccooevevevcnnne. Gaine protectrice ........co.ccoveveveeeeee. - 4 4 4
29 415 080 000 Tubing 16MM oo Gaine 16 MM ..o, - @ @ @
30 509 000 165 TIB-TAP oo AAChE oo -1 11
31 210 252 040 Hex flanged forming screw M5 x 20 ... Vis hex a épaulement filetage M5 x20 - 1 1 1
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 Ca



12Mo00303



OIL INJECTION SYSTEM/
SYSTEME A INJECTION D'HUILE

OIL TANK/
RESERVOIR D'HUILE

0 N OO O bW

11
12
13
14
15
16
17
18
N 19
N 20
N 21
22

519 000 049
413 803 100
413 802 900
413 803 000
413 803 200
413 711 000
413 710 700
413 710 500

519 000 042
233 261 414
210 261 280
250 200 000
414 536 500
414 420 700
414 415 200
415 080 700
570 023 000
414 554 800
415 080 200
570 135 100
414 580 700
519 000 043
208 651 641
233 251 414
519 000 062
519 000 063
519 000 059
519 000 051

OiltaNK oo
Blizzard oil (12 x 500 ml)
Injection oil (12 x 1 Liter)
Injection oil (3 x 4 Liter)
Injection oil (205 Liter)
Synthetic injection Qil (3 x 4 Liter)
Synthetic injection Oil (205 Liter)

Synthetic injection Oil (12 x 1 Liter)
Bombardier-Rotax Formula XP-S

Hex flanged elastic nut M6
Hex flanged forming screw M6 x 12
Washer MB........ocoovevceeeeeeeeeee
OIFIREN e

Spring clamp
Spring clamp

Polyurethane hose

Insulated ring
Spring clamp

Polyurethane hose
GromMMET ..o,
Male connector

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Réservoir a huile
Huile Blizzard (12 x 500 ml)
Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @
Huile a injection (3 x 4 litre)
Huile a injection (205 litre)
Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) @
Huile a injection synthétique (205 litre). @

Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... @

Ecrou hex & épaulement élastique M6. 1
Vis hex a épaulement filetage M6x12.. 1
Rondelle M6
Filtre a I'huile
Bride a ressort

Bride a ressort
Boyau de polyuréthane
Bague isolante
Bride a ressort
Boyau de polyuréthane

Raccord male

Ecrou hex & épaulement élastique M5. 2

Feuille réflectrice
Feuille réflectrice

—m, 2NN, 2@, QU222 20 000066~ |

e I T S R N S T R
, e, e NN, 22 @N w2~~~ 0 OOOOO O -

C5



Engine/
Moteur \

14Mo00303



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

0O N OO O b WN —

S i G
g A~ WON - O

N 16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26

513 032 987
513 033 020
513 032 908
414 814 100
415 080 100
513 032 923
414 818 200
414 872 100
415 005 700
513 033 010
414 872 700
570 273 900
513 032 979
513 032 903
415 018 200
293 150 103
513 032 979
403 901 806

403 901 808

210 361 280
415 079 800
414 415 200
513 032 986
415 079 900
414 420 700
234 082 410
232 581 414

Fuel tank .....ccccoevne.

Fuel tank cap

Grommet ...ccooveveeen,

Polyurethane hose

Norma clamp

Male connector
Grommet ...ccooveveen,

Spring clamp
Formed hose

Pop rivet 3/16"

Spring clamp

Fuel pump ..o
MANUAL STARTER

Fuel pump ..o
ELECTRIC STARTER

Spring clamp
Formed hose

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Réservoir a essence

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500

Bouchon de réservoir a essence ...........

Passe-fils .....ocoveuen.

Raccord male

Boyau d'amorce

Bride de tube

Ressort......ccccevenee.
Créping .....ccccoeveven.
Boyau de polyurethane
Bride de serrage norma

Raccord male

Passe-fils ...c.ocoveuen.n.

Rivet-pop 3/16"
Bride a ressort

Pompe a essence
DEMARRAGE MANUEL

Pompe a essence
DEMARRAGE ELECTRIQUE

Rondelle plate M8
Ecrou hex élastique M8

Cé

W

NN NN R —m NN N —



35Mx0303



FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION e
AIR INTAKE SYSTEM/ VIX Z 600
SYSTEME D’ADMISSION D’AIR VIX Z 500 U
1»7 508 000 222 Air intake ass’y .......oeeveeverereereeren. Silencieux admission assemblé
WITHOUT DPM 500 .......oooveevevcc SANS DPM 500 ... 1T - -
WITHOUT DPM 600 .......o.ovoevevcrce SANS DPM 600 ..o -1 -
508 000 221 Air intake ass’y .......oeeeeeeveeeeeeerernne. Silencieux admission assemblé
WITHOUT DPM 700 ..o SANS DPM 700 ... - -1
N 1»8 508 000 290 Air intake ass’y ......cuerevevreereereenen. Silencieux admission assemblé
DPM 800 ..., DPM 800 ..., -1 -
N 508 000 284 Air intake ass’y .......ceervmevreereerreren. Silencieux admission assemblé
DPM 600 HO <o DPM 600 HO <., -1 -
N 508 000 293 Air intake ass’y .......oeeeeeeveeeeeeerernne. Silencieux admission assemblé
DPM 700 ..., DPM 700 ..., - = 1
N 508 000 287 Air intake ass’y ......oervevreereerrenen. Silencieux admission assemblé
DPM 800 ..., DPM 800 ..., - - -
2 508 000 004 Intake grill ..o Grille d'admission ........cccccooveeveveeeen T 1 1
3 508 000 092 Air intake adaptor 40 mm ........cccoooeeee. Adaptateur d'admission 40 mm............. 2 2 2
4 508 000 099 Lower foam ..o Mousse eXLENEUNE .......coovevveeverceercenan, T 11
5 508 000 154 AIFFIEE e, FIltre @ air ..., T 11
6 516 001 191 Instruction label ..........c.coooovviiiiiin Etiquette inStruction .........c.cccoovvevreinee. T 11
7 513032 908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, T 11
8 570 065 500 GrommMet .....ovveeeeeeceeeeee e, Anneau
DPM 800 ..., DPM 800 ..., -1 -
DPM 600 HO ..o DPM 600 HO <., - -
DPM 700 ..., DPM 700 ..., - = 1
DPM 800 ..o, DPM 800 ..., - - -
9 413803 200 Blizzard oil (12 x 500 ml) (not shown)..... Huile blizzard (12 x 500 ml) (non illustré) @ @ @
413 802 900 Injection oil (12 x 1 Liter) (not shown) ... Huile a injection (12 x 1 litre) (non illustré). @ @ @
413 803 000 Injection oil (3 x 4 Liter) (not shown) ...... Huile a injection (3 x 4 litre) (non illustré) @ @ @
413 803 200 Injection oil (205 Liter) (not shown)........ Huile a injection (205 litre) (non illustré) @ @ @
413 711 000 Synthetic injection Oil (3x 4 Liter) ............... Huile a injection synthétique (3 x 4 litre)
(NOt SNOWN) .. (NON THUSEIE) oo, @ @ @
413 710 700 Synthetic injection Qil (205 Liter) ................ Huile a injection synthétique (205 litre)
(NOt SNOWN) .. (NON THUSTIE) oo, @ @ @
413 710 500 Synthetic injection Oil (12 x 1 Liter) ............... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S (not shown) Bombardier-Rotax Formula XP-S (non illustré) @ @ @
10 508 000 162 Clamp oo Bride de serrage ..., 2 2 2

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 C7

NN NN NN

N @ @ e e e -



16Mo00303



FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION e
CARBURETORS/ MX Z 600
CARBURATEURS VIX Z 500 d

N 173 403 138 732 Carburetor kit TM40-B229 .................. Ens de carburateurs TM40-B229
500 ADRENALINE & TRAIL c.ovoveevev. 500 ADRENALINE & TRAIL ..vovovov. 1T - -
N 403 138 731 Carburetor kit TM40-B232 ................. Ens de carburateurs TM40-B232
600 ADRENALINE & TRAIL ..o 600 ADRENALINE & TRAIL ...ooovvie -1 -
N 403 138 733 Carburetor kit TM40-B235 .................. Ens de carburateurs TM40-B235
600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... -1 -
N 403 138 730 Carburetor kit TM40-B241 .................. Ens de carburateurs TM40-B241
700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ............ - -1
N 403 138 729 Carburetor kit TM40-B244 .................. Ens de carburateurs TM40-B244
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE............. - - -
N2 404162018 FUNNEL (PTO) e, Entonnoir (PDM) ....oovooeeeeee T 1 1
N 404 162 017 Funnel (HO) (PTO) ..o, Entonnoir (HO) (PDM) w.eooveee -1 -
3 404 161 955 SCIBW e VIS e, 2 2
4 404 161 945 O-FING oo Joint toriqUe .....ooveeeeeeeeeeee 2 2
5 404 108 200 Main jet 500 .......coceveeeeeceeceecea Gicleur 500
500 / 600 ADRENALINE & TRAIL ........... 500 / 600 ADRENALINE & TRAIL ........... 2 2 -
404 100 900 Main jet 400 ... Gicleur 400
600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... - 2 -
404 161 983 Main jet 510N ..o Gicleur 510N
700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - 2
404 161 984 Main jet 520N ..o Gicleur 520N
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - -
6 404 161 944 Pilot Jet 17.5 oo Gicleur de ralenti 17.5
500 ADRENALINE & TRAIL ..o 500 ADRENALINE & TRAIL ..ovoviie 2 - -
600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... - 2 -
700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE............. - - 2
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE............. - - -
404 108 600 Pilot jet 20 ..o, Gicleur de ralenti 20
600 ADRENALINE & TRAIL ..o 600 ADRENALINE & TRAIL ..ovovovov. - 2 -
7 404 161 980 Needle J8-9HGYO1-58 ..o Aiguille J8-9HGY01-58
500 / 600 ADRENALINE & TRAIL ........... 500 / 600 ADRENALINE & TRAIL ........... 2 2 -
N 404 162 025 Needle J8-9DHI 13-58 .....cooveveec. Aiguille J8-9DHI 13-58
600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... - 2 -
404 161 953 Needle J8-92LY03-58 ...ovovoeeeieie, Aiguille J8-92LY03-58
700 ADRENALINE & RENEGADE ............ 700 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - 2
N 404 162 027 Needle J8-9XDY0T1-59 ...ovovovovieien Aiguille J8-9XDY01-59
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - -
N8 404 162 005 Valve piston 2.0 ..o, Tiroir d'accélération 2.0......cccccccvevevenne. 2 2 2
N 404 162 020 Valve piston 2.0 (HO) ..o, Tiroir d'accélération 2.0 (HO) ..ovovovevee - 2 -
9 404 137 600 Packing ....ccooveeveeeeceeeeeeeee e Joint tampon ..o 2 2 2
10 404 152 200 E-MiNG oo, Rondelle en E....ovvvviee, 2 2 2
11 404 161 940 GaSKET e, JOINT e, 2 2 2
12 404 161 939 OV e, COUVEICIB oo, 2 2 2
N 13 404 162 006 Throttle shaft ..o, Axe d'acceleration .......coceveeeeveeeeei 1T 1 1
14 404 136 700 SCIEW oo, VIS e, T 1 1

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 C8

N N

_ L, NN NN



16Mo00303



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

15
16
17
18
19
20
21
N 22
N 23
24
N 25
26
27
28
29
30
N 31
N 32
33
34
N 35

36
37
N 38
N 39
N 40
a4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

404 135 300
404 161 935
404 161 961
404 161 933
404 161 932
404 161 960
270 500 095
404 162 007
404 162 008
404 161 928
404 162 009
404 161 926
404 161 925
404 161 924
404 161 923
404 138 300
404 162 010
404 162 011
404 161 920
404 161 919
404 162 012
404 162 024
404 161 918
404 161 917
404 162 013
404 162 014
404 162 015
404 137 500
404 161 913
404 161 912
404 136 100
404 161 9N
404 161 910
404 161 909
404 140 000
404 136 900
404 161 908
404 161 907
404 161 906
404 161 905

Funnel (MAG)

Funnel (HO) (MAG) ..o,

Spring (PTO) ..
Screw (PTO) ..

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500 UU
RESSOM ..o, T 11
JOINt TOMIQUE ..vvec 2 2 2
Joint toriqUe .....oveeeeeeeeeeeee 2 2 2
VIS oo 4 4 4
FIOTEE o, 2 2 2
Corp de flotte ...oovoveeeeeeee 2 2 2
Capuchon d'obturation........cccccccocoeve.n. 2 2 2
Plaque ..o 4 4 4
REtENBUT ..., 2 2 2
VIS oo 2 2 2
LEVIBT e, 2 2 2
ANNBAU ..o 2 2 2
ANNBAU ..o T 11
ANNBAU <. 2 2 2
VIS e 4 4 4
Anneau en E ..o 2 2 2
RESSOM ..., 2 2 2
RESSOM ..o, T 11
VIS oo 2 2 2
PlaqUe ..o.oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 2 2 2
Entonnoir (MAG) ......oovoveoeee, T 1 1
Entonnoir (HO) (MAG) ....oovvoveoe, -1 -
Ressort (PDM) ..o T 1 1
Vis (PDM) oo, T 11
Support (PDM) ... T 1 1
RESSOM ..., T 1 1
Axe d'accéleration ..........cccccoeeveverrnnne. T 11
Vis adjustement ..........ccooooveeevieeien T 11
RESSOM ..o, T 1 1
VIS e T 11
VIS e T 11
VIS e 2 2 2
VIS oo 3 3 3
LEVIET e, 2 2 2
Bouchon ..o, 2 2 2
GUIB e, 2 2 2
RESSOM ..o, 2 2 2
Plongeur assemblé ..........cccocoeveveveeeennn. 2 2 2
VIS e 2 2 2
Raccord ..o, T 11

(P)
©

= NN = NN BN 2 NN BEPNNNDNN PEPNNN -

= NN NN NN NN ON D2/l s



16Mo00303



FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION e
CARBURETORS/ MX Z 600
CARBURATEURS VIX Z 500 d

54 404 161 904 HOSE .o, DUMIEE oo, 2
55 404 161 903 SCIBW .o VIS e 2
56 404 161 902 Bracket ..o, ATEACHE oo 1
57 404 161 901 Starter 1eVer ..o Levier de démarrage........c.ccooveveveennnn. 1
58 404 161 899 CaD oo Bouchon ..o, 2
59 404 161 898 AJUSTEE v AdJUSTBUT <o 2
60 404 161 897 SPING o, RESSOM ..o, 1
61 404 161 896 Washer ..o, Rondelle ..o, 2
62 404 161 895 Packing .....ccooveeveeeeeeeeeeeeeee e Joint tampon ..o 2
63 404 153 400 NIPPIE oo RACCOrd ..o, 2
64 404 154 900 CaP o Bouchon ..o, 2
65 404 161 894 Packing .....ccoovevoeeeeieeceeeeee e Joint tampon ..o 3
66 404 103 500 SPING o, RESSOM ..o, 1
67 404 161 981 Shaft @SSy .. Axe assemblé ..o 1
68 404 161 956 HOSE oo, DUMIEE oo, 1
69 404 161 957 ClID e, Gl e 2
70 404 138 800 SCIBW oo VIS e 8
71 404 135 400 SPHNG oo RESSOM ..o, 1
72 270500 118 Packing ...oooeeeeeeeeeeee, Joint tampon ... 2
73 707 200 027 E-riNG o, Jointen B 1

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

C10

— N = 00N/, =, L0 NNNNNN 2T NN D2 2NN

— N = ON = /= = L0 NN NN L, NN -2, NN



17Mo0303



TRANSMISSION/

TRANSMISSION e
CHAINCASE, COUNTER SHAFT, DRIVE AXLE, TRACK/ . VIX Z 600
CARTER DE CHAINE, ARBRE DE RENVOI, ARBRE D’ENTRAINEMENT, CHENILLE VIX Z 500 U
1 501 027 400 DrVE AXI€ oo Arbre d’entrainement ..........cccccoveveennan T 1 11
2 504 151 781 Sprocket (9 teeth) ..o Barbotin (9 dents) .....cccoeeeieeiiee, 2 2 2 2
3 504151782 Half sprocket (9 theeth) ......................... Demi-barbotin (9 dents) .....cocvcvevvvevee. 2 2 2 2
4 504 151 918 Oil s2al @SSy oo, Anneau étanche assemblé .................. T 1 1 1
5 371910 200 CIrCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, T 1 1 1
6 504 152 009 Ball bearing .......cccoceevvveveveeeeceeceeen Roulement a hilles ..o T 1 1 1
7 501 017 400 Bearing protector.........c.cccocovovevoieeen Protecteur de roulement ........................ T 1 1 1
8»9 504 151 815 Track ass’y (15 X 121" 1,250°)............ Chenille (15 X 121" 1,250")
TRACK 1.25" ADRENALINE ................... TRACK 1.25" ADRENALINE ................... T 1 11
504 151 917 Track ass’y (15°X121°X1.000°)............ Chenille (15"X121"X1.000")
TRACK 1.00" ADRENALINE .................... TRACK 1.00" ADRENALINE ................. T 1 11
504 152 080 Track ass’y (15°X121°X1.000°)............ Chenille (15"X121"X1.000")
TRACK 1.01" ADRENALINE .................. TRACK 1.01" ADRENALINE .................. T 1 11
570 212 600 Track ass’y (15°X121°X.875").............. Chenille (15°X121°X.875")
TRACK 0.88" TRAIL ..o TRACK 0.88" TRAIL .....oooeoeeveecec T 1 - =
504 152 028 Track ass’y (15°X136"X1.250°)............ Chenille (15°X136°X1.250")
TRACK 1.25" RENEGADE ....................... TRACK 1.25" RENEGADE ...................... -1 -1
570 212 000 Track ass’y (15°X136"X1.750°)............ Chenille (15°X136°X1.750")
TRACK 1.75" RENEGADE ....................... TRACK 1.75" RENEGADE ....................... -1 -1
9 500 003 400 Guide cleat ....oooveveeeeeee Agrafe de guide .......c.cooooooiiiii 32 32 32 32
10 504 151 860 Bearing housing.......cc.ccoeevevevvievennn, Logement de roulement ......................... T 1 11
11 414 784 800 COK e Bouchon de liege
600/700/800 & RENEGADE .................. 600/700/800 & RENEGADE ................... -1 11
12 501 025 000 FIaNge .o, FIASQUE ..o, T 1 1 1
N 13 504 152 173 Speed flange ......ccovvveveveeeieeeeeee Flasque indicateur de vitesse ................ T 1 11
14 504 152 040 Magnetic adaptor...........ccocoooeieiinin. Adaptateur magnétique ............ccc......... T 1 11
15 413711 500 Synthetic grease........ccccooevvveceieeinnnn, Graisse synth&tique ..........cccocovvevveveinnn @ @ @ @
16 233281 414 Hex. Elastic flanged nut M8 ................... Ecrou hex & épaulement élastique M8. 3 3 3 3
17 501 026 300 Counter shaft .......cccocovoveeieeeeee Arbre de renvoi
600/700/800 & RENEGADE ................... 600/700/800 & RENEGADE ................... -1 11
504 151 858 Counter shaft ... Arbre de renvoi
500 ADRENALINE & TRAIL ......cocoveveee 500 ADRENALINE & TRAIL .......c..cc........ T 1 11
18 371 910 000 CIrClP oo Circlip
500 ADRENALINE & TRAIL .......ccccoec..... 500 ADRENALINE & TRAIL ..................... 2 2 2 2
504 149 100 SPACET oo Entretoise
600/700/800 & RENEGADE .................. 600/700/800 & RENEGADE ................... -1 11
19 080 044 200 SPACET oo ENtretoise .o, T 1 1 1
20 504 152 008 Ball bearing ......ccccoovevevoeeeieeeeceeee. Roulement a hilles
500 ADRENALINE & TRAIL .......cccoec..... 500 ADRENALINE & TRAIL ..................... T 1 11
504 152 026 Ball bearing ......cocoooovoeeeeeeeee Roulement a hilles
600/700/800 & RENEGADE .................. 600/700/800 & RENEGADE ................... -1 11
21 501 025 000 FIaNge .o, FIASQUE .o, 11 1
22 205 482 546 Socket Screw M8 X 25 ..o Visallen M8 X 25 ..o 3 3 3 3
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 C11



17Mo0303



TRANSMISSION/

TRANSMISSION e
CHAINCASE, COUNTER SHAFT, DRIVE AXLE, TRACK/ . VIX Z 600
CARTER DE CHAINE, ARBRE DE RENVOI, ARBRE D'ENTRAINEMENT, CHENILLE VIX Z 500

23 232581 414 Hex elastic nUEMB..........ccoovvevevcee Ecrou hex élastique M8 ......ovvvevevvveennnn.
24 234 081 410 Flat washer M8 ............cccocooviiiiii, Rondelle plate M8 ..o,
25 207 108 044 Hex screw M10 X 80 ....c.coeveveevercee Vis hex M10 X 80 ...ooovvceicece
26 504 083 800 SPACET oo ENtretoiSe ..o,
27 293 800 005 Loctite 271, 10 ml oo Loctite 271, 10 Ml oo,
28 504 073 700 WaSher ..o Rondelle ..o,
29 504 152 062 ChainCase .....ocoeveueveeeeeeeee e Carter de chaine
800 .. B00 .
504 152 064 ChainCase .....o.oouevceeeeeeeeeeeeeeee Carter de chaine
500/600/700 & RENEGADE 600 HO ...... 500/600/700 & RENEGADE 600 HO ......
30 503 183 800 WaSher ....ooveeeceeeeeceeeee e Rondelle ..o,
31 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz
32 233201 414 Hex flanged elastic nut M10................. Ecrou hex & épaulement élastique M10
33 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oovevieeccee e,
34 504 151 946 Adjusting SCreW ........cocevovvvevveieieienn, Vis de réglage
800 ..o 800 ..
732 601 314 Adjusting SCrew ........cccooeveviiiiieieinne, Vis de réglage
500/600/700 & RENEGADE 600 HO ...... 500/600/700 & RENEGADE 600 HO ......
35 234 001 410 Flat washer M10.......cccocovoveeviece Rondelle plate M10
500/600/700 & RENEGADE 600 HO ...... 500/600/700 & RENEGADE 600 HO ......
503 189 148 WaSher ..o Rondelle
B00 . 800 .
36 504 151 945 SPIING oo, Ressort
B00 e B00 e
37 503 125 900 Hard washer ........cccccoovevevieieiccee Rondelle trempée
800 .. 800 .
38 414 484 400 O-TING oo Joint torique
500/600/700 & RENEGADE 600 HO ...... 500/600/700 & RENEGADE 600 HO ......
504 151 954 O-TING o Joint torique
B00 e B00 e
39 413 711 500 Synthetic grease ........ccoecevovvvevevevevecnnn, Graisse synthétique .........cocoeveveveveeeee,
40 504 151 940 Chain tensioner .....cccccoeeveveceeerece, Tendeur de chaine
600/700/800 & RENEGADE ................... 600/700/800 & RENEGADE ...................
504 151 951 Chain tensioner .......cocccoeeveveeeeeece Tendeur de chaine
500 ADENALINE & TRAIL .....ccovveeveae 500 ADENALINE & TRAIL .....covevce
41 504 080 200 SPACET oo ENtretoise ..o,
42 504 080 300 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeceeeee e,
43 405 403 000 Needle bearing ........cccocooeeeiiieiiennne, Roulement a aiguille.......ccoeveveveveeeee
44 414 531 300 ROIBT oo ROUIEAU ..o,
45 732 601 144 SCIBW oo VIS e
46 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml ..o Loctite 271, 10ml o.ooooveiie
47 415 049 300 Oil SBAl .o, Joint étanche
600/700/800 & RENEGADE ................... 600/700/800 & RENEGADE ...................

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319



17Mo0303



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

CHAINCASE, COUNTER SHAFT, DRIVE AXLE, TRACK/ .
CARTER DE CHAINE, ARBRE DE RENVOI, ARBRE D'ENTRAINEMENT, CHENILLE

48

49
50

51
52
53

54

55

56

57

58

59

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

504 151 927

507 031 500

371 901 700
414 876 700

504 152 006
504 147 200
504 056 000

504 084 300

504 085 300

504 139 700

504 091 000

504 091 100

504 152 049

232 210 414

250 000 012

417 000 900

371 006 300

371 801 300

504 151 856

504 151 856

504 151 857

504 151 859

504 148 500

504 148 600

S8l e Joint étanche

500 ADENALINE & TRAIL .ooveen 500 ADENALINE & TRAIL ..ooveve
SPACET oo Entretoise

RENEGADE ..o, RENEGADE ..o,
INNer CIirchp c.o.ovoveeeeeeeeeeeeeeeeee Circlip iNterieur ..o
O-FING <o, Joint torique

RENEGADE ..o, RENEGADE ....ooovoieeeeeeeeeee,
Ball bearing .......cocooovveiviiiecicce Roulement @ billes ..o,
SHIM e, Cale d'épaiSSeur ........c.cccocoveveveeeeennn.
Sprocket (22 teeth) ..o, Roue dentée (22 dents)

500 ADRENALINE & TRAIL ....cvovv 500 ADRENALINE & TRAIL ...coovovie
Sprocket (25 teeth) ..o Roue dentée (25 dents)

700 ADRENALINE .....ooovie 700 ADRENALINE ..o,
Sprocket (26 teeth) ..., Roue dentée (26 dents)

800 ADRENALINE ..o 800 ADRENALINE ..o,
Sprocket (24 teeth) ... Roue dentée (24 dents)

600/600 HO ADRENALINE & TRAIL ....... 600/600 HO ADRENALINE & TRAIL .......
Sprocket (23 teeth) ..o Roue dentée (23 dents)

800 RENAGADE ..o, 800 RENAGADE ...,
Sprocket (22 teeth) ..o, Roue dentée (22 dents)

600 HO RENAGADE .......cooveviece. 600 HO RENAGADE ........coooeoeeeee
SPACET oo Entretoise

500 ADRENALINE & TRAIL ....covovv 500 ADRENALINE & TRAIL ...coovovin
Hex castellated nut M16 ... Ecrou hex crénelé M16

500 ADRENALINE & TRAIL ..cocvevne 500 ADRENALINE & TRAIL ..ovoviien
Hex castellated nut M20....................... Ecrou hex crénelé M20

RENEGADE ....ooovooeeeeeeeeee, RENEGADE ..o,
Spring Washer ..., Rondelle ressort

500 ADRENALINE & TRAIL ...ccovovev 500 ADRENALINE & TRAIL ...coovovien
COLLEr PIN oo Goupille fendue

RENEGADE ..o, RENEGADE ..o,
COtter PIN ceee e, Goupille fendue

500 ADRENALINE & TRAIL ....cvovv 500 ADRENALINE & TRAIL ..o
Drive chain wide (76 links).......ococoovev.... Chaine large (76 mailles)

800 ADRENALINE & TRAIL ....cccovvve. 800 ADRENALINE & TRAIL .....coccveven.
Drive chain wide (76 links)........cccococo...... Chaine large (76 mailles)

700 ADRENALINE & TRAIL ..cocveve. 700 ADRENALINE & TRAIL ...ovev.
Drive chain wide (74 1inks) ....oovvveve. Chaine large (74 mailles)

600/600 HO & RENEGADE ..................... 600/600 HO & RENEGADE .....................
Drive chain narrow (74 1inks) ......cc....... Chafne étroite (74 mailles)

500 ADRENALINE & TRAIL ....ccoveve 500 ADRENALINE & TRAIL ...coovovie
Sprocket (43 teeth) ..o Roue dentée (43 dents)

RENEGADE ..o, RENEGADE ..o,
Sprocket (43 teeth) ..o, Roue dentée (43 dents)

500 ADRENALINE & TRAIL ....coovev. 500 ADRENALINE & TRAIL

484 400 319

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500

W



17Mo0303



TRANSMISSION/

TRANSMISSION e
CHAINCASE, COUNTER SHAFT, DRIVE AXLE, TRACK/ . VIX Z 600
CARTER DE CHAINE, ARBRE DE RENVOI, ARBRE D'ENTRAINEMENT, CHENILLE VIX Z 500 UU

60 415 064 300 INner Circlip ....oooveeeveeeeeeeeceece Circlip iNterieur ..o T 1 1
61 415 046 400 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o T 11
62 504 152 027 COVET e, COUVEICIE ..o, T 11
63 207 102 544 Hex screw M10 X 25 ....covvevvccce Vishex M10 X 25 ..o T 11
64 234 100 602 Stop washer M10 .......cccoovvoeiieeiie Rondelle frein M10 ..o, T 1 1
65 210 263 080 Hex forming screw M6 x 30 ................... Vis hex a épaulaulement filetage M6 x 30 4 4 4
66 504 151 703 Filler cap ass'y ....oveevveevevceeceeeee Bouchon de remplissage assemblé ...... T 1 1
67 414 969 400 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..ovvceeeeceeee e 2 2 2
68 413 803 300 Synthetic chaincase oil, 12 x 355 ml ..... Huile synthétique, carter de chalng, 12x 355 ml .. @ @ @
69 414 575600 Hair pPin .. Goupille de sreté ........cccoceeveveveeeen T 1 1
70 504 151 921 Plug 1/8-27 oo Plug 1/8-27 oo T 1 1
71 501 022 400 CaAP oo Capuchon

500 ADRENALINE & TRAIL ......cvvvvee 500 ADRENALINE & TRAIL .......cocvev.... 1

504 152 104 CaAP oo Capuchon

RENEGADE .......ovvieeeeee, RENEGADE .......ovoieeeeee, 1
72 504 152 005 Ball bearing .......cooooeveeeiiieecce Roulement @ billes ..o, 1
73 504 152 058 SHIM e Cale d'épaiSSeur ........ccccocoveveeeceeeennn. 1

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319



color 2

19Mo00303



TRANSMISSION/

TRANSMISSION e
DRIVE PULLEY/ VIX Z 600
POULIE MOTRICE VIX Z 500 d
1233 —XXX— Drive pulley @ss’y........cccevveereeresrennnne. Poulie motrice ass.
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 - -
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 - -
STD 700 ADRENALINE ......ooovone. STD 700 ADRENALINE ......ccooovviiiin - -1 -
RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... - -1 -
800 ADRENALINE MANUEL ................... 800 ADRENALINE MANUEL ................ - - -1
800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - -1
800 RENEGADE MANUEL...................... 800 RENEGADE MANUEL ....................... - - -1
800 RENEGADE ELECTRIC .......cccco.e...... 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - -1
N —XXX— Drive pulley ass’y.........ueeveeeeunne. Poulie motrice ass.

RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL ~ RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL 1 - - -
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC...  RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 1 - - -

STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 1T - - =
2 472224 Fixed flange ass'y ....cocoocevveieiiiccii. Flasque fixe ass.
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 - -
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 - -
STD 700 ADRENALINE .......cocovovvenne. STD 700 ADRENALINE .......oocoveveee - -1 -
RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... - -1 -
417 222 407 Fixed flange ass'y ...cocoovovevveeeeeee, Flasque fixe ass.

RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL ~ RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL 1 - - -
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC... ~ RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 1 - - -

STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 1T - - -
417 222 272 Fixed flange ass'y ...cococovovovveeeeee Flasque fixe ass.

800 ADRENALINE MANUEL ................... 800 ADRENALINE MANUEL ................. - - -1

800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - -1

800 RENEGADE MANUEL...................... 800 RENEGADE MANUEL ....................... - - -1

800 RENEGADE ELECTRIC .......cccco........ 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - -1

324 417 222 241 Sliding flange ass’y.......ooeeuene.. Flasque coulissant ass.

STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 - -

RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 - =

STD 700 ADRENALINE ........cc.covvevre. STD 700 ADRENALINE ........coccovevvivan - -1 -

RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... - -1 -

RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL ~ RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL 1 - — -

RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC...  RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 1 - — -

STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 1T - - -

417 222 027 Sliding flange ass’y........ccccceeeeveeunne. Flasque coulissant ass.

800 ADRENALINE MANUEL ................... 800 ADRENALINE MANUEL ................. - - -1

800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - -1

800 RENEGADE MANUEL...................... 800 RENEGADE MANUEL ....................... - - -1

800 RENEGADE ELECTRIC ........cccc........ 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - -1

4 417 004 201 BUSHING oo DOUINE ., T 1 11
5 413703100 Loctite 609, 10 Ml Loctite 609, 10 Ml ..o @ @ @@
627 417 222 383 LEVEI @SS'Y .ueerereeeerereresrierereesesnianis (17T G L 3 3 3 3
7 417 004 305 BUSHING oo DOUINE ., 6 6 6 6
8 417 003 900 ROIlEr @ss'y ..c.o.ovieieeiieeceee, Rouleau assS. ..o 3 3 3 3
9 417 004 302 Stopper Washer .........cccoovvveveveevevecen, Rondelle de butée ..., 6 6 6 6
10 417 004 308 PIN e GOUPINE oo 3 3 3 3
11 732 958 001 COTLEr PIN oo Goupille fendue ........cccccooveviivccieieenne. 3 3 3 3

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D3



color 2

19Mo00303



TRANSMISSION/

MX Z 800
TRANSMISSION VIX 2 700
DRIVE PULLEY/ VIX Z 600
POULIE MOTRICE VIX Z 500 d
12 417 004 800 SCIBW ASS'Y ..o, Vis ass.
RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL ~ RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL 3 - -
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC...  RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 3 - -
STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 3 - -
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. - 3 -
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. - 3 -
STD 700 ADRENALINE .....cooovvivi. STD 700 ADRENALINE ..o - -3
RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... - - 3
417 222 028 SCIBW ASS'Y .o, Vis ass.
800 ADRENALINE MANUEL ................... 800 ADRENALINE MANUEL ................... - - -
800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - -
800 RENEGADE MANUEL........c.co.coco.... 800 RENEGADE MANUEL....................... - - -
800 RENEGADE ELECTRIC .....ccccevvnv.. 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - -
13 232 561 414 Hex elastic flanged nut M6 .................... Ecrou hex élastique M6 ......oovvverevrvveen.e. 3 3 3
14 417 222 044 SPring SEat ....o.ovveveieeeeecee s Siege de ressort ..o T 1 1
15 414 762 800 Spring (green/violet) ..o, Ressort (vert/violet)
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... - -1
RER 700 ADRENALINE ELECTRIC .......... RER 700 ADRENALINE ELECTRIQUE ... - -1
STD 700 ADRENALINE .....ocoooiviii STD 700 ADRENALINE ..o - -1
417 222 371 Spring (green/white) ..o, Ressort (vert/blanc)
STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 1 - -
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
414 756 900 Spring (green/pink) ...l Ressort (vert/rose)

RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL ~ RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL 1 - -
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC...  RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 1 - -

STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 1T - -
415 015 300 Spring (violet/yellow) ..o, Ressort (violet/jaune)
800 ADRENALINE MANUEL ................... 800 ADRENALINE MANUEL ................. - - -
800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - -
800 RENEGADE MANUEL....................... 800 RENEGADE MANUEL ....................... - - -
800 RENEGADE ELECTRIC ......cccevev.... 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - -
16217 417 222 304 Spring COVer ass’y.......ccowwmeevveeeneenes Couvercle de ressort ass. ................. T 1 1
17 417 004 501 BUSHING oo DOUINE e, T 11
18 250 000 038 Socket screw M6 X 40 ........coevevveevnnn Vis Allen MB X 40 ..o, 3 3 3
19 420 245 370 Washer ..o, Rondelle ..o, 3 3 3
20 417 222 081 Regulator cup ass'y .....ccoeeveeveveveiercnan Cuvette de regulateur ass.........c........... T 11
21 417 222 376 Ramp 283 ..o Rampe 283
RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL ~ RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL 3 - -
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC ...  RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 3 - -
STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 3 - -
417 222 372 Ramp 299 .. Rampe 299
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. - 3 -
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. - 3 -
417 222 381 Ramp 300 ..o Rampe 300
RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... RER 700 ADRENALINE MANUEL .......... - -3
RER 700 ADRENALINE ELECTRIC .......... RER 700 ADRENALINE ELECTRIQUE ..... - -3
STD 700 ADRENALINE..........cccevvvee.... STD 700 ADRENALINE .......cc.coevveian - -3

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D4

— W LWwWwww

—_ W W = = s



color 2

19Mo00303



TRANSMISSION/

MX Z 800
TRANSMISSION VIX Z 700
DRIVE PULLEY/ VIX Z 600
POULIE MOTRICE VIX Z 500 d
A7 222 474 Ramp 3071 .o Rampe 301
800 ADRENALINE MANUEL ................... 800 ADRENALINE MANUEL ................. - - -3
800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - -3
800 RENEGADE MANUEL...................... 800 RENEGADE MANUEL................... - - -3
800 RENEGADE ELECTRIC ..................... 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - -3
22 732 804 009 SPrNG PiN v Goupille reSSOMt ... 3 3 3 3
23 210 361 890 Hex forming screw M6 x 18 ................... Vis hex filetage M6 X 18 .........c.cocooee... 6 6 6 6
24 417 005 500 Calibration SCreW ........ccccovvvevvverecenen. Vis de calibration ..........c.cccoooevevievcnne. 3 3 3 3
25 417 005 600 Washer .......ooooeeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 3 3 3 3
26 233 061 414 Hex flanged nut M6 ............cccooevivevennn Ecrou hex a épaulement M6.................. 3 3 3 3
27 417 005 700 SPHNG oo RESSOM ..o, 33 3 3
28 732 401 030 O-TING oo JOINt TOMIQUE ..ovove 6 6 6 6
29 417 005 800 Slider SN0E .....vevvceeceecce e Glissiere
RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL ~ RER 500 ADRENALINE & TRAIL MANUEL 6 - - -
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC ...  RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 6 - - -
STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 6 - - -
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. - 6 - -
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. - 6 - -
STD 700 ADRENALINE «....coovvn. STD 700 ADRENALINE .....covvivn - - 6 -
RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... - - 6 -
417 222 362 Slider sh0€ ..o Glissiere
800 ADRENALINE MANUEL ................... 800 ADRENALINE MANUEL ................. - — - 6
800 ADRENALINE ELECTRIC ................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - — - 6
800 RENEGADE MANUEL....................... 800 RENEGADE MANUEL....................... - — - b
800 RENEGADE ELECTRIC ..................... 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - — - 6
30 417 300 057 RiNG GBI ..o Couronne de lancement )
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC ... RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 1 - - -
800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - -1
800 RENEGADE ELECTRIC ..................... 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - -1
31 236 281 684 Hex socket forming screw M8 x 16 ....... Vis creuse filetage hex M8x16
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC ... RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE 6 - - -
RER 700 ADRENALINE ELECTRIC .......... RER 700 ADRENALINE ELECTRIQUE ... - - 6 -
800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - — - 6
800 RENEGADE ELECTRIC ..................... 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - — - 6
32 293 800 005 Loctite 271, 10 ml ..o Loctite 271, 10 ml )
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIC...  RER 500 ADRENALINE & TRAIL ELECTRIQUE @ - - -
RER 700 ADRENALINE ELECTRIC .......... RER 700 ADRENALINE ELECTRIQUE ... - - @ -
800 ADRENALINE ELECTRIC ................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - - @
800 RENEGADE ELECTRIC ..................... 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - - @
33 417 222 176 GUATD oo Protecteur
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 - -
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 - -
STD 700 ADRENALINE «....coovvn. STD 700 ADRENALINE .....coovvvn - -1 -
RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... RER 700 ADRENALINE MANUEL ........... - -1 -
800 ADRENALINE ELECTRIC .................. 800 ADRENALINE ELECTRIQUE ............. - - -1
800 RENEGADE ELECTRIC ..................... 800 RENEGADE ELECTRIQUE................. - - -1
34 414 860 700 Drive Delt. ..o COUMTOIB 1o, 1 - -
417 300 127 Drive DeIt ..o COUITOIB e, - - 11

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D5



color 2

19Mo00303



TRANSMISSION/

MX Z 800
TRANSMISSION VIX 2 700
DRIVE PULLEY/ VIX Z 600
POULIE MOTRICE VIX Z 500 d
35 417 006 100 Clutch repair Kit .....oooovveeeiceece Ens de réparation pour embrayage ....... T 1 1 1
36 250 200 006 Conical spring washer .............cccccco...... Rondelle conique ressort ..........c........... T 1 1 1
37 417 120 000 Pulley drive bolt ......occoveeiee Boulon de poulie motrice ..........ccco....... T 1 11

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D6



19Mr0303



TRANSMISSION/

MX Z 800
TRANSMISSION VIX Z 700
DRIVE PULLEY (593 HO)/ VIX Z 600
POULIE MOTRICE (593 HO) VIX Z 500 d
N 1233 —XXX— Drive pulley @ss’y........cccevveereeresrennnne. Poulie motrice ass.
STD 600 HO ADRENALINE...................... STD 600 HO ADRENALINE...................... - 1
STD 600 HO RENEGADE ..o STD 600 HO RENEGADE ........c.covvee -1
RER 600 HO ADRENALINE MANUEL ... RER 600 HO ADRENALINE MANUEL ... -1
RER 600 HO RENEGADE MANUEL ......... RER 600 HO RENEGADE MANUEL ......... - 1
RER 600 HO ADRENALINE ELECTRIC ... RER 600 HO ADRENALINE ELECTRIQUE - 1
RER 600 HO RENEGADE ELECTRIC........ RER 600 HO RENEGADE ELECTRIQUE ... — 1
N2 417222 294 Fixed flange ass'y ...c.cccooovvoerviecierenne, Flasque fiIXe aSS. .ooveveveveccceeeeeecea -1
N 324 417 222 181 Sliding flange ass’y.......ccccceeeeveeenne. Flasque coulissant ass. ............c.......... -1
N4 417 006 900 BUSHING .o DOUINE ., -1
5 413703 100 Loctite 609, 10 Ml ..o Loctite 609, 10 Ml oo - @
N 627 417 222 306 LEVEI @SSy .cueeeereeeeeeeeresreerreeesesnisnins LEVIEI @SS. ..o - 3
7 417 004 305 BUSHING .o DOUINE e, - 6
8 417003 900 ROIlEr @ss'y ..o, Rouleau assS. ..o -3
9 417 004 302 Stopper Washer .........ccccovvveveveievenn, Rondelle de butée ..., - b
10 417 004 308 PiN e GOUPINE ... -3
11 732 958 001 COLLEr PIN oo Goupille fendue ........ccccccovvvrveiicienne. -3
N 12 417 009 202 Lever axle ..o Axe de IBVIEN ..o -3
N 13 417 222 312 SPring S€at ....cvcveveeeeeceeeee e Siege de ressort......ccocoveveviveieeee -1
14 415 034 900 Spring (violet/blue) ..........cccooeveveveeeae. Ressort (violet/bleu) .......cocoovveveeeeei. -1
N 15216 417 007 500 Spring COVEr ass’y.........coeeeeeeevernenn Couvercle de ressort ass. .................. -1
N 16 417 009 204 BUSHING ..o, DOUINE e, -1
17 205 084 044 Socket screw M8 X 40 ..o Vis Allen M8 X 40 ......oovveeecee - 3
18 250 200 009 Self stop spring washer M8................... Rondelle ressort auto-freiné M8 ........... - 3
N 19 417 222 214 Regulator CUP ...cccveveeeeccee e, Cuvette de regulateur .............c.ccccoco.o.... -1
N 20 417 222 596 Ramp 4710 o Rampe 410 ..o - 3
21 250 400 009 Rolled pin ..o, Goupille 18SSOM ........oveveeeeeeeeeeee -3
N 22 250 000 059 Hex flanged screw M6 x 18 ................... Vis hex a épaulement M6 x 18 ............. - b
23 417 005 500 Calibration SCrew ........cccocoveveveveeene. Vis de calibration .........cccoooveveevieeee. - 3
24 417 005 600 WaSher ..o Rondelle ..o, -3
25 233061414 Hex flanged nut M6...........cocovevivevnnen Ecrou hex & épaulement M 6................ - 3
26 417 005 700 SPIING o, RESSOM ..o, -3
27 732 401 030 O-TING oo Joint toriqQUe ..o - b
28 417 005 800 Slider SN0€ ....c..cueveeeeeceeceeee GlISSIBIE oo, - b
N 29 417 222 321 RiNg @€ar ..o Couronne de lancement
RER 600 HO ADRENALINE ELECTRIC ... RER 600 HO ADRENALINE ELECTRIQUE - 1
RER 600 HO RENEGADE ELECTRIC........ RER 600 HO RENEGADE ELECTRIQUE ... - 1
N 30 250 000 049 Hex socket torx screw M8 x 14.5......... Vis creuse hex M8x14.5
RER 600 HO ADRENALINE ELECTRIC ... RER 600 HO ADRENALINE ELECTRIQUE - 6
RER 600 HO RENEGADE ELECTRIC........ RER 600 HO RENEGADE ELECTRIQUE... - 6
31 293 800 005 Loctite 271, 10 ml ..oooooovo Loctite 271, 10 ml )
RER 600 HO ADRENALINE ELECTRIC ... RER 600 HO ADRENALINE ELECTRIQUE - @
RER 600 HO RENEGADE ELECTRIC........ RER 600 HO RENEGADE ELECTRIQUE... - @

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D7



19Mr0303



TRANSMISSION/

TRANSMISSION e
DRIVE PULLEY (593 HO)/ VIX Z 600
POULIE MOTRICE (593 HO) VIX Z 500 UU
N 32 417 009 205 GUATD oo Protecteur ...o.ovvveeveeeeeeeeeeeeee, -1 -
33 210 361 296 Hex forming screw M6 x 12 ................... Vis hex a épaulement filetage M6 x 12 - 6 —
N 34 417 300 197 Drive Belt ..o Courroie d'entrainement ............ccc........ -1 -
35 250 200 006 Conical spring washer.......c...ccccceveevee. Rondelle conique ressort ...........cc......... T 11
36 417 120 000 Pulley drive bolt ..o Boulon de poulie motrice ..........cc........... T 11

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D8



Belt Guard
Garde-courroie

498 ADRENALINE & TRAIL

598 ADRENALINE TRAIL

598 HO ADRENALINE & RENEGADE
698 ADRENALINE

20My0303a




TRANSMISSION/

MX Z 800
TRANSMISSION VIX 2 700
DRIVEN PULLEY (STD)/ VIX Z 600
POULIE MENEE (STD) VIX Z 500 U
1220 — XXX — Driven pulley ass’y ........cccceueevveereenenn. Poulie menée ass
STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 1 - -
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
STD 700 ADRENALINE ........c.ccveveee.. STD 700 ADRENALINE .......cc.cooviva - -1
N119 —XXX— Driven pulley ass’y .........ueeeeeu. Poulie menée ass
STD 600 HO ADRENALINE ...................... STD 600 HO ADRENALINE ..................... -1 -
STD 600 HO RENEGADE ........c.coccvoee. STD 600 HO RENEGADE ...........cccoco....... -1 -
2 417126 477 Fixed flange .......ccoooooovieieeeeeee Flasque fiIXe ..o 1T 1 1
N 417 126 499 Fixed flange (HO) ..o, Flasque fixe (HO) ....ocovovii . -1 -
3>7 417 126 486 Sliding flange ass'y..........ccouwevveeune. Flasque coulissant ass ......................... T 1 1
N 328 417 126 501 Sliding flange ass’y (HO)..................... Flasque coulissant ass (HO)................ -1 -
4 414 918 000 Cam slider Sh0€ ......cccovvveveeeeeeee. Glissiere de Came ......cccoooveveveevevereinnns 3 3 3
5 413703 100 Loctite 609, 10 ml......ccoovorieee Loctite 609, 10 Ml oo @ @ @
6 415011 200 BUSHING ..., DOUINE e, T 1 1
— XXX — Bushing (HO) ..o, Douille (HO) oo, -1 -
7 414 876 600 Garlock bushing .........ccccoovvvvviiiiic, Coussinet garlock .........cccooooeveiriecennnn. T 11
417 126 514 Cushion (HO) ..o, Coussinet (HO) ...vovoveeeeeeeeeeeeeeeeeee . -1 -
8 371911 200 Circlip(HO) ..o Circlip(HO) oo -1 -
9 417126 590 Cam 42° oo Came 42°
STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 500 ADRENALINE & TRAIL ............. 1T - -
417 126 337 Cam 47 oo Came 47°
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
N 417 126 704 Came (HO) ..o, Came (HO) ..o, -1 -
417 126 585 Cam 48/44° ... Came 48/44°
STD 700 ADRENALINE ..........cocooooeae. STD 700 ADRENALINE ..........cccooovviee - -1
10 414 820 800 KBY oo Clavette ..o T 1 1
11 371903 100 CIrClip e CIrChp oo T 1 1
12 414 558 900 Release spring (beige) ......c.ccccovvvevnnnee. Ressort de rappel (beige) .....c.cc.cccocen.... T 1 1
504 152 070 Release spring (white) (HO) .................... Ressort de rappel (blanc) (HO)................ -1 -
13 504 141 900 Thrust Washer .......c.ccooeevevveeieeec Rondelle d'appuie .......c.cccoovveevevenenn. T 1 1
14 206 263 044 Pressure screw M6 x 30 ........cccocoooenenee. Vis pression M6 x 30 ..o, 3 3 3
15 232 061 414 Hex nUt MB .......c..ovvccecece e, Ecrou hex MB ............coooooeveeeceeoeeerer 3 3 3
16 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ..o, 3 3 3
17 504 141 800 Washer ..o, Rondelle ..o, T 1 1
N 417 126 555 Washer (HO) ..o Rondelle (HO) .o, -1 -
18 293 800 070 Loctite 767,antiseize lubricant, 8 oz ...... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z. @ @ @
19 504 142 000 CUPD oo Coupole
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
STD 700 ADRENALINE ..........ccccooooneae. STD 700 ADRENALINE ..........cocovoevee - -1
STD 600 HO ADRENALINE ...................... STD 600 HO ADRENALINE ..................... -1 -
STD 600 HO RENEGADE ........c.cocovoee. STD 600 HO RENEGADE ...........cccoco....... -1
20 504 142 100 RING oo, Cerceau
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
STD 700 ADRENALINE ........c.ccvovveee. STD 700 ADRENALINE .......cc.coeviva - -1
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D9



Belt Guard
Garde-courroie

498 ADRENALINE & TRAIL

598 ADRENALINE TRAIL

598 HO ADRENALINE & RENEGADE
698 ADRENALINE

20My0303a




TRANSMISSION/

TRANSMISSION e
DRIVEN PULLEY (STD)/ VIX Z 600
POULIE MENEE (STD) VIX Z 500 d
STD 600 HO ADRENALINE...................... STD 600 HO ADRENALINE...................... -1 - -
STD 600 HO RENEGADE ..o STD 600 HO RENEGADE ........c.covvee -1 - -
21 210 251 180 Hex forming screw M5 x 11 ................. Vis hex a épaulement filetage M5 x 11
STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. STD 600 ADRENALINE & TRAIL ............. - 12 - -
STD 700 ADRENALINE .......cooovoee. STD 700 ADRENALINE .......oocoveveee - - 12 -
STD 600 HO ADRENALINE..................... STD 600 HO ADRENALINE ...................... -1 - -
STD 600 HO RENEGADE ...........cc.cc........ STD 600 HO RENEGADE .......c.ccocoeve -1 - -
22 517 302 322 Strength Washer ..., Rondelle de force ........c.ccoooveeeevece. T 1 11
23 207 087 544 Hex screw M8 X 75 ..o VisheXx MB X 75 ..o T 1 11
24 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @ @
25 417 300 001 Bracket ..o, ATEACHE e T 1 1 1
2628 417 300 173 Belt guard assy...........ccoeceeveveereenenn. Garde-courroie ass ..........cccoeeveeeenne. T 1 11
27 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 6 6 6 6
28 516 001 190 Security 1abel ....oovvvevieeiiece Etiquette sécurité garde-courroie......... T 1 11
N 29 516 001 639 Suspension ajustment decal ................. Décalque d'ajustement de suspension. 1 1 1 1
30 504 149 100 SPACET oo ENtretoise .o, 11 =
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D10



Belt Guard
Garde-courroie

RER

Red/Rouge ®—8
Black/Noir g, g

498 ADRENALINE & TRAIL
598 ADRENALINE TRAIL
598 HO ADRENALINE & RENEGADE
698 ADRENALINE

798 ADRENALINE & RENEGADE

20My0303b



TRANSMISSION/

TRANSMISSION MX Z 800

MX Z 700
MX Z 600

- =1

DRIVEN PULLEYS (RER)/
POULIES MENEES (RER)

1226 — XXX — Driven pulley ass’y ........cccceueevveereenenn. Poulie menée ass
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 500 ADRENALINE & TRAIL ............. - -
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
RER 700 ADRENALINE ...........cccoovvn. RER 700 ADRENALINE ..........ccccoevee. - =1
N 1222 —XXX— Driven pulley ass’y .........ueeeeeu. Poulie menée ass
RER 600 HO ADRENALINE ...................... RER 600 HO ADRENALINE ..................... -1 -
RER 600 HO RENEGADE ........................ RER 600 HO RENEGADE ......................... -1 -
N —XXX— Driven pulley ass’y ... Poulie menée ass
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - -
2>6 417 126 527 Fixed flange ass'’y ........coccceueeerenunne. Flasque fiXe @s$........cccccoeuvrevrevvrrerrenenne T 1
N 417 126 603 Fixed flange ass’y (HO)........................ Flasque fixe ass (HO) .......................... -1 -
3 415005 800 Adjustment ing ......coevoveveveeeee Bague d'ajustement .............ccccoceevnn. 11
4 415005 900 Adjustment shim ..., Cale de réglage .......cccocoveveviveeee, 3 3
5 207 162 544 Hex screw M6 X 25 ..o Vishex MB X 25 ..o, 3 3
6 207 162 244 Hex screw M6 X 22 .....coovovoviieeee Vishex MB X 22 ....oooieieeeeeeeee, 3 3
7212 417 126 318 Sliding flange ass’y.......cccccceeevveeunne. Flasque coulissant ass ......................... T 1
N 417 126 605 Sliding flange ass’y (HO)..................... Flasque coulissant ass (HO)................ -1 -
8 417126 373 Rear cam slider shoe .........c.c.cccocoooveennn. Glissiere de came arriere ..................... 3 3
9 417126 374 Front cam slider shoe ..o Glissiere de came avant ..........cc........... 3 3
10 414 978 100 BUSHING ..., COUSSINET ..o, 11
11 413703 100 Loctite 609, 10 Ml .o Loctite 609, 10 Ml .ooovoveeecee @ @ @
12 371 911 200 CIrClip oo, Anneau de retenue.........c.cocooveeeeennn. 11
371 911 200 Circlip(HO) oo Anneau de retenue (HO) ..ccooceeiieeenn. - 2 -
13 417 126 445 Cam @SSy v Came ass
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 500 ADRENALINE & TRAIL ............. - -
417 126 577 Cam @SSV v, Came ass
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
417 126 580 Cam @SS'Y oo Came ass
RER 700 ADRENALINE ........................... RER 700 ADRENALINE ................c.......... - = 1
417 126 385 Cam @SSV v, Came ass
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - -
RER 600 HO ADRENALINE..................... RER 600 HO ADRENALINE..................... -1 -
RER 600 HO RENEGADE ......................... RER 600 HO RENEGADE ......................... -1 -
14 417 126 381 GUANd o Protecteur ..o 11
15 504 099 600 Stopper Washer ...........cccocoevvveeiieiecnnn, Rondelle de butée ......c.cccoovvevoeeee 11
504 099 600 Stopper washer (HO) ..o, Rondelle de butée (HO)....coooovovvvvvee. - 2 -
16 414 978 300 Release spring (violet) ..., Ressort de rappel (violet)
RER 500 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 500 ADRENALINE & TRAIL ............. - -
RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. RER 600 ADRENALINE & TRAIL ............. -1 -
RER 700 ADRENALINE ........cc.cccoveeen. RER 700 ADRENALINE ...........ccccoevee.. - - 1
N 417 126 687 Release spring (black) ..........cccocooveeneao. Ressort de rappel (noir)
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - -
RER 600 HO ADRENALINE ...................... RER 600 HO ADRENALINE ..................... -1 -
RER 600 HO RENEGADE ......................... RER 600 HO RENEGADE ......................... -1 -
17 417 126 375 SPACET oo ESPACEUN ..o, 11
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 D11

- W W w -

- ® - w w



Belt Guard
Garde-courroie

RER

Red/Rouge ®—8
Black/Noir g, g

498 ADRENALINE & TRAIL
598 ADRENALINE TRAIL
598 HO ADRENALINE & RENEGADE
698 ADRENALINE

798 ADRENALINE & RENEGADE

20My0303b



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEYS (RER)/
POULIES MENEES (RER)

18
19
20

21

22

23
24
25

26

27

28

29

30
3133
32

33

N 34

371 911 000
504 112 300
504 149 700

504 151 831

210 251 180

417 126 322
293 800 070
417 300 054

417 300 055

517 302 322
207 087 544
293 800 060
417 300 001
417 300 173
390 402 200
516 001 190
516 001 639

Aerodynamic cover

RER 600 ADRENALINE & TRAIL .............

RER 700 ADRENALINE
800 ADRENALINE
RER 600 HO ADRENALINE

Aerodynamic cover

RER 600 ADRENALINE & TRAIL .............

RER 700 ADRENALINE
800 ADRENALINE
RER 600 HO ADRENALINE

Hex forming screw M5 x 11 ..................
RER 600 ADRENALINE & TRAIL .............

RER 700 ADRENALINE
800 ADRENALINE
RER 600 HO ADRENALINE

Abutment swivel

Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz .....

Spacer ..o

RER 800 ADRENALINE & RENEGADE ....

Protector .................

RER 800 ADRENALINE & RENEGADE ....

Strength Washer
Hex screw M8 x 75
Loctite 243, 10 ml
Bracket......cccooovee.....
Belt guard assy
Pop rivet 3/16"

Security label

Suspension ajustment decal .................

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Demi=Clé ........ceveee,
Cale d'épaisseur...............
Couvercle aerodynamique

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500

RER 600 ADRENALINE & TRAIL .............

RER 700 ADRENALINE .....
800 ADRENALINE .............
RER 600 HO ADRENALINE

Couvercle aerodynamique

RER 600 ADRENALINE & TRAIL .............

RER 700 ADRENALINE .....
800 ADRENALINE ............
RER 600 HO ADRENALINE

Vis hex a épaulement filetage M5 x 11
RER 600 ADRENALINE & TRAIL .............

RER 700 ADRENALINE .....
800 ADRENALINE .............
RER 600 HO ADRENALINE

Butee pivotante ...............

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8oz

Entretoise

RER 800 ADRENALINE & RENEGADE ....

Protecteur

RER 800 ADRENALINE & RENEGADE ....

Rondelle de force .............
Vishex M8 x 75 ...............
Loctite 243, 10ml ............
Attache .o
Garde-courroie ass.........
Rivet-pop 3/16" ...............

Etiquette sécurité garde-courroie..........
Décalque d'ajustement de suspension.

1

-1

D12

1



22Mo0303



TRANSMISSION/

MX Z 800
TRANSMISSION VIX 2 700
HYDRAULIC BRAKE/ VIX Z 600
FREIN HYDRAULIQUE VIX Z 500 d
N 126 507 032 349 (00111 Etrier
500 ADRENALINE .......cocooiviiei 500 ADRENALINE .......cocovivieee 1T - -
N 507 032 351 (0 11T Etrier
600 ADRENALINE & TRAIL ......c.coeveee 600 ADRENALINE & TRAIL .........c........... -1 -
600 HO ADRENALINE & RENEGADE ... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... -1 -
700 ADRENALINE ..o 700 ADRENELINE ..o - =1
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - -
2 415053 600 Brake pad Kit ..o Ens de garnitures de frein
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ...oovvveee T 1 1
415 084 600 Brake pad Kit ..o Ens de garnitures de frein
RENEGADE .....ooooiveeeeee RENEGADE ..o - -1
3 414990 700 Kit (pins, retainers, spring)..................... Ens (tiges, goupilles, ressort) ................ T 1 1
4 414989 800 Bleeder SCrew ..........ccocoooveeeveeeeciee Vis de PUIge ..o, T 1 1
5 414989 700 CaP e Capuchon ..o T 1 1
6 414989 900 Rigid tUbe ..o.ovoeeeeeee Tube rigide ..o, T 1 1
7 207 103 544 Hex screw M10 X 35 ..o Vis hex M10 X 35 oo, 2 2 2
8 507 032 316 Tab 10CK v, Frein de Vis ..o, T 1 1
9 507 032 237 HOSE oo, Boyau
500 ADRENALINE ......coooviie 500 ADRENALINE .......cooovie 1T - -
507 032 237 HOSE ..o Boyau
600 ADRENALINE & TRAIL ......ccccooeec.... 600 ADRENALINE & TRAIL ..................... -1 -
600 HO ADRENALINE ..........cocooivein 600 HO ADRENALINE ..........cc.cooveiea -1 -
700 ADRENALINE ......cooovviiei 700 ADRENELINE ........cocovivie - -1
800 ADRENALINE ......ccooovivieei 800 ADRENALINE ......coocoveei - - -
507 032 220 HOSE ..o Boyau
600 RENEGADE ..........covoeoeeec 600 RENEGADE ........o.ovveee -1 -
600 HO RENEGADE ........c.covevevee 600 HO RENEGADE .........cccoeveveee. -1 -
800 RENEGADE ........c.coveoeeeie 800 RENEGADE ..o - - -
N 10»16 507 032 362 Master cylinder .................eeuee..... Maitre cylindre
500 ADRENALINE ......ocooviie 500 ADRENALINE .......coooviiie 1T - -
600 ADRENALINE & TRAIL ......c.coveveeee 600 ADRENALINE & TRAIL .........c.......... -1
600 HO ADRENALINE ..o, 600 HO ADRENALINE ..o -1 -
700 ADRENALINE ..o 700 ADRENELINE ..........cooooviii - =1
800 ADRENALINE .......o.cooveieee 800 ADRENALINE .......occooovieee - - -
600 RENEGADE .........cooeveiee, 600 RENEGADE .........coooveveeeee -1 -
600 HO RENEGADE ........c.oovee 600 HO RENEGADE ........cooveie -1 -
800 RENEGADE ........coooveveeeeeee 800 RENEGADE ..o - - -
11 507 032 268 LEVEN @SS'Y ..o LEVIBI @SS ..o T 11
12 415029 800 Clamp @SS’y ..o Bride @SS .....coovooeeeeeeeeeeeeeee T 1 1
13 415029 900 CaP oo Capuchon ..o, T 11
14 415 030 000 LEVET PIN oo, AXE IBVIBI ..o T 1 1
15 414 990 600 Window ..o, FENBLIE .o, T 11
16 507 032 366 MiCroSWItCh ......oooveccceceeeeee. Micro-contact.........ccoooovevoviieeeeeee, T 1 1
17 414 920 500 Banjo bolt ..o Boulon banjo ..o 2 2 2
18 414 920 600 Rondelle pour connection ...................... Washer for connection ........................... 4 4 4
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 E1



22Mo0303



TRANSMISSION/

TRANSMISSION e
HYDRAULIC BRAKE/ VIX Z 600
FREIN HYDRAULIQUE VIX Z 500 d
19 507 031 300 Brake disk .....cooovvevoieeiieeceee Disque de frein
600 ADRENALINE & TRAIL .......cccoec..... 600 ADRENALINE & TRAIL .......ccccoeec.... -1 - -
600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... 600 HO ADRENALINE & RENEGADE ...... -1 - -
700 ADRENALINE ......cooovviiee 700 ADRENELINE ........oooviee - -1 -
800 ADRENALINE & RENEGADE ............ 800 ADRENALINE & RENEGADE ............ - - -1
507 032 203 Brake disk ..o Disque de frein
500 ADRENALINE .......cooooviiiiie 500 ADRENALINE .......ocoooiviiiie 1T - - =
20 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ..... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z. @ @ @ @
21 507 021 300 KBY e Clavette ..o T 1 11
22 293 600 063 Brake fluid, SRF (DOT 4)......coevicee Liquide de frein, SRF (DOT 4).................. @ @ @ @
293 600 062 Brake fluid, GTLMA (DOT 4) 12 x 354 ml  Liquide de frein, GTLMA (DOT 4)13x354ml.. @ @ @ @
23 216 141 260 SCIBW oo VIS e 2 2 2 2

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 E2



ADRENALINE & TRAIL

PN S
Qa3

Europe
Only / Seulement

23Mo00303



STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT e
STEERING SYSTEM (ADRENALINE AND TRAIL)/ VIX Z 600
SYSTEME DE DIRECTION (ADRENALINE AND TRAIL) VIX Z 500 UU
1 506 151 506 R.h. swivel arm ... Bras pivotant droite ...........c..cccoooeieenin. T 11
N2 506 151 623 L.h. swivel arm ..o Bras pivotant gauche ... T 1 1
3 506 149 900 Swivel bushing ..ooovevevieeececce Coussinet de pivot ........cccooovvieeere, 4 4 4
4 506 150 100 Swivel PVt ..o Pivot de bras ..o, 2 2 2
5 207 008 086 Hex screw M10 X 80 ......cocoovvvveveve Vis hex M10 X 80 ..o, 2 2 2
6 506 150 000 Washer M10 ..o Rondelle M10 ..o 4 4 4
7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
8 732610084 Flanged nut M10 ..o Ecrou a épaulement M10.......cccoooooo...... 2 2 2
9 207 005 544 Hex screw M10 X 55 ..o Vishex M10 X 55 oo, 2 2 2
10 506 147 300 Pivot bar......ooovevceeeceeeeeee e Pivot de barre ......cccoooveeveeeveeeecceeen, 2 2 2
11 224 002 257 Flat washer ..........cccooeoiiiiice Rondelle plate .......covoveeeeeececcee 2 2 2
12 233 601 416 Self stop elastic nut M10 ...................... Ecrou autofreiné élastique M10........... 2 2 2
13 503 175 800 WaShEr ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeececeeee e, 8 8 8
14 232 501 416 Hex elastic nut M10 ..o Ecrou hex élastique M10 ......coooovrvveeennne. 4 4 4
15 506 150 200 Swivel bushing ...ocooooevevoeeeceece Coussinet de pivot .........cccooovvieeee, 4 4 4
16 506 147 000 SWIVEl DT ... Barre pivotante ..o, T 1 1
17 207 684 044 Hex flanged screw M8 x 40 .................. Vis hex a épaulement M8 x 40 ............. 2 2 2
18 506 151 496 L.h.ball joint ..o Joint a rotule gauche ...........cccocoeveen. 2 2 2
19 506 151 252 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
20 2337281414 Hex flanged elastic nut M8 .................... Ecrou hex a épaulement élastique M8. 2 2 2
21 250 100 016 L.h. hex jam nut M10 ... Contre-écrou hex gauche M10.............. 3 3 3
N 22 506 151 374 Tie 100 ..o Barre d'accouplement ...........c.cocococo..... 2 2 2
23 732610 010 R.h. hex jam nut M10 ..o Contre-écrou hex droite M10 ................ 3 3 3
24 506 151 491 Ball joiNt ..o Jointarotule ..o 2 2 2
25 506 145 800 R.h. steering arm ........ccccoevevevevcnercnnn Bras de direction droite ...........cccoco....... T 11
26 506 145 900 L.h. steering arm ..o Bras de direction gauche ...........cc......... T 1 1
27 205 083 544 Socket screw M8 X 35 ..o Visallen M8 X 35 ....oocvvieeeeecce 2 2 2
28 233281414 Hex flanged elastic nut M8 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M8. 2 2 2
29 570 070 500 Tie 10d CaP oo, Capuchon de timonerie ..........ccc.cco........ 2 2 2
30 506 151 100 REtainer ring ........cccovoveveveeereceeceeeas Anneau de retenue.........cccoooovveenennn. 2 2 2
31 390 402 300 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" oo 6 6 6
32 506 151 492 R.h. ball joint ..o Joint a rotule droite ......cooveveecieeee T 1 1
N 33 506 151 375 TIE 1O e, Barre d'accouplement ...........c.cocococo...... T 1 1
34 506 151 495 L.h.ball joint ..o Joint a rotule gauche ..........ccococeveveee. T 11
35 506 150 400 Half housing .......cccooovviiiiiiiicie Demi-logement ......c.ccoveveeevceecceeeeee, 4 4 4
36 506 150 500 Housing bushing .........cccccoeveievevinernne, Douille de logement ........ccccccoeveveveenn. 4 4 4
37 506 150 600 Stopper plate ...c.ocevoveeveiceceeee e Plaque d'armét ... 4 4 4
38 207 787 044 Carriage bolt M8 X 70 .......c.covveiin. Boulon carrosserie M8 x 70 ................... 4 4 4
39 233281414 Hex flanged elastic nut M8 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M8. 4 4 4
40 506 151 140 O-TING ovveee e Joint toriqQUe ..o 4 4 4

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

S A D BB P PR, N NNN /2 2, N ON O N DNDNN"/ PP O NN NN DNDNNPENNN DB 2=

m
w



ADRENALINE & TRAIL

PN S
Qa3

Europe
Only / Seulement

23Mo00303



STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT e
STEERING SYSTEM (ADRENALINE AND TRAIL)/ VIX Z 600
SYSTEME DE DIRECTION (ADRENALINE AND TRAIL) VIX Z 500 UU
41 506 147 100 Main tube ......coveeveeeececeeee e Arbre de direction ........ccccocoeevevevevennnn. T 11
42 277 000 142 Steering Clamp .....ccooooveeveeeeee Bride de direction .........c.ccoocviiiiiiin. T 1 1
N 43 506 151 622 Steering SUPPOMt ......ooveveveeveeceeieecee Support guidon ..o 2 2 2
44 506 151 196 Reinforcement .......coocooveeveevcvccee, ReNfOrt .., 2 2 2
45 207 085 544 Hex screw M8 X 55 ..o Vis hex M8 X 55 ..o, 4 4 4
46 232 581 414 Hex elastic nUEMB..........cccoovvevevieen Ecrou hex élastique M8 ......oovvvevevrvveenn.. 4 4 4
N 47 506 151 677 Handle bar .......c.cocoooovoieeiiecceece GUIdON e, T 11
N 48 506 151 714 GIID o GAING oo, 2 2 2
N 49 506 151 566 Adaptator......cocovoeevoceeeeeeeeeeeen, Adaptateur interrupteur de frein........... T 1 1
N 50 506 151 602 Steering pad.....cooveeveeeeeeeeeee Coussinet de Securité ............cccccecevev.n. T 1 1
51 408 200 700 Grease fitting ......ccoovvveeiececeeee Raccord de graissage ...........ccccoeeevevneee. 2 2 2
52 413 711 500 Synthetic grease........ccoocevvveevevevevecnnnn Graisse synthétique .........cocoeveveveveeeenn, @ @ @
53 415040 700 Horn (EUrope) ..ol Klaxon (EUrope) ........cccoovivoeeveeee, T 1 1
N 54 206 581 244 Socket set screw M8 X 12.......ccceveeee. Vis d'ajustement M8 x 12 ........cc.c.......... T 11

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 E4

_\_\®|\)_\_;N_\_,>_'>N,\J_\_\



RENEGADE

48

A

e

Europe
Only/Seulement

23Mm0303



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM (RENEGADE)/
SYSTEME DE DIRECTION (RENEGADE)

0 N OO Ol B W N -

[, T S T e e e e e e e e )
—_ 0O W O N Ol &~ W N -— O

N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

N 33
34
35
36
37
38
39
40

506 151 506
506 151 623
506 149 900
506 150 100
207 008 086
506 150 000
506 151 251
732 610 084
207 005 544
506 147 300
224 002 251
233 601 416
503 175 800
232 501 416
506 150 200
506 147 000
207 684 044
506 151 496
506 151 252
233 281 414
250 100 016
506 151 376
732 610 010
506 151 491
506 151 451
506 151 452
205 083 544
233 281 414
570 070 500
506 151 100
390 402 300
506 151 492
506 151 375
506 151 495
506 150 400
506 150 500
506 150 600
207 787 044
233 281 414
506 151 140

R.h. swivel arm ......c.cooovevoveececcee
L.h. swivel arm ..o
Swivel bushing ..o
Swivel pIVOt ..o
Hex screw M10 X 80 ........coocvvveveveree.
Washer M10 .....o.ovevevceceeeeee

Flanged nut M10 ..o
Hex screw M10 X 55 ....cooovevieiicec
Pivot bar......cooveveeeeceeeeeeeee e
Flat washer ........c.ccooeeeeeeeeeeeeee
Self stop elastic nut M10 ......................
WaSher ..o
Hex elastic nut M10 ...
Swivel bushing ..o
SWIVEl DT ..o

Hex flanged screw M8 x 40

L.h. ball joint ..o
WaSher oo,

Hex flanged elastic nut M8

L.h. hex jam nut M10 ...
TIE 1O e,
R.h. hex jam nut M10 ..o
Ball joiNt ..o
R.h. steering arm ..........ccccoooevveeeeece.
L.h. steering arm ..........c.ccoooeeeeereneenn.
Socket screw M8 X 35 ..o

Hex flanged elastic nut M8

Tie rod Cap ..o
Retainer ring ...,
Pop rivet 3/16" ..o,
R.h. ball joint oo
TIE 1O e,
L.h. ball joint ..o
Half housing .....cccoveeeieeeecceeeeee
Housing bushing ...
Stopper plate ..o
Carriage bolt M8 X 70 .......c.covvei.

Hex flanged elastic nut M8

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

Bras pivotant droite ...........cc.cccoooeiienin
Bras pivotant gauche .........c.ccccocooeeeeee.. -

Coussinet de
Pivot de bras

PIVOL ..o -

Vis hex M10 X 80 ..o -
Rondelle M10 ..o -
Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeeee e, -
Fcrou a épaulement M10.......cccoooooo...... -
Vishex M10 X 55 oo, -

Rondelle plate.......covoveeeeeeeeccee -
Ecrou autofreiné élastique M10........... -
Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeeeeee e, -
Ecrou hex élastique M10 ........oooooo......... -
Coussinet de pivot ..o, -
Barre pivotante ..o, -
Vis hex a épaulement M8 x 40 .............. -
Joint a rotule gauche ..........ccococeeveee. -
Rondelle ..o, -
Ecrou hex & épaulement élastique M8. —
Contre-écrou hex gauche M10.............. -
Barre d'accouplement ...........c.cocococo....... -
Contre-écrou hex droite M10 ............... -

Joint a rotule

Bras de direction droite .........ccocevevene.. -
Bras de direction gauche ...........c.c......... -
Visallen M8 X 35 ..o -
Ecrou hex & épaulement élastique M8. -
Capuchon de timonerie ...........ccco......... -
Anneau de retenue .......ccccovevevevevrene. -
Rivet-pop 3/16" .o -
Joint a rotule droite ....c.cooveveccecee -
Barre d'accouplement ...........c..ocococo....... -
Joint a rotule gauche ..........ccococeveveen. -
Demi-logement ..o, -
Douille de logement .........cccccoeveveveenn. -
Plaque d'armét ... -

Boulon carrosserie M8 x 70 ................... -
Ecrou hex & épaulement élastique M8. -

Joint torique

|
|

S B b b B BRI, OONNNN 2, N LON WON NN N /2 B PR OO N N NN NN BENNDN DB 2 -
|

m
1

S A D B P B, 2, N NNN /2 2, N ON O N NPNDN"/ B PO NN NNDNDNNPENNN B2 -



RENEGADE

48

A

e

Europe
Only/Seulement

23Mm0303



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM (RENEGADE)/
SYSTEME DE DIRECTION (RENEGADE)

41
42543
43
44
45
N 46
N 47
N 48
N 49
N 50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
N 62

506 151 488
860 601 300
250 000 074
506 151 196
506 151 622
506 151 679
506 151 717
506 151 596
506 151 566
506 151 625
506 151 514
732 601 210
415 095 500
415 090 200
506 148 200
207 162 544
234 061 410
232 561 414
408 200 700
413 711 500
415 040 700
206 581 244

Main tube ...............
Extension ...............
Hex screw M8 x 40

Reiforcement

Steering support
Handle bar ..............
Handle grip .............
Black hook ..............
Adaptator................
Steering pad...........
Console collar
Hex screw #8 x 3/8
Tie-down.................

Flat washer M6

Hex flanged elastic nut M6 ....................

Grease fitting

Synthetic grease

Horn (Europe)

Socket set screw M8 x 12

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Arbre de direction
Extension ..............
Vis hex M8 x 40
Renfort.....ccccocevvv.o.
Support guidon
Guidon ....cccovevevn
Gaine de poignée

Crochet noir

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

Adaptateur interrupteur de frein...........

Coussinet de securité

Plaque de support
Vis hex M6 x 25
Rondelle plate M6
Ecrou hex élastique M6
Raccord de graissage
Graisse synthétique
Klaxon (Europe)
Vis d'ajustement M8 x 12

|
|

—_ 2 @ NN NN = 2N =S =S 2NN R -
|

E6

— =2 QNN ONN = 2N s 2NN = R R o



Trail
Renegade

Renegade

24Mo0303



STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT e
FRONT SUSPENSION AND SKI/ VIX Z 600
SUSPENSION AVANT ET SKI VIX Z 500 d
1 505 070 727 Precision ski (Dlack) ........ccooveeeeeen, Ski de précision (NOIr) ..o 2 2 2
505 070 831 Precision ski (yellow)...........ccooovereecnnn Ski de précision (jaune) ......c..cccccoveene.e.. 2 2 2
2>3 505 070 764 Bridge ass’y........omeeereereerrererrennnn. Pont assemblé ..............eeeeeeeeeeennn. 2 2 2
3 505 070 001 BUSHING ..., DOUINE e, 4 4 4
4 505 070 917 Handle (yellow) ... Poignée (jaune) ......cocccoevevoeeviceeee. 2 2 2
N 505 070 963 Handle (black) ..., Poignée (NOIr) ..o.ovoveeoeeeeeeeeeee 2 2 2
526 860 504 900 Carbide runner Kit................ueu...... Ens lisse au carbure ............................. 4 4 4
6 233201414 Hex flanged elastic nut M10................. Ecrou hex a épaulement élastique M10 8 8 8
7 207 085 044 Hex screw M8 X 50 ........ccccvovevveviecn Vis hex M8 X 50 ..o 2 2 2
8 207 089 044 Hex screw M8 x 90 ........ccovvvevevcie Vishex M8 X 90 ... 2 2 2
9 234081410 Flat washer M8 ..o, Rondelle plate M8 ..., 4 4 4
10 233281414 Hex flanged elastic nut M8 ................... Ecrou hex & épaulement élastique M8. 4 4 4
11 293 150 090 Pop rivet 1/4" .o, Rivet pop 1/4" ..o 8 8 8
12 506 151 233 SKi STOPPET ..o Butée de SKi.....oooioroeeiceeeeeeeceee 2 2 2
13 506 133 300 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2 2
14 250 000 001 Hex screw M10 X 110 ..o Vis hex M10 X 110 oo 2 2 2
15 732900 049 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
16 732 610 084 Flanged nut M10 ......coovoviiecea Ecrou a épaulement M10........cccoovvvve..... 2 2 2
17 506 151 234 SKil8g oo, Jambe de ski
ADRENALINE & TRAIL ...ooovvvee ADRENALINE & TRAIL ..o 2 2 2
505 070 672 SKITBY e Jambe de ski
RENEGADE ..o, RENEGADE ..o, - 2 -
18 505 070 003 CUSHION (e COUSSINEL .., 4 4 4
19 505 070 004 WaSher ..o Rondelle ....oovveeeeeeeeeeeeee e, 2 2 2
20 505 070 645 R arm . Bras oscillant droite ..........ccccocoveevennnn. T 1 1
505 070 646 Lhoarm e Bras oscillant gauche ..................c.......... T 1 1
21 371 910 400 CIrClip oo CIrChp oo 2 2 2
22 572 091 300 CaP oo Bouchon ..o, 2 2 2
23 570 062 200 DAMPET ..o Amortisseur de caoutchouc ................. 2 2 2
24 503 146 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
25 506 079 600 CUPD oo COUPOIB e, 2 2 2
26 234 181 401 StOP WaSher c...vevvceeeeeeeeeee e Rondelle frein M8 ... 2 2 2
27 205 582 544 Socket screw M8 X 25 ..o Visallen M8 X 25 ..o 2 2 2
28 505 070 542 PIate oo PlAQUE oo, 2 2 2
29 505 070 139 BUSHING ...vceeeeeee e Douille
ADRENALINE & TRAIL ...ooovvee ADRENALINE & TRAIL ..o 2 2 2
505 070 191 BUSHING oo Douille
RENEGADE .......ovoieeeeee e, RENEGADE .......ovvieeeeeee e, -
30 390 407 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 8
31 505 070 563 Stabilisator .......ccooeeveveieceece e, Stabilisateur
ADRENALINE & TRAIL ...ooovvee ADRENALINE & TRAIL ...ooovovece 1

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

N NN NN OO B BE N NOO PN N PN

N

NN NN NN NN 2, N BN



Trail
Renegade

Renegade

24Mo0303



STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT e
FRONT SUSPENSION AND SKI/ VIX Z 600
SUSPENSION AVANT ET SKI VIX Z 500 U
505 070 774 Stabilisator .......ccocoeveveeeieceece e, Stabilisateur
RENEGADE .....ooooveeeeee RENEGADE .....ooooveeeeeee -1 -
32 505070 819 Ball joint ..o Rotule
ADRENALINE & TRAIL ...ooovovi ADRENALINE & TRAIL ..o 2 2 2
505 070 816 Ball joint ..o Rotule
RENEGADE ..o RENEGADE ..o - 2 -
33 505 070 817 Sliding block .......coovievieeeeeee CoUlISSBAU ..o 4 4 4
N 34 505071 111 Front Shock ........cocoeeveeeeceeeee Amortisseur avant
ADRENALINE ..o ADRENALINE ..o 2 2 2
N 505071127 Front Shock .........ccoceveviercciecceeee Amortisseur avant
EUROPE-ADRENALINE .........cocovvive. EUROPE-ADRENALINE .........coocvvee. 2 - -
N 505071 113 Front shock .........ccooevevieccieeceee Amortisseur avant
TRAIL .o TRAIL .o 2 2 -
N 505071 112 Front Shock ..o Amortisseur avant
RENEGADE ..o, RENEGADE ..o - 2 -
N 505071128 Front shock .........ccoeveviereciecceee Amortisseur avant
EUROPE-RENEGADE ........coooveevevee. EUROPE-RENEGADE .........ccoeveve. - - -
35 207 005 544 Hex screw M10 X 55 ..o Vis hex M10 X 55 ..o 4 4 4
36 233601 416 Self locking elastic nut M10 ................. Ecrou autofreiné élastique M10............ 4 4 4
37 518 317 518 R.h. shock bracket..........cccooovrvevirerinnnn Attache d'amortisseur droite ................. T 1 1
518 317 519 L.h. shock bracket ............ccccoooveeii. Attache d'amortisseur gauche............... T 1 1
38 207 085 044 Hex screw M8 X 50 ......c.coovovieieee Vis hex M8 X 50 ..o, 4 4 4
39 233281414 Hex flanged elastic nut M8.................... Ecrou hex a é;paulement élastique M8 4 4 4
40 506 151 245 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
41-42 505 070 214 Upper arm ass’y ........oeeeeeeeeeeeeene. Barreau supérieur assemblé
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ..o 2 2 2
505 070 746 Upper arm ass’y .......oweeeeeeereeveeneenenns Barreau supérieur assemblé
RENEGADE .....ooovveeeeeeee RENEGADE ..o - 2 -
42 505 070 025 BUSHING oo Coussinet
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ....oovveee 2 2 2
RENEGADE ..o RENEGADE ..o - 4 -
N 43 505 071 069 Ball JoINt ..o Joint a rotule
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL .....oooviee 2 2 2
44 732 610 019 Hex jam nut M12 ..o Contre-écrou hex M12
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ....oovveee 2 2 2
45>46 505 070 402 Lower arm ass'’y ......ooeeeeeeereeneenesnenns Barreau inférieur assemblé
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ...ooovvvevee 2 2 2
505 070 748 Lower arm ass'’y ........oeeeeeeeveenenene. Barreau inférieur assemblé
RENEGADE ..o, RENEGADE ..o - 2 -
46 505 070 025 BUSHING ..o, COUSSINGT ... 4 4 4
47 207 005 544 Hex screw M10 X 55 ..o Vis hex M10 X 55 ..o 4 4 4
48 233 601 416 Self locking elastic nut M10 .................. Ecrou autofreiné élastique M10........... 4 4 4
49 207 605 544 Hex flanged screw M10 x 55 ................. Vis hex a épaulement M10 x 55............ 2 2 2
50 233 601 416 Self locking elastic nut M10 .................. Ecrou autofreiné élastique M10............ 2 2 2

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 E8

B e T ~ T T = S ] N

N N

N

N N B EDN



Trail
Renegade

Renegade

24Mo0303



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

Hex screw MT0 X 95 .ovoveeovieeeee

SUSPENSION AVANT ET SKI

51 207 009 544

52 233601 416 Self locking elastic
53 234001 410 Flat washer M10...
54 505 070 010 Upper arm bracket
55 505070 011 Lower arm bracket
56 390 402 200 Pop rivet 3/16" ......
57 408 200 700 Grease fitting ........
58 413 711 500 Synthetic grease...
59 293 550 014 Grease, Super lube

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

nut M10 ..o

484 400 319

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500 U
Vishex M10 X 95 ..o 2 2 2
Fcrou autofreiné élastique M10........... 2 2 2
Rondelle plate M10 ... 2 2 2
Attache de barreau supérieur ................ T 11
Attache de barreau inférieur.................. T 1 1
Rivet pop 3/16" ..o 2 2 2
Raccord de graissage ...........cccccceeuenee.n. 2 2 2
Graisse synth&tique ..........cccocvverveieinnnn, @ @ @
Graisse, Super lube .........cccocoeveveveeen @ @ @

E9



FRONT SUSPENSION /

SUSPENSION AVANT

Front Shock /
Amortisseur avant

40Mx0303

ADRENALINE

2¢(3)
10d(1)

ADRENALINE

4¢c(4)
12¢(1)

EUROPE
ADRENALINE

2¢(5)
2c (6)
10d(1)

EUROPE
ADRENALINE

4c(4)
4c(4)
12¢(1)

TRAIL / RENEGADE
31




STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

N1 505071 111

Amortisseur avant .........

MX Z 800
MX Z 700

MX Z 600
MX Z 500

ADRENALINE .......ooooveeee ADRENALINE .......cooooeeee T 1 11
N 505071127 Front ShOCK ........ccoeveeeicieeeece e, Amortisseur avant .........cc.oceeevevevrnnnn.
EUROPE-ADRENALINE .........coovvivee. EUROPE-ADRENALINE .........coocvvee. 1T - - -
N 505071 113 Front Shock ........ccoooveveiecceeeee Amortisseur avant .........ccccocoevevevecennnn.
TRAIL .o TRAIL .o T 1 - -
N 505071 112 Front ShOCK ........cooeveeericeceeeee e, Amortisseur avant .........ccoceeevevevrenen.
RENEGADE ..o RENEGADE ..o -1 -1
N 505071128 Front ShOCK ........coovevceeiiceceeec e, Amortisseur avant .........cococoeevevevrnnen.
EUROPE-RENEGADE .........coeveveve. EUROPE-RENEGADE .........ccooveve. - - -1
2a 415039100 Leaf valve @30 X 0.254 ......ccocovevevena Lame de soupape @30 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 318 Leaf valve @30 x 0.203 ........c.coccvvvennrn. Lame de soupape @30 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
c 414888 319 Leaf valve @30 X 0.152 .....coveveveeeen Lame de soupape @30 x 0.152 .............. @ @ @ @
3a 414888 320 Leaf valve 028 x 0.203 ..........coccoeveneen. Lame de soupape @28 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 321 Leaf valve 028 X 0.152 .....occvovveeeee Lame de soupape @28 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
43 415039 000 Leaf valve 026 x 0.254 .......cccoevvvenen, Lame de soupape @26 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 322 Leaf valve 026 x 0.203 ..........coccoevevee Lame de soupape @26 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 414888 323 Leaf valve 026 X 0.152 .....ccccoovveveie Lame de soupape @26 x 0.152 .............. @ @ @ @
ba 414888 324 Leaf valve 022 x 0.203 ........c.cocevevenee. Lame de soupape @22 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 325 Leaf valve 022 X 0.152 .....coovvvveiien Lame de soupape @22 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
6a 414888 340 Leaf valve 021 X 0.114 ..o Lame de soupape @21 x 0.114 ........... Opt Opt OptOpt
7a 414888 326 Leaf valve 020 x 0.203 ..........coccvevenenn. Lame de soupape @20 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 327 Leaf valve 020 X 0.152 .....coeveveeen Lame de soupape @20 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 414888 328 Leaf valve @20 x 0.114 ..o Lame de soupape @20 x 0.114 ............. Opt Opt OptOpt
8a 414888 329 Leaf valve @18 x 0.203 ........c.coevevenne Lame de soupape @18 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 330 Leaf valve @18 X 0.152 .....cocvvveie Lame de soupape @18 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
9a 414888 331 Leaf valve 016 X 0.254 .......ccocovevevenn Lame de soupape @16 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 332 Leaf valve @16 x 0.203 ........c.cocvevrnnen. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
c 414888 333 Leaf valve 016 X 0.152 ...c.coevevece Lame de soupape @16 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 415038 900 Leaf valve @16 X 0.114 ..o Lame de soupape @16 x 0.114 ............. Opt Opt OptOpt
10a 414 888 334 Leaf valve @15 X 0.254 .....cooovvveee Lame de soupape @15 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 335 Leaf valve @15 x 0.203 .......ccocovovivennn Lame de soupape @15 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
c 414888 336 Leaf valve @15 X 0.152 ...coovveveie Lame de soupape @15 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 414 888 337 Leaf valve @15 x 0.114 ..o Lame de soupape @15 x 0.114 ............. @ @ @ @
1M a 414888 331 Leaf valve 016 X 0.254 .......ccoovvevveve Lame de soupape 016 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 334 Leaf valve @16 x 0.203 ........c.coovevennnn Lame de soupape @16 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 414888 333 Leaf valve 016 X 0.152 ...coovevevcen Lame de soupape @16 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 415038 900 Leaf valve @16 X 0.114 ..o Lame de soupape @16 x 0.114 ............. Opt Opt OptOpt
12a 414 888 338 Leaf valve 012 x 0.203 ........cocovovveveen Lame de soupape 012 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 339 Leaf valve 012 X 0.152 ....coovvveee Lame de soupape @12 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 415038 800 Leaf valve @12 X 0.114 oo Lame de soupape @12 x 0.114 ........... @ @ @ @
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 E10



FRONT SUSPENSION /

SUSPENSION AVANT

Front Shock /
Amortisseur avant

40Mx0303

ADRENALINE

2¢(3)
10d(1)

ADRENALINE

4¢c(4)
12¢(1)

EUROPE
ADRENALINE

2¢(5)
2c (6)
10d(1)

EUROPE
ADRENALINE

4c(4)
4c(4)
12¢(1)

TRAIL / RENEGADE
31




STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800
MX Z 700

MX Z 600
MX Z 500

13 — XXX — PISTON o PISTON oo T 1 11
14 505 070 400 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o T 1 1 1
15 — XXX — Piston rod SSS'Y ..o Tige de piston ass. ......cccccoveeieieeiriinn. T 1 11
168 — XXX — Leaf valve @17 x 0.203 ........cocovevenee.. Lame de soupape @17 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
17 — XXX — NUE e FOIOU oo T 1 11
18 — XXX — Valve StOPPer ..., Butée de Soupape ........ccccccoveieieeninns T 1 11
19 — XXX — Valve StOPPEr.......c.ccooveveveveceeceer Butée de soupape ........cccceceeeveeeenn. T 1 11
20 505 070 393 SPIING oo, Ressort
TRAIL oo TRAIL oo T 1 - -
505 070 852 SPIING oo, Ressort
ADRENALINE .....o.oooiviiiiee ADRENALINE .....o.ooviiieeee T 1 11
EUROPE-ADRENALINE .......occovoviie. EUROPE-ADRENALINE .........cooovvie. 1T - - -
505 070 758 SPHNG oo Ressort
RENEGADE .....ooiiiiiie RENEGADE ..o -1 =1
EUROPE-RENEGADE .......ocovviiieee. EUROPE-RENEGADE ......ccooovviiiin. - - -1
21 — XXX — Washer ..o, Rondelle ..o, T 1 11
22 503 141 600 CaD o Capuchon
ADRENALINE& RENEGADE ................... ADRENALINE & RENEGADE ................... T 1 11
23 — XXX — Body cylinder ........cocevvvieieeiecee Corps d'amortisSeur .........cocccoveveveeennnn.. T 1 11
24 503 140 600 Spring STOPPEN ..o.vevceeeieceecee Butée de ressort ........ccooovoeeeceeeeeeen T 1 11
25 293 600 035 Shock oil (not shown) ..o Huile d’amortisseur (non illustré) ........... @ @ @ @
26 505 070 399 SCIBW ..o VIS e T 1 1 1
27 505 070 398 Air valve 1fing .o SouUpape @ @il .o T 1 1 1
28 503 189 309 Free piston ..., Piston libre
ADRENALINE ..o ADRENALINE ..o T 1 11
EUROPE-ADRENALINE ......co.covvviine. EUROPE-ADRENALINE .........cooovvie. 1T - - -
29 414 888 312 O-TING oo Joint torique
ADRENALINE ..o ADRENALINE ..o T 1 11
EUROPE-ADRENALINE ......cocoviiiinn. EUROPE-ADRENALINE ......ccoooviiin. T - - -
30 503 189 308 PIStON 1ING ..o Bague de piston
ADRENALINE ........cooooviiiiiee ADRENALINE ..o T 1 11
EUROPE-ADRENALINE .......ocovvvieane. EUROPE-ADRENALINE .........covovvi. 1T - - -
31 503183 700 CaM oo Came
TRAIL oo TRAIL oo T 1 - -
505 070 150 CaAM e Came
RENEGADE ..o RENEGADE .....ooiicce -1 -1
EUROPE-RENEGADE .......c.oovviiiee. EUROPE-RENEGADE ......ccooovvviin. - - -1
32 503 187 500 SPring STOPPEr ..o Butée de ressort
TRAIL oo TRAIL oo T 1 - -
517 184 300 SPring guide ....oooveveieceee Guide de ressort
RENEGADE .....oooovoieeeee RENEGADE .....oooovoveeee -1 -1
EUROPE-RENEGADE .........covovvoeeae. EUROPE-RENEGADE .......c.covvveie. - - -1
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 E11



26Mo00303



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

O N O bW

9

10

11

12

N 13»14
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26~27
27

28

29

30

31

32
3334
34

35

36

N 37-38
38

39

503 189 830
503 190 115
503 189 643
503 189 639
503 189 869
503 189 862
208 562 560
232 561 414
572 075 400
207 152 544
232 551 414
391 301 600
570 063 000
572 084 800
207 054 044
391 301 700
503 190 216
405 404 500
503 173 700
503 189 679
503 183 100
207 088 044
233 281 414
207 182 544
503 189 160
503 155 300
207 063 044
230 100 044
233 601 416
503 189 566
405 404 500
503 160 700
250 000 019
503 183 300
503 189 809
503 182 900
503 189 568
405 404 500
503 183 000
503 180 400
503 190 215
405 404 500
207 088 544

Hex screw M8 x 80

Shoe (black) (Renegade)
Shoe (yellow) (Renegade)
Shoe (Yellow) (Trail)
Screw M6 x 25
Elastic stop nut M6
Protector ................
Hex screw Mb x 25
Elastic stop nut M5
Flat washer.............
Rubber stopper
Stopper reinforcement
Hex screw M5 x 40
Flat washer .............
Wheel 135 ass’y
Ball bearing 6205
Washer ..................

Elastic flanged stop nut M8 ................

Hex screw M8 x 25
Tensioner spacer
Tensioner.............
Hex screw M6 x 30
Hex screw M10 x 100
Elastic stop nut M10

Wheel 165 ass’y (yellow)....................

Ball bearing 6205
Rear axle.....c.........
Hex screw ...............

Outer spacer
Inner spacer

Wheel 165 ass’y
Ball bearing 6205
Central spacer

Wheel 135 ass’y
Ball bearing 6205
Hex screw M8 x 85

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Rail (Renegade)
GliSSIBIe ..oovvvven
Glissiere (noir) (Renegade)

Glissiere (jaune) (Renegade) .................

Glissiere (jaune) (Trail)
VisMB Xx25.............
Ecrou d'arrét élastique M6
Protecteur ...............
Vis hex. Mb x 25
Ecrou d'arrét élastique M5
Rondelle plate
Butée de caoutchouc
Renfort de butée
Vis hex. Mb x 40
Rondelle plate

Roue 135 @SS. .o

Vis hex. M8 x 80

Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 ......

Vis hex. M8 x 25
Entretoise de tendeur
Tendeur ......cccoo.....
Vis hex. M6 x 30
Vis hex. M10 x 100

Ecrou d'arrét élastique M10 .................

Roue 165 ass. (jaune)
Roulement a billes 6205

Essieu arriere

Vis heX. ooveeeein,

Roue 165 @SS. ..o

Roulement a billes 6205
Entretoise centrale

Roue 135 @SS. .o

Roulement a billes 6205
Vis hex. M8 x 85

N
N O OO NN BB D PO N DNDNNDNDNDDNDNDNDNDN L

—_
N
—_
N

N
S~ B BB PbhE /2,2, 2, NN, NN NNNENNNoO

—_

D BENNNO B~ PP PN DNNN

NN o

S~ BB BB PbhE /2 2, 2, NN, NN NNNENNNoO

—_

N NN NN

SN NO DD DS~ P~OOONNNN |

NN@@

AREA D DS o s S NONN NN NNNNENND OO



26Mo00303



REAR SUSPENSION/

2 MX Z 800
SUSPENSION ARRIERE VIX Z 700
REAR SUSPENSION/ VIX Z 600
SUSPENSION ARRIERE VIX Z 500

40 570 063 600 Wheel €Cap ..ooooveeevcceeeeecceeeee, Capuchon de roue ......cccccoveveveeevenen,

41 572 089 000 Labyrinth seal ..o, Joint labyrinthe ......coooevoveiee

42 233 261 414 Elastic flanged stop nut M6 .................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ...

43 516 001 248 Suspension decal .........cocoovvviiieiinnnn, Décalque de suspension..........cccc..........

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

N &~ O o
N &~ OO o



-
@y
@,
(2

N

27Mo00303



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE e
FRONT ARM / MX Z 600
BRAS AVANT VIX Z 500
1 503 189 292 Front @arm ......o.ooeveveceeeceeeeeeceeee s Bras avant ..........occoovoeeveeeeeeeee e, 1
2 503189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2
3 207 226 044 Hex screw M12 x 60 (scotch grip).......... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2
4 503189 313 Shaft oo ATDIE oo 1
5 503189 323 CUSION e COUSSINET ..o, 2
6 207 205 544 Hex screw M10 x 55 (scotch grip).......... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2
7 503 188 938 Shaft oo ATDIE oo 1
8 503189 324 CUSNION e COUSSINET .., 2
9 732900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
10 503 189 763 Center shock (TRAIL) ....c.cvovvveeieen. Amortisseur central (TRAIL) ......cocooveenn... 1
N 503 190 008 Center shock (ADRENALINE) .................. Amortisseur central (ADRENALINE) .............. 1
N 503 190 018 Center shock (RENEGADE) .......cocooon...... Amortisseur central (RENEGADE)........... -
N 503 190 201 Center shock (EUROPE-ADRENALINE).. Amortisseur central (EUROPE-ADRENALINE) 1
N 503 190 202 Center shock (EUROPE-RENEGADE) ..... Amortisseur central (EUROPE-RENEGADE).... — -
11 503 189 117 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2
12 503 189 282 BUSHING .o DOUINE ., 1 1
13 503 189 271 CUSNION (e COUSSINET .., 1 1
14 207 005 044 Hex screw M10 X 50 .....oovcvovvevvciecan Vis hex. MT10 X 50 .o, 2 2
15 503 189 562 AXIE oo AXE oo 1 1
16 233 601 416 Elastic stop nut M10.......ccoooviiiie Ecrou d'arrét élastique M10 .................. 2 2
17 205 503 544 Socket head screw M10 x 35 (scotch grip) ... Vis Allen M10 x 35 (Scotch Grip) .................. 2 2
18 503 189 564 Washer 10 mm ....cooveveieceeecceee, Rondelle 10 MM .....oovevivecee e, 2 2
19 503 189 265 SPACET oo ENtretoise .o, 1 1
20 503 189 362 StOPPEr STraP .vovceveveeeeeeeeeeee Courroie d'arét.......ccocooveveeieeeeee, 2 2
21 207 182 544 Hex screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ..o 4 4
22 224 081 301 Flat washer ..o Rondelle plate ..o, 8 8
23 232581 414 Elastic stop nut M8.........cccoveveveee Ecrou d'arrét élastique M8 ......oooovvve..... 4 4
24 205 523 544 Socket head screw M12 x 35 (scotch grip) ... Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip) .....oovvoonve.... 2 2
25 503 189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 4 4
26 503 189 272 Center shock shaft.......cc.coooevoievciennn. Arbre d'amortisseur central ................... 1 1
27 503 189 273 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
28 503 189 274 SPACET oo ENtretoise .o, 2 2
29 503 189 845 ROCKET oo, CUIBULEUT e, 1 1
30 503 189 388 Rocker axle .......ccoovevevevoceceeeee e, Axe de culbuteur .......cc.ccoevevevevccec. 1 1
31 503 189 626 CUSNION e COUSSINET .., 1 1
32 503189 764 Rear shock (TRAIL) ...o.ovoiieec Amortisseur arriere (TRAIL) ..oovvven. 1
N 503 190 007 Rear shock (ADRENALINE) .......cococoo..... Amortisseur arriere (ADRENALINE) ........ 1
N 503 190 207 Rear shock (EUROPE-ADRENALINE) ..... Amortisseur arriere (EUROPE-ADRENALINE) 1
N 503 190 011 Rear shock (RENEGADE) .......cccovvve. Amortisseur arriere (RENEGADE) ........... -
N 503 190 203 Rear shock (EUROPE-RENEGADE) ............. Amortisseur arriere (EUROPE-RENEGADE). —

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319



-
@y
@,
(2

N

27Mo00303



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE e
FRONT ARM/ MX Z 600

BRAS AVANT VIX Z 500 d

33 413 711 500 Synthetic grease..........ocoecevevevevevevernne. Graisse synthétique ..o, @

34 2337281414 Elastic flanged stop nut M8 .................. Fcrou d'arrét élastique & épaulement M8 ....... 2

35 414 936 000 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2

36 408 200 700 Grease fitting ...oooevveeveeeeeceeceee Raccord de graissage...........cccccceevenee.n. 3

37 207 684 044 Hex flanged screw M8 x 40 .................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

F3



REAR SUSPENSION /

SUSPENSION ARRIER

Rear Shock /
Amortisseur arriere

ADRENALINE
6b(5
35b(1)

EUROPE

6¢(B)
6¢c(4)
35d(1)

ADRENALINE

7

Central Shock /
Amortisseur central

15
™~

ADRENALINE

4d(8)
35d(1)

EUROPE
ADRENALINE

4¢(5)
23c(4)
33c(1)

ADRENALINE

6¢(8)
35b(1)

18

S

\/

EUROPE

ADRENALINE

6¢(5)
6d(3)
35d(1)

3c(4)
35d(1)

ADRENALINE

EUROPE
A ALINE

4c(7)
4d(4)
35d(1)

40My0303

22—

—39




REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800
MX Z 700
MX Z 600

- =1

1 503 189 764 Rear ShocK ........ccoevievcceecceeee Amortisseur arriére
TRAIL oo TRAIL .o T 1 - -
N 503 190 011 Rear Shock .......cccoevieveieecceeee, Amortisseur arriére
RENEGADE ..o RENEGADE .....oooooveeeeeeee -1 -1
N 503 190 203 Rear shock .......covovovcieeeeccee e Amortisseur arriere
EUROPE-RENEGADE ...........cccoooooieoe. EUROPE-RENEGADE ...........ccccooooieee. - - =1
N 503 190 007 Rear ShocK .......cccoevieeveieeeceeee Amortisseur arriere
ADRENALINE .......ooooveee ADRENALINE ......ocoooooieeee T 1 11
N 503 190 207 Rear shock ..., Amortisseur arriere
EUROPE—ADRENALINE..........ccccvvevne. EUROPE-ADRENALINE..........cccvveenn. 1T - - -
2a 503189 041 Piston washer @40 x 0.254 ................... Rondelle de piston @40 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 040 Piston washer @40 x 0.203 .................. Rondelle de piston @40 x 0.203 ............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 039 Piston washer @40 x 0.152 .................... Rondelle de piston @40 x 0.152.............. Opt Opt OptOpt
3a 503189038 Piston washer @36 x 0.254 ................... Rondelle de piston @36 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 037 Piston washer @36 x 0.203 ................. Rondelle de piston @36 x 0.203 ............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 036 Piston washer @36 x 0.152 .................... Rondelle de piston @36 x 0.152.............. @ @ @ @
43 503189 035 Piston washer @30 x 0.305 ................... Rondelle de piston @30 x 0.305............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 034 Piston washer @30 x 0.254 .................. Rondelle de piston @30 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 033 Piston washer @30 x 0.203 .................. Rondelle de piston @30 x 0.203 ............. @ @ @ @
d 503189 032 Piston washer @30 x 0.152 .................... Rondelle de piston @30 x 0.152............. @ @ @ @
e 503 189 031 Piston washer @30 x 0.114 ................... Rondelle de piston @30 x 0.114 ............. Opt Opt OptOpt
5a 503189 030 Piston washer @28 x 0.305 ................... Rondelle de piston @28 x 0.305............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 029 Piston washer @28 x 0.254 ................... Rondelle de piston @28 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 028 Piston washer @28 x 0.203 ................... Rondelle de piston @28 x 0.203 ............. Opt Opt OptOpt
d 503 189 027 Piston washer @28 x 0.152 ................... Rondelle de piston @28 x 0.152.............. Opt Opt OptOpt
e 503 189 026 Piston washer @28 x 0.114 .................... Rondelle de piston @28 x 0.114............. Opt Opt OptOpt
6a 503189 025 Piston washer @26 x 0.305 .................... Rondelle de piston @26 x 0.305............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 024 Piston washer @26 x 0.254 .................. Rondelle de piston @26 x 0.254 ............. @ @ @ @
¢ 503 189 023 Piston washer @26 x 0.203 .................... Rondelle de piston @26 x 0.203............. @ @ @ @
d 503189 022 Piston washer @26 x 0.152 .................... Rondelle de piston @26 x 0.152.............. @ @ @ @
e 503 189 021 Piston washer @26 x 0.114 .................. Rondelle de piston @26 x 0.114 ............. Opt Opt OptOpt
7a 503189 020 Piston washer @24 x 0.305 .................... Rondelle de piston @24 x 0.305............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 019 Piston washer 024 x 0.254 .................. Rondelle de piston @24 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 018 Piston washer @24 x 0.203 .................. Rondelle de piston @24 x 0.203 ............. Opt Opt OptOpt
d 503189 017 Piston washer @24 x 0.152 .................... Rondelle de piston @24 x 0.152............. Opt Opt OptOpt
7e 503189016 Piston washer @24 x 0.114 ................... Rondelle de piston @24 x 0.114 ............. Opt Opt OptOpt
8a 503189015 Piston washer 022 x 0.305 .................. Rondelle de piston @22 x 0.305............. Opt Opt OptOpt
b 503189 014 Piston washer @22 x 0.254 .................. Rondelle de piston @22 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189013 Piston washer @22 x 0.203 ................... Rondelle de piston @22 x 0.203 ............. Opt Opt OptOpt
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 F4



REAR SUSPENSION /

SUSPENSION ARRIER

Rear Shock /
Amortisseur arriere

ADRENALINE
6b(5
35b(1)

EUROPE

6¢(B)
6¢c(4)
35d(1)

ADRENALINE

7

Central Shock /
Amortisseur central

15
™~

ADRENALINE

4d(8)
35d(1)

EUROPE
ADRENALINE

4¢(5)
23c(4)
33c(1)

ADRENALINE

6¢(8)
35b(1)

18

S

\/

EUROPE

ADRENALINE

6¢(5)
6d(3)
35d(1)

3c(4)
35d(1)

ADRENALINE

EUROPE
A ALINE

4c(7)
4d(4)
35d(1)

40My0303

22—

—39




REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

10

11

12

13
14
15
16

17
18
19
20

21

22

23 a
b
C

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

503 189 012
503 189 011
— XXX —

503 188 930

503 190 252

503 183 700

505 070 150

415 097 900

— XXX —
— XXX —
— XXX —
414 888 312

— XXX —
— XXX —
— XXX —
— XXX —

503 140 600

503 189 912

503 189 763

503 190 008

503 190 018

503 190 202

503 190 201

415 039 100
414 888 318
414 888 319

MX Z 500

Piston washer 022 x 0.152 .........c......... Rondelle de piston @22 x 0.152..............
Piston washer @22 x 0.114 ................... Rondelle de piston @22 x 0.114 .............
PISTON o Piston

ADRENALINE ..o ADRENALINE ......ooooiieeeee
Protector ....ooveevceeeceeceeeeee e Protecteur

TRAIL ..o TRAIL ..o
Protector ...oovceevceeeeceeceeeeee e Protecteur

RENEGADE .......ovveieeeeee e, RENEGADE .......ovoieeeeeee,
AdJUSTer NG ..o Bague de reglage

TRAIL ..o TRAIL ..o
AdJUSTET TING ..o Bague de reglage

RENEGADE / ADRENALINE ................... RENEGADE / ADRENALINE ...................
Free piston ..., Piston libre

ADRENALINE ......oooviieeeeee ADRENALINE ..o
NUL e ECTOU e
Valve StOPPer ........cccoooeeeeieeeeeee, Butée de soupape ..o,
Valve StOPPer ........ccccoooeeeeeeeeeeee, Butée de soupape ..o,
O-TING oo Joint torique

ADRENALINE ......ooooieee ADRENALINE ..o
WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeececee e,
Piston rod @ss'y ....ocooeevoeeeeeeeeeeee Tige de piston asS. ........cccoeveeveerereenn.
Body cylinder ..o Corps d'amortisSeur ........c.ccooeeveerenne.
Piston MNG ...c..ooeeeeeeeeeeeeeeeeee, Bague de piston

ADRENALINE ..o ADRENALINE .......oooviieceeeee
SPring STOPPEr ....ovecveeeceeeee Butée de ressort

TRAIL ..o, TRAIL ..o
SPring StOPPEr .......ocoovreicicicecen, Butée de ressort

RENEGADE / ADRENALINE ................... RENEGADE / ADRENALINE ...................
Center ShOCK ........c.ovvvevceeieeeeecec. Amortisseur central

TRAIL ..o TRAIL ..o
Center ShOCK ........c.ooeveveeeeeeecee. Amortisseur central

ADRENALINE ..o ADRENALINE ......ooooieee
Center ShOCK ......c.c.vvevevceeieeeeece Amortisseur central

RENEGADE .....o.ovveeeeeee e, RENEGADE .....o.ovvoieeee e,
Center ShOCK ......c.c.vvevevcecieeeeece Amortisseur central
FUROPE-RENEGADE ..........cooevevvernnee. FUROPE-RENEGADE ..........cooevevvernee.
Center ShoCK ........o.ooeveveeeeeeeecee. Amortisseur central
EUROPE-ADRENALINE.............cccocon... EUROPE-ADRENALINE.............cccocon...
Leaf valve @30 X 0.254 .......cocvvevvevenn Lame de soupape 030 x 0.254 ..............
Leaf valve @30 x 0.203 ..........coovevenee Lame de soupape @30 x 0.203 ..............
Leaf valve @30 X 0.152 .....coovvveiie Lame de soupape @30 x 0.152 ..............

484 400 319

W

Opt Opt OptOpt
Opt Opt OptOpt

1

1

Opt Opt OptOpt
Opt Opt OptOpt
@ @ @ @

F5



REAR SUSPENSION /

SUSPENSION ARRIER

Rear Shock /
Amortisseur arriere

ADRENALINE
6b(5
35b(1)

EUROPE

6¢(B)
6¢c(4)
35d(1)

ADRENALINE

7

Central Shock /
Amortisseur central

15
™~

ADRENALINE

4d(8)
35d(1)

EUROPE
ADRENALINE

4¢(5)
23c(4)
33c(1)

ADRENALINE

6¢(8)
35b(1)

18

S

\/

EUROPE

ADRENALINE

6¢(5)
6d(3)
35d(1)

3c(4)
35d(1)

ADRENALINE

EUROPE
A ALINE

4c(7)
4d(4)
35d(1)

40My0303

22—

—39




REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.

MX Z 800
MX Z 700
MX Z 600

- =1

Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

24 3 414 888 320
b 414 888 321
25a 415039 000
b 414 888 322
c 414888 323
27 a 414 888 324
b 414 888 325
28a 414 888 340
29 a 414 888 326
b 414 888 327

c 414888 328
d — XXX —
30a — XXX —

31a 414888 329
b 414 888 330
32a 414888 331
b 414 888 332

c 414888 333

d 415038 900
33a 414888 334
b 414 888 335

c 414 888 336

d 414 888 337
35a 503 189 538
b 414 888 339

c 414888 338

d 415038 800
36 517 184 300

503 187 500

37 505 070 398
38 293 600 035
39 503 189 325

503 189 812

40 505 070 400
41 505 070 399

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

Leaf valve 028 x 0.203 ..........coccovevevne Lame de soupape 028 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 028 X 0.152 .....ocoveveeeren Lame de soupape @28 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 026 X 0.254 ........ccoevvevennn Lame de soupape @26 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 026 x 0.203 ..........ccccooevevne. Lame de soupape @26 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 026 X 0.152 .....cooveveeeee Lame de soupape @26 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 022 x 0.203 ........c.coccvvvennn. Lame de soupape @22 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 022 X 0.152 ....cooveveeeee Lame de soupape @22 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 021 x 0.114 ..o Lame de soupape 021 x 0.114 ............ Opt Opt OptOpt
Leaf valve 020 x 0.203 ..........coccvvvennrn. Lame de soupape @20 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 020 X 0.152 .....covoviveve Lame de soupape @20 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @20 X 0.114 ...oooovovive Lame de soupape @20 x 0.114 ............ Opt Opt OptOpt
Leaf valve 020 x 0.305 .........cccovvvmcnnnn. Lame de soupape @20 x 0.305 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @17 x 0.203 .......cc.coevevenee Lame de soupape @17 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @18 x 0.203 ........c.cocvvevevne Lame de soupape 018 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @18 X 0.152 .....coovvveicee Lame de soupape @18 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @016 X 0.254 ......occoovvevveee Lame de soupape 016 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 016 x 0.203 ........c.cocvevenee Lame de soupape @16 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @16 X 0.152 .....coovvveieie Lame de soupape @16 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @16 X 0.114 ...oooovovie Lame de soupape @16 x 0.114 ............ Opt Opt OptOpt
Leaf valve @15 X 0.254 .....coovvvee Lame de soupape @15 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @15 x 0.203 .......ccocovevevennnn Lame de soupape @15 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @15 X 0.152 ...coovveveie Lame de soupape @15 x 0.152 .............. @ @ @ @
Leaf valve @15 X 0.114 ..o Lame de soupape @15 x 0.114 ........... Opt Opt OptOpt
Leaf valve @12 x 0.254 .....cocovvvvi Lame de soupape @12 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve 012 x 0.203 .......cc.covevevene Lame de soupape @12 x 0.203 .............. @ @ @ @
Leaf valve 012 X 0.152 ...covveveeeen Lame de soupape @12 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
Leaf valve @12 x 0.114 ..o Lame de soupape @12 x 0.114 ............. @ @ @ @
Spring quIde ..o Guide ressort )

RENEGADE / ADRENALINE ................... RENEGADE / ADRENALINE .................. T 1 11

Spring guUIde ..o, Guide ressort

TRAIL .o TRAIL .o T 1 - -
Airvalve 1ring .ooo.ocoeeeeeeeeceeee SOUPaPEe @ @il ..o T 1 1 1

Shock oil (not shown) ....ocoovovvveie Huile d"amortisseur (non illustré) ........... @ @ @ @
SPHNG oo Ressort

TRAIL .o TRAIL .o T 1 - -
SPIING oo, Ressort

RENEGADE / ADRENALINE ................... RENEGADE / ADRENALINE ................... T 1 11

O-TING oo Joint toriqUe ..o T 1 1 1

SCIBW ..o VIS oo T 1 1 1

484 400 319 F6



28Mo00303



REAR SUSPENSION/

N B NN N NN = 2 N PPN NDNNDNN = -

SUSPENSION ARRIERE e
REAR ARM/| MX Z 600

BRAS ARRIERE VIX Z 500 UU
1 503 189 902 RN 1PIING o Ressort DR ..o T 1 1

2 503189 904 Lh. Spring ..o ResSOrt GA ..o T 11

3 503 189 657 SPring SUPPOMt ..o Support de ressort .........ccoovovieeeeen 2 2 2

4 503188 934 Spring axle guide ..o Axe de guide de ressort ..........c.cococo...... 2 2 2

5 503188 929 Cushion retainer .........ccccoevoeeveveeeee Coussinet de retenue ..........ccccccceeveene.e. 2 2 2

6 205 084 544 Socket head screw M8 x 45 ................. Vis Allen M8 X 45 ..., 2 2 2

7 233281414 Elastic flanged stop nut M8............. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 ...... 4 4 4

8 503189 105 Plastic bushing .........cccooeeiiiiiiiiic Douille de plastique .........cccovoerieirnee. 2 2 2
N9 503190 023 L.h. cam adjuster.......c..ccooevevevecerccnnee, Réglage de came GA ... T 1 1
N 10 503 190 022 R.h. cam adjuster .....c..ccooevoeevevircc Réglage de came DR ..o T 1 1
11 234 021 410 Flat washer 12 mm ........c.cccooooviineinnn Rondelle plate 12mm ......ccccooovvveeenn 2 2 2
12 293 370 013 CIrClip oo CrCHD woeeeee e 2 2 2
13 503 189 726 Throttle rod .......ccoveveeeeeeeceeeee e Tige d'accélération .........cccocoeveveveeenn. 2 2 2
N 503 190 111 Throttle rod (RENEGADE) .........cocoovevee. Tige d'accélération (RENEGADE) ........... - 2 -
14 503 189 815 AXIE DA .o, Barre d'aXe .....ocoooveveveeeeeeeee e, 2 2 2
15 503 150 200 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4 4 4
16 207 088 544 Hex screw M8 X 85 ..o Vishex. M8 X 85 ..o, 2 2 2

207 089 044 Hex flanged screw M8 x 40 .............. Vis hex. a épaulement M8 x 40

RENEGADE .......oovieeeeeeee, RENEGADE .......ovvieeeeeee, - 2 -

N 17 503 190 110 Rear arm ..o Bras arriere ........ococeeveeeveceeeeeeceeee, T 1 1
18 503 189 412 UpPEr axle ..o, AXE SUPEIIBUN ..o, T 1 1
19 503 189 288 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2 2
20 503 189 146 AXIE SPIING ..o, Ressort d'aXe .ooooveveveveeeeeeeeceee 2 2 2
21 503 189 147 Retainer ring ..., Anneau de retenue.........cccocoooveeenennn. 2 2 2
N 22»23 503 190 269 Wheel 165 aSS’y......ccoooveereervererenenee. Roue 165 @SS. ....coeveeeeeeeereeerrerresriennn 2 2 2
23 405 404 500 Ball bearing 6205 ..........cccooovviriiiei Roulement a billes 6205 ............cc.c......... 2 2 2
24 206 260 844 Socket head set screw M6 x 8 .............. Vis de pression Allen M6 x 8 ................ 2 2 2
25 205523 544 Socket head screw M12 x 35 ................ Vis Allen M12 X 35, 2 2 2
26 503 189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
27 414 644 300 DA oo DArd oo, 2 2 2
28 503 189 413 Rear lower axle ......c.cc.ocoevvvvvevcieen, Axe inférieur arriere .......cc.coeveveeeevecenne. T 11
29 503 189 286 CUSNION e COUSSINET .., 2 2 2
30 503 189 488 Block quide .......ccoveveeeiceeceee e, Guide de bloC ..o 2 2 2
31 250 400 005 Dowel pin 4 X8 mMm ..ooooovevieceec Goupille 4 x 8 MM ..o 2 2 2
32 503189 152 L. BlOCK ..o, BIOC GA oo, T 1 1
503 189 170 R.h. BIOCK e, BIoc DR .o, T 11

33 224 081 201 Flat Washer .........ccccovoeeveeeeceece Rondelle plate.......ccccovoveeeiieccie 2 2 2
34 205 523 544 Socket head screw M12 x 35 (scotch grip) ....... Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip) ..........evvveveee. 2 2 2
35 503 189 276 Flat washer 12 mm ........cccccocoveveverecnnnn Rondelle plate 12 mm ..o 2 2 2
36 503 189 819 PIvot @rm ..o JUMEIIE oo 11

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

T
~

— NN N ) —m N NN 2 NN NN NN NDDNDNN D2,



28Mo00303



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/
BRAS ARRIERE

37
38
39
40
a4
42
43
44
45
46

503 189 156
503 189 157
732 601 198
233 281 414
503 189 608
207 053 044
250 200 016
232 551 414
408 200 700
413 711 500

Pivot arm axle.....

Washer ............
Long bolt M8 .....

Elastic flanged stop nut M8 ...............

Block stopper .....

Hex screw M5 X 30 .voovoeeieeeeeeee,
Flat washer 5 mm ...ccoovoeeveeeiee
Elastic stop nut M5 ...

Grease fitting ...

Synthetic grease

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500 UU
Axe de jumelle ... T 11
Rondelle ..o, 4 4 4
Boulon Long M8 ........cooviiiii T 11
Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 ........ T 1 1
Butée de bloC ... 4 4 4
Vis hex. M5 X 30 ..o 4 4 4
Rondelle plate 5 mm ... 8 8 8
Ecrou d'arrét élastique M5 .................... 4 4 4
Raccord de graissage ...........ccccccecevenee.n. 4 4 4
Graisse synthétique ........ccocoeveveveveeeenn, @ @ @

F8

® o & © &~ B = = B> —



OO




FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE MX Z 800

SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

MX Z 700

MX Z 600

N1 510004 125

510 003 983

N2 510 004 084

N 510 004 063

N 510004 117

3 510 003 944

4 510 003 945
N5 510004 115

510 004 032

6 510 003 989

7 572 107 601
N8 510 004 157

9 732603 006

N 10 510 004 061

11 410 504 100

12 414 513 700

13 209 632 540

14 414 516 400

15 515175494
16 515175 232

Seat base ..o, Base de siege

ADRENALINE & TRAIL (C/U) ....voee... ADRENALINE & TRAIL (C/U) ..o
Seat DaSe ..o Base de siege

ADRENALINE (EUROPE) ..o ADRENALINE (EUROPE) ......ocovve
RENEGADE .......ooovoeeeee e, RENEGADE ..o,
S€at COVEI .o, Housse de siege

ADRENALINE & TRAIL (C/U) ....vvee... ADRENALINE & TRAIL (C/U) ..o
S€at COVET .o, Housse de siege

ADRENALINE (EUROPE) ........ccccoveveee. ADRENALINE (EURQPE) ........cccevvvee
RENEGADE (C/U) ..o RENEGADE (C/U) ..o
SAt COVEN ..o Housse de siege

RENEGADE (EUROPE).........cceveeeene. RENEGADE (EUROPE)........cccooooeveene.
Seat f0am ..o, Mousse de siege

ADRENALINE (EUROPE) ........ccccvveveee. ADRENALINE (EURQPE) ........cccevvvee.
RENEGADE .....o.ovvieeeeee, RENEGADE .......oovieeeee e,
Rear seat foam ..o, Mousse de siege arriere .......................
Seat foam ..o Mousse de siege

ADRENALINE & TRAIL (C/U) ..oveee. ADRENALINE & TRAIL (C/U) ...oveee.
Seat f0am ..o, Mousse de siege

ADRENALINE (EUROPE) ........ccccooeveeev. ADRENALINE (EURQPE) ........ccocvvvvee.
RENEGADE .......ovvieeeeeeee, RENEGADE .......ovovieeeeeee e,
Tail lamp foam ..o Mousse de feu arriere

RENEGADE (EUROPE).........cocovevee. RENEGADE (EUROPE)........ccocoveve.
Under chest .........c.oooveeeeecceeeee SoUS-COTIe e,
FOAM oo, Mousse

ADRENALINE & TRAIL (C/U) ...voee... ADRENALINE & TRAIL (C/U) ..o
Hex flanged plastite screw #10 x 1" ..... Vis hex a épaulement plastite #10 x 1"
ADRENALINE & TRAIL ...ooovvee ADRENALINE & TRAIL ..o
RENEGADE (C/U) ..o RENEGADE (C/U) ..o
Light housing ...c.ocoeveveveeecceeeeeeeee Boftier de lumiére

ADRENALINE & TRAIL ...ovoveee ADRENALINE & TRAIL ..o
RENEGADE (C/U) oo, RENEGADE (C/U) oo,
Tail lamp bulb ..o Ampoule de feu arriere

ADRENALINE & TRAIL ...ooovvee ADRENALINE & TRAIL ..o
RENEGADE (C/U) .o RENEGADE (C/U) ..o
LENS oo Lentille

ADRENALINE & TRAIL ...ooovveee ADRENALINE & TRAIL ...ooovvece
RENEGADE (C/U) .o RENEGADE (C/U) .o
Phillips screw M3.9 x 25 ..o Vis cruciforme M3.9 x 25

ADRENALINE & TRAIL ..oovveee ADRENALINE & TRAIL ....coooveee
RENEGADE (C/U) oo, RENEGADE (C/U) oo,
WaSher ..o Rondelle

ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ..o
RENEGADE (C/U) .o RENEGADE (C/U) ..o
Male terminal housing (3 circuits) ......... Logement de terminal male (3 circuits) .
Male terminal.......c.cccoovovoieeiieee Terminal Male ..o,

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

MX Z 500

W



OO




FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE
SEAT AND ACCESSORIES/

SIEGE ET ACCESSOIRES

17

18

19

20
21
22

515 175 250

515 175 495

561 503 100

515 175 231

293 550 004

234 082 410

232 581 414
414 728 000

Female terminal housing (3 circuits)......
ADRENALINE & TRAIL ..o

RENEGADE

(C/U) oo,

Female terminal housing (3 circuits)......

RENEGADE

(EUROPE) ..o,

Female terminal ..o,
ADRENALINE & TRAIL v

RENEGADE

(C/U) oo,

Female terminal ..o,

RENEGADE

(EUROPE) ...

Dielectric grease, 150 g...cocoovveveirine.
ADRENALINE & TRAIL ..o
RENEGADE (C/U) ..o

Flat washer

MB ..o

Hex elastic nUt M8 .......ooovevveee

Seat buckle

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500

Logement de terminal femelle (3 circuits)
ADRENALINE & TRAIL ..o
RENEGADE (C/U) oo,

Logement de terminal femelle (3 circuits)

RENEGADE (EUR
Terminal femelle

OPE) oo

ADRENALINE & TRAIL ....ooviiiine

RENEGADE (C/U)

Terminal femelle
RENEGADE (EUR

OPE) e,

Graisse diélectrique, 150 g
ADRENALINE & TRAIL ..o

RENEGADE (C/U)

Rondelle plate M8 ..o
Ecrou hex élastique M8 ......ovvvovevvveeenne.

Boucle de siege

®
@~~~ e ® OO0

Q r~ N

F10

W

®

_

N

@~~~ e ® OO0



29Mm0303

EUROPE RENEGADE/
RENEGADE EUROPE

—— 1210




FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CARGO (EUROPE RENEGADE)/
CARGO ( RENEGADE EUROPE)

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

1210

O N O O b WN

11
12
N 13
14
15
16
17
18
N 19

861 778 700
517 199 300
517 152 700
517 152 800
114 045 200
207 063 044
232 561 414
390 409 400
732 804 000
516 001 243
517 191 700
207 065 044
511 000 213
511 000 022
207 161 844
233 261 414
224 061 201
207 762 044
516 001 709

Hair pin........cccocoo....
Hex screw M6 x 30
Hex elastic nut M6
Pop rivet 5/32"
Spring pin M3 x 24

Flat washer

Carriage bolt M6 x 20

Hex flanged elastic nut M6

Hitch security label (Europe)...................

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Attelage assemblé.............................

Attelage .....

Protecteur d'attelage.............c.cccoooene...

Ressort.......

Goupille de

SUrEE oo,

Vis hex M6 X 30 ..o
Ecrou hex élastique M6 ......oovvvevevvveennn..
Rivet-pop 5/32" .o
Goupille ressort M3 x 24 ........ccococovn..
Etiquette de sécurité d'attelage ..........

Entretoise ..

Vishex MB X 50 ..o,

Fixation ......
Renfort.......

Vis M6 x 18

Ecrou hex & épaulement élastique M6 .
Rondelle plate .......covoveeeeecceccee
Boulon de carrosserie M6 x 20 ..............

Etiquette de

sécurité d'attelage (Europe) .

f
|
|

- AN D O N — = NN - & 4O 4 4O 4 & s
|

F11

- AR DN O N — = NN /- & s s



ADRENALINE & TRAI

N

FUROPE |




FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE e
ACCESSORIES/ MX Z 600
ACCESSOIRES VIX Z 500 U
1 572 103 803 SNOW guard ... Garde-neige
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ..o T 11
520 000 000 SNOW QUArd ..o Garde-neige
RENEGADE (EUROPE).........ccceveeeene. RENEGADE (EUROPE)........ccccocoeveene. -1 -
572 092 100 SNOW guard ..o Garde-neige
RENEGADE STD (C/U) .o, RENEGADE STD (C/U) .o -1 -
572 103 804 SNOW guard ... Garde-neige
RENEGADE RER (C/U) ..o, RENEGADE RER (C/U) ... -1 -
2 572108 200 Reinforcement ..o Renfort ..., T 1 1
3 517 225900 Flat Washer .........ccccovoeeviveecceecea Rondelle plate ..o 4 4 4
N4 293150 087 Pop rivet 3/16" ..., Rivet-pop 3/16" .o 4 4 4
5 415073 300 CaP oo Capuchon ..o, 4 4 4
6 572097 300 R.h. moulding .....ooooveveicc Enjoliveur droite
RENEGADE .......ovvieeeeeeee e, RENEGADE .......ovveeeeeceee e, -1 -
572 097 400 L.h. moulding .....ooovoveeeece Enjoliveur gauche
RENEGADE .......ovoieeeeeee e, RENEGADE ..o, -1 -
7 414510 100 Reflector (red)......oooecieeeeeeeeeeen Réflecteur (rouge)
ADRENALINE & TRAIL (C/U) ..o ADRENALINE & TRAIL (C/U) ..o 2 2 2
516 000 237 R.h. reflector ... Réflecteur droite
RENEGADE (C/U) .o RENEGADE (C/U) .o -1 -
516 000 241 R.h. reflector ... Réflecteur droite
RENEGADE (EUROPE).........ccoovvevein. RENEGADE (EUROPE)........ccooveee. -1 -
516 000 238 L.h. reflector .o Réflecteur gauche
RENEGADE (C/U) oo, RENEGADE (C/U) oo, -1 -
516 000 242 L.h. reflector ..o Réflecteur gauche
RENEGADE (EUROPE).........ccooovevecn. RENEGADE (EUROPE)........ccovveee. -1 -
8 520 000 272 CaP e Bouchon
ADRENALINE & TRAIL ...ooovveee ADRENALINE & TRAIL ..o 2 2 2
9 234451 418 Washer M5 ..o Rondelle M5
ADRENALINE & TRAIL (C/U) ..o ADRENALINE & TRAIL (C/U) ...veeeee. 2 2 2
10 208 651 041 Phillips screw M5 X 10 ...covovvevevie Vis cruciforme M5 x 10
ADRENALINE & TRAIL (C/U) ....voeee... ADRENALINE & TRAIL (C/U) ..o 2 2 2
243 141 640 Hex flanged plastite screw M4.8 x 16 .. Vis hex a épaulement plastite M4.8 x 16
RENEGADE .......ovvieeeeee, RENEGADE .....o.ovveeeee e, - 6 -
11 516 001 681 Pending label ..o, Etiquette de brevet ........ooooovvvvcreeeeeeeeecnns T 11
12 520 000 271 Reflector (@amber) ..o, Réflecteur (ambre)
EUROPE ..o, EUROPE ..o, 2 2 2
13 529 032 900 Adjustment wrench .........c.cccocoeveieieinnn Clé de réglage .......cccooveeevieeeeeeen, T 11
14 520 000 126 Adjustment wrench ..o, Clé de réglage.......ccccovoveveeoieiecee. T 11
15 570 069 700 LAtCh oo, LOQUEBT v, T 1 1
16 518 321 999 Tool kit SUPPOTt ..o Support de trousse doutils.................... T 1 1
17»18 529 035 596 TOO! Kit ..o Trousse d'outils.............eeeeeeueeeeeren T 1 1
18 520 000 047 Tool Dag ..o SaC A OULHS ..o T 1 1
19 415037 900 Reflector (Whit€)......coovovovieieeiee Réflecteur (blanc)
EUROPE ..o, EUROPE ..o, T 11

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 F12



ADRENALINE & TRAIL

30Mo00303



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME (ADRENALINE AND TRAIL)/
CHASSIS (ADRENALINE ET TRAIL )

MX Z 800

MX Z 700
MX Z 600
MX Z 500

N 1241 415128 547 Frame......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen Chassis
600 HO/700/800 ADRENALINE.............. 600 HO/700/800 ADRENALINE.............. -1 11

N 415128 548 Frame.....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen Chassis
500 ADRENALINE ......ocooviie 500 ADRENALINE .......coooviie 1T - - =

N 415128 549 FIame...........ceevveeeevvvesrrreesirienns Chassis
TRAIL ..o TRAIL ..o L
2 518 201 307 Bracket plate .........cccooovveeieeee. Plaque d'attache...........cccccoceovviveeinn. T 1 11
3 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 2 2 2 2
4>10 861 802 000 Forming frame ..........eeeeeeeeeeernae. TUNNEI e T 1 11
5 518 321 303 REAr Cap ...ocoveveveeeceeeceece e Capuchon arriere ........ccocoevevveeeeeen. T 1 11
6 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 6 6 6 6
7 518 322 697 RO TINEE e Doublure de tunnel droite .........c........... T 1 11
8 518322698 LO.INer e Doublure de tunnel gauche ................. T 1 11
9 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o @ @ @ @
10 390 402 400 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o @ @ @ @
11 518 322 845 R.h. foot support ..o Support de repose-pied droite............... T 1 11
12 518 322 848 L.h. fo0t SUPPOMT ....oviic Support de repose-pied gauche............ T 1 11
N 13 518 323 253 R.h. fOOLreSt ..o, Repose-pied droite .........cccocovveveveecnn. T 1 1 1
N 14 518 323 254 L.h. footrest ..o Repose-pied gauche ........c.ccccccoeevevnee. T 1 11
N 15 518 323 442 R.h. bracket......c.coooiviiiii Attache de suspension droite................ T 1 1 1
N 16 518 323 444 L.h. bracket ..o Attache de suspension gauche ............. T 1 1 1
17 518 201 321 Reinforcement plate ... Plaque de renfort ...........ccoooiieeee, 2 2 2 2
18 518 322 059 R.h. footrest reinforcement ................... Renfort de repose-pied droite................ T 1 1 1
19 518 322 063 L.h. footrest reinforcement..................... Renfort de repose-pied gauche............. T 1 11
20 518 321 510 Tank bracket ........cccocevoveveviieiccccce, Attache de réservoir .......c.cccoeeveevevrenne. T 1 1 1
21 518 322 593 R.h. frame reinforcement ...........c........... Renfort de tunnel droite ...........c.cocoeev.. T 1 11
22 518 322 594 L.h. frame reinforcement ....................... Renfort de tunnel gauche ..................... T 1 11
23 390 909 200 RIVEL QVEX ..o, RIVET @VEX ..vveeececeeee e, @ @ @ @
24 390 909 100 RIVET VX ..o, RIVET @VEX ..o, 8 8 8 8
25 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o @ @ @ @
26 390 402 300 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o T 1 1 1
27 390 402 400 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o @ @ @ @

N 28 518 323 429 R.h.Footrest

............................................. Renfort de marche-pied droite

600 HO/700/800 ADRENALINE.............. 600 HO/700/800 ADRENALINE.............. -1 11

500 ADRENALINE «....cooovviie 500 ADRENALINE .....coovviee 1 - - =
N 518 323 430 R.h.Footrest ..o Renfort de marche-pied droite

TRAIL ..o TRAIL ..o L

N 29 518 323 432 L.h.FOOtrest ..o Renfort de marche-pied gauche

600 HO/700/800 ADRENALINE .............. 600 HO/700/800 ADRENALINE.............. -1 11

500 ADRENALINE ......cooovie 500 ADRENALINE .......coooviie 1T - - =
N 518 323 433 L.h.Footrest ..o Renfort de marche-pied gauche

TRAIL ..o TRAIL ..o T - -
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G1



ADRENALINE & TRAIL

30Mo00303



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE e
FRAME (ADRENALINE AND TRAIL)/ VIX Z 600
CHASSIS (ADRENALINE ET TRAIL ) VIX Z 500 UU
30 518 322 636 R.h. bottom pan plate ......cccocevevevevcnnn. Plaque de coque droite
600 HO/700/800 ADRENALINE.............. 600 HO/700/800 ADRENALINE.............. - 11
518 319 760 R.h. bottom pan plate .......ccccoovveirnn. Plague de coque droite
500 ADRENALINE ......ocooviie 500 ADRENALINE .......coooviie 1T - =
TRAIL ..o, TRAIL ..o T 1 -
31 518 322 119 L.h. reinforcement plate .........ccccc..c........ Plaque de renfort gauche....................... T 11
32 207 152 044 Hex screw M5 X 20 ......c.covvevceece Vishex MB X 20 ..o 2 2 2
33 233251414 Hex elastic flanged nut M5 .................... Ecrou hex a épaulement élastique M5. 2 2 2
34 391 301 700 WaSher ..o Rondelle ..o, T 11
N 35 518 323 390 Frame protection .........cc.ccccovvevevevennneen, Protecteur de tunnel ... 2 2 2
N 36 518 323 321 Seat bracket .........ccocovvveiieiiieee Attache de SIege ......cccoovieveeerieeee. 2 2 2
N 37 518 323 173 Double bracket ........cccoovoveviceicicee Attache double ......cccoovvveviiee 2 2 2
38239 518 322 901 Rear radiator ............eoeeeeeeeveeereenn Radiateur arriére ..............uceeeuene.. T 11
39 518 321 655 Radiator protector..........cccooceviirieininne. Protecteur de radiateur ............ccccooc.... 2 2 2
40 518 322 808 R.h. reinforcement .........cc.coooveviveiinnan, Renfort arriere droite ........c.cc.ccoevevvenene. T 11
41 518 322 810 L.h. reinforcement ... Renfort arriere gauche ............cccoco....... T 11
42 518 322 888 Rear bumper ... Pare-chocs arriere ........ccccceevevevecceenne.. T 11
43 207 682 044 Hex flanged screw M8 x 20 ................... Vis hex a épaulement M8 x 20 ............. 4 4 4
44 518 322 755 Handle support ..o Support de guidon .........ccooeiieeee T 1 1
45 207 664 044 Hex flanged screw M8 x 40 .................. Vis hex a épaulement M6 x 40 .............. 4 4 4
46 233 261 414 Hex flanged elastic nut M6 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M6. 4 4 4
47 518 202 100 Belt guard bracket ..o, Attache de garde-courroie ................... T 11
48 518 207 500 Reinforcement ..o Renfort ..., T 1 1
49 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 19 19 19 19
50 414 859 400 CaP e Bouchon ..o, T 1 1
51 518 322 635 Muffler Support ..o Support de silencieuX .........c..cccccoveeuene. T 1 1
52 518 310 400 Air intake SUPPOTt ..c.vovveveicece, Support de silencieux d'admission........ T 11
53 518 322 031 Tool kit bracket ..........ccoeevevveveeeieciaee, Attache de trousse d'outils ................... T 11
54 518 321 569 Rope QUIde .....ovovec e, Guide de corde ..o T 11
55 518 321 570 Open Clamp......ccooveveveeeeeeeeeee Attache collier ..o, T 1 1
N 56 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" oo, T 1 1
N 57 518 323 504 Toe-hold ..o Accroche-pied ........ccooeevicoceeeeecee 2 2 2
58 415107 300 INSET oo, AJOUL ..o 4 4 4
59 518 322 699 HOSE SUPPOIt ..ovovvececeececece s Support de boyauX ..o T 11
60 207 661 644 Hex flanged screw M6 x 16 ................... Vis hex a épaulement M6 x 16 .............. 4 4 4
61 518 321 954 Fastener panel .........cccccoooeeveveievecenn, Attache de panneau.............ccccco...... 2 2 2
62 390 910 300 Henrob rivet ..o, Rivet henrob ..o 77 7

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G2



RENEGADE

30Mm0303



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE e
FRAME (RENEGADE)/ VIX Z 600
CHASSIS (RENEGADE) VIX Z 500 UU
N 1233 415 128 553 [ - 11 Chassis
RENEGADE .......ovveeeeeee e, RENEGADE .....o.ovvieeeeee, -1 =1
2 518 201 307 Bracket plate .......ccooovvieiiiicice Plague d'attache.......c.ccooovvvieirieninnn. -1 -1
3 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o -2 - 2
N 4>7 415128 614 Forming frame .............eveeeeeeeeere. TUNNE .o -1 =1
5 518322734 Rear €ap ..o Capuchon arriere ........ccococoeveceeceeeee -1 -1
6 518 304 746 Footrest reinforcement.........cccccccuvee.. Renfort de marche-pied ......................... -2 - 2
7 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o - 6 - 6
8 518 320 506 R.h. foot support .......cccooevviviciic Support de repose-pied droite............... -1 -1
9 518 320 507 L.h. foot SUPPOrt ....c.cvvceeeceee Support de repose-pied gauche............. -1 -1
N 10 518 323 563 R.h. fOOLrest ..o, Repose-pied droite ..........cccocoeveveveeennn. -1 =1
N 11 518 323 564 L.h. TOOLreSt oo Repose-pied gauche ......ccccccoovevevennne. -1 -1
12 518 321 495 Front bracket ........cccocoevvveciceeceece, Attache avant........cccccooeeeeeerccecn, - 2 - 2
N 13 518 323 164 R.h. rear bracket.......cccoooeviieiciiec Attache arriere droite .........ccccoevevrnne. -1 -1
N 518 323 167 L.h. rear bracket ..o Attache arriére gauche........ccccocovevevenn. -1 -1
14 518 201 321 Reinforcement plate ..o Plaque de renfort ...........ccoooiieeee, -2 - 2
15 518 321 305 R.h. footrest reinforcement .................... Renfort de repose-pied droite................ -1 -1
16 518 321 307 L.h. footrest reinforcement..................... Renfort de repose-pied gauche............. -1 -1
17 518 321 510 Tank bracket........cccocevovvveveieiicciece, Attache de réservoir .......c.cccceeveevevrenne. -1 =1
N 18 518 323 190 R.h. reinforcement .........ccccoooveviveiinnnnn, Renfort de tunnel droite .........cccco........ -1 -1
N 19 518 323 191 L.h. reinforcement ..........cccocovviiiiieninnn Renfort de tunnel gauche ...................... - @ - @
20 390 909 200 RIVEL QVEX ..., RIVET @VEX ..vveeivceceeeee e, -9 -9
21 390 909 100 RIVEL QVEX ..., RIVET @VEX ..voveeicceceeeee e, - 8 - 8
22 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o - @ - @
23 390 402 300 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o -1 -1
24 518 322 636 R.h. bottom pan plate ..o Plaque de coque droite ..........cccccoooeo.e.n. -1 -1
25 518 322 119 L.h. reinforcement plate ..........c.cccco........ Plaque de renfort gauche....................... -1 -1
26 207 152 044 Hex screw M5 X 20 ......c.covveveeeicec Vishex M5 X 20 ..o - 2 - 2
27 233 251 414 Hex flanged nut M5 ... Ecrou hex a élastique M5 ........cooovvvvee.... -2 - 2
28 391 301 700 Washer ..o, Rondelle ..o, -1 -1
29 390 910 300 Henrob rivet ..o, Rivet henrob ..o -7 -7
N 30 518 323 321 Seat bracket .....coovvveveeeceee Attache de SI8ge ........ccccovevvievieeee, -2 -2
N 31 518 323 173 Double bracket.........ccooovovieeeeeee Attache double .......cccooooveeii -2 - 2
32»33 518 322 905 Rear radiator .............oeoeeeeeeeeerereenn Radiateur arriére .............ueeeeeeveee. -1 -1
33 518 321 656 Radiator protector...........ccooevevveveveneeee, Protecteur de radiateur ......................... -2 - 2
34 517 243 800 Rear Bumper ..o, Pare-chocs arriere
EUROPE ..o, EUR e, -1 =1
518 322 708 Rear Bumper ..o Pare-chocs arriere
CIU o CIU e -1 -
35 207 682 044 Hex flanged screw M8 x 20 ................... Vis hex a épaulement M8 x 20 .............. - 4 - 4
36 518 322 755 Handle support ..o, Support de guidon .........cccooveeeriieee -1 -

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G3



RENEGADE

30Mm0303



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME (RENEGADE)/
CHASSIS (RENEGADE)

37
38
39
40
a4
42
43
44
45
46
47
48
N 49
50
91
52
53
%4
95

207 663 544
233 261 414
518 202 100
518 207 500
390 402 200
517 225 900
414 859 400
518 322 635
518 310 400
518 322 031
518 321 569
518 321 570
293 150 103
518 322 699
390 402 200
390 402 300
518 319 405
517 225 900
518 321 954

Hex flanged screw M6 x 35
Hex flanged elastic nut M6
Belt guard bracket
Reinforcement
Pop rivet 3/16"
Flat washer ..............

Muffler support
Air intake support
Tool kit bracket
Rope quide ..............
Open clamp..............
Pop rivet 3/16"

Hose support

Pop rivet 3/16"

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500

Vis hex a épaulement M6 x 35..............

Ecrou hex a épaulement él
Attache de garde-courroie
Renfort ..o
Rivet pop 3/16" ......c...........
Rondelle plate...................

Support de silencieux........
Support de silencieux d'ad
Attache de trousse d'outils
Guide de corde..................
Attache collier....................
Rivet pop 3/16" .................
Support de boyaux ...........
Rivet pop 3/16" ..................
Rivet pop 3/16" ..................
Bande anti-dérapante .......
Rondelle plate..................
Attache de panneau..........

astique M6.

mission........

G4



600 RENEGADE

600 HO ADRENALINE
600 HO RENEGADE
700 ADRENALINE
800 ADRENALINE
800 RENEGADE

500 ADRENALINE & TRAIL
600 ADRENALINE & TRAIL

31Mo0303



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

COQUE MXZ 500
1 502 006 632 Bottom pan ..o Coque
B-190 YELLOW ..o, B-190 JAUNE ..o
502 006 633 BOttOM Pan .....ccovovieiece Coque
B-160 BLACK ..o, B-160 NOIR ..o
N 502 006 663 Bottom pan ..o Coque
B-176 RED ...cooveee e, B-176 ROUGE ........c.covve,
N2 293150 108 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o
3 390 409 600 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16"
RENEGADE ..o, RENEGADE .......oooeeeee e,
4 502 006 637 Snow deflector ... Déflecteur de neige
RENEGADE .......ovvieeeee e, RENEGADE .......ovvieeeeeeee,
5 502 006 506 Bottom pan door ........ccccoevevceevccen Porte coque
B-160 BLACK .....o.ovoveeevieceeceeeee B-160 NOIR ..o
502 006 511 Bottom pan door ........ccccocovvioiriiii Porte coque
B-190 YELLOW ....ooovi. B-190 JAUNE ..o
N 502 006 664 Bottom pan door ..o, Porte coque
B-176 RED ...ooveeeeee, B-176 ROUGE ........cooovviee e,
6 414 036 300 Grommet ..o, PasSe-filS ..o,
7 207 161 444 Hex screw M6 X 14 ..o Vishex MB X 14 ..o,
8 502 006 535 BUMPET oo, Pare-choc
B-190 YELLOW ..o B-190 JAUNE ..o
502 006 536 BUMPET o Pare-choc
B-160 BLACK .....o.ovoveeevceecceeeeee, B-160 NOIR ..o
N 502 006 665 BUMPET .o, Pare-choc
B-176 RED ..o, B-176 ROUGE .......cooooo,
9 233261414 Hex flanged elastic nut M6 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M6 .
10 234 161 471 Lock washer MB ..........ccccovvvevceeiine, Rondelle frein MB.........cccooveveveeiee,
11 224 061 121 Flat washer ..o Rondelle plate .....cccovoveeeeeeecceee
12 502 006 645 Bracket ..o, ATEACHE oo
13 233261 414 Hex flanged elastic nut M6 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M6 .
14 502 006 597 L.h. SUPPOIt ..o Support gauche ..o,
15 502 006 602 R.h. SUPPOIt ..o, Support droit ..o
16 502 006 599 Belt SUPPOM ..o Support de Courroie .......ccovoveeeereren.
17 517 281 905 Bracket ..o ATtache ..o
18 390 402 400 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o
19 414 916 600 NYION PIUG v Capuchon de nylon ...
20 502 006 558 Bottom pan door foam ...........cc.cccoeeee.. Mousse de COQUE .....ovvrvereeerercercen
21 502 006 593 Bottom pan ..o Protecteur de coque
600 HO, 700, 800 ADRENALINE ............. 600 HO, 700, 800 ADRENALINE .............
RENEGADE .......ovveeeeecee, RENEGADE .......ovvieeeeeee e,
22 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16"
600 HO, 700, 800 ADRENALINE ............. 600 HO, 700, 800 ADRENALINE .............
RENEGADE .......oooeeee, RENEGADE ..o,

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

~
_ AN, 2, BN AN -

W

1



600 RENEGADE

600 HO ADRENALINE
600 HO RENEGADE
700 ADRENALINE
800 ADRENALINE
800 RENEGADE

500 ADRENALINE & TRAIL
600 ADRENALINE & TRAIL

31Mo0303



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE e
BOTTOM PAN/ VIX Z 600
COQUE MX Z 500 U
23 502 006 559 D00 fO@M ..o Mousse de porte .........cccccoceeveveeeeeennn T 1 1
24 502 006 647 Bottom pan door reinforcement ............ Renfort de coque
500, 600 ADRENALINE & TRAIL............. 500, 600 ADRENALINE & TRAIL............. T 1 -
N 25 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16"
600 HO, 700, 800 ADRENALINE ............. 600 HO, 700, 800 ADRENALINE ............. - 2 2
600, 600 HO, 800 RENEGADE ................ 600, 600 HO, 800 RENEGADE ................ - 2 -
N 26 502 006 697 Center grille ..o Grille centrale
600 HO, 700, 800 ADRENALINE ............. 600 HO, 700, 800 ADRENALINE ............. - 11
600, 600 HO, 800 RENEGADE ................ 600, 600 HO, 800 RENEGADE ................ -1 -
N 27 517 302 785 Gl e, Pince
600 HO, 700, 800 ADRENALINE ............. 600 HO, 700, 800 ADRENALINE ............. - 11
600, 600 HO, 800 RENEGADE ................ 600, 600 HO, 800 RENEGADE ................ - 1 -
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G6



38Mo00303



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE e
CAB, CONSOLE/ VIX Z 600
CAPOT, CONSOLE VIX Z 500 UU
N1 517302 726 HOOM ..o Capot
RED (B-176) ... ROUGE (B-176) ..o T 11
N 517 302 740 HOOd .., Capot
BLACK (B-160) ..o, NOIR (B-160) ..o T 11
N 517 302 830 HOOG ... Capot 2t/noir/jaune
BLACK AND YELLOW (B-2T/160) ........... NOIR ET JAUNE (B-2T/160)..................... T 11
2 570027 100 Hood latch ..o Loquet de capot .........ccccoveeeveeeeie 2 2 2
N3 293150 108 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" oo 2 2
4 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeceeee e, 2 2
5 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
6 415093 900 Retainer cable..........cccoveeeevececcee Cable de retenue .........ocooevoeevevecerec 2 2
7 415043 300 SPHNG oo RESSOM ..o, 2 2
8 517124 300 WaSher ..o Rondelle ....oovveeeeeeeeeeceee e, 2 2
9 415058 300 RING .o, BagUe .o, 2 2
10 517 262 800 Bracket ..., AEACHE e 2 2
N 11 293 150 104 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" ..o, 2 2
12 517 302 026 Center grill ..o Grille centrale ......coovoeveveeeeceeeeee . 11
13 517 302 028 R.h. intermediate grill ......cccocovovveveienn. Grille intermédiaire droite
BO0 e BO0 oo - -
517 302 671 R.h. intermediate grill ........c..ocococoooee. Grille intermédiaire droite
600/ 700 /800 ..o 600 / 700 / 800 ....oevveceeeeeeees T 1
14 517 302 031 L.h. intermediate grill ... Grille intermédiaire gauche
D00 <o D00 e - -
517 302 672 L.h. intermediate grill .............cccccooooeennn. Grille intermédiaire gauche
600 /700 /800 ..o 600 / 700 / 800 .....oevveeeeeeeeees T 1
15 517 302 034 R.h. side grill ... Grille de cOté droite ..o 11
16 517 302 036 L.h.side grill ..o Grille de coté gauche .........cc.cooeveveenee. 11
17 732601 210 Hex flanged screw #8 x 3/8 .................. Vis hex a épaulement #8 x 3/8 .............. 16 16
N 18 517 302 785 ClIP o, PINCE oo, 5 5
19 517 302 675 R.h. side foam ......ccccooeevieiieeee Mousse latérale droite.........cccccooevevnnenn. 11
20 517 302 630 L.h. side foam .....cooveveeeeeeceeea Mousse latérale gauche ....................... 11
21 517 302 582 Headlamp moulding .........cccocoovovieennn. Enjoliveur de phare
BLACK (B-160) ... NOIR (B-160) ..o T 1
517 302 648 Headlamp moulding .........cccccooooiieinnn Enjoliveur de phare jaune
YELLOW (B-190) ..o JAUNE (B-190) oo T 1
22 517 302 003 Windshield support ........ccocoooeeien Support pare-brise ..o 11
23 517 302 022 Medium windshield .............cccccovevennnee. Pare-brise moyen.........ccccoceeveveveeeccnn. 11
24 570 023 800 Windshield latch ..........c..coooooiiiiiin. Loquet de pare-brise .........cccocevviruinne. 8 8
25 517 302 631 Half hinge ....ovovveeevceeeeece e Chariere ........ccoooeeeeeeeeeeeeeeeee 11
26 517 302 615 Hood QuIde .....cvveeeeeeceeeeec e, Guide de capot.........coovoveeeeeeeeeee 2 2
27 390 910 000 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 4 4
28 517 302 176 Side hinge plate......cccocovevevevcieec. Plaque charnire latérale ...........c........... 2 2
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G7

= NN NN NN NN NN N -

N DN —m 00 —m — —



38Mo00303



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE e
CAB, CONSOLE/ VIX Z 600
CAPOT, CONSOLE VIX Z 500 UU
29 517 302 045 Center hinge plate .....ccccocvvevcveveeean. Plaque charniere centrale ..................... T 1 1
30 207 661 684 Hex flanged screw M6 x 16 ................... Vis hex a épaulement M6 x 16 .............. 6 6 6
31 233261414 Hex flanged elastic nut M6 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M6. 8 8 8
32 250 200 000 Washer MB.........coovveveeeeeeceeeee. Rondelle M6 ........cccoovveveeeeeeec, 3 3 3
33 517302 179 BUSHING ..., DOUIE e, 2 2 2
34 207 663 544 Hex flanged screw M6 x 35 ................... Vis hex a épaulement M6 x 35.............. 2 2 2
35 243 141 640 Hex flanged screw M4.8 x 16 ................ Vis hex a épaulement M4.8 x 16 ........... 4 4 4
36 517 302 005 R.h. cONSOIE ..o Console droite......cc.ocoevevecereececceee T 1 1
37 517 302 621 R.h. console support........cccccevevevevennnn Support console droite ............cccooeoeeee.. T 1 1
38 517 302 624 Rubber StOPPEr ......ccvveveveeveveeeeec, Butée de caoutchouc .......cccococoveveven. T 11
39 517 302 006 L.h. console ..o Console gauche ....cc.ooovovevecieceeee, T 1 1
N 40 517 302 728 Center console ......c.vveeveveceeeeceeee, Console centrale
RENEGADE (B-160) ......cvoeveevcvecevee. RENEGADE (B-160) ....c..vvevevececee. -1 -
N 517302 729 Center console ......c.ovveeveveceeecceee, Console centrale
TRAIL & ADRENALINE (B-160)................ TRAIL & ADRENALINE (B-160)................ T 11
N 517 302 783 Center console ..o, Console centrale
RENEGADE (B-190) ....cvoveveeeeeee. RENEGADE (B-190) ....coovovoeeeeee. -1 -
N 517 302 784 Center console ......c.cvveeveveceeeceee, Console centrale
TRAIL & ADRENALINE (B-190)................ TRAIL & ADRENALINE (B-190)................ T 11
41 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
42 732 600 030 SCIBW oo Vis filetage .....oovoveeeeeeeeeeeeeeeeee 2 2 2
N 43 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 4 4 4
N 44 517 302 836 Air intake plate ..o Plaque d'admission ..........cc.ccccovevvennnn.. T 11
45 517 302 425 Secondary foam ..o, Mousse Secondaire .......ccccccoeeeeevevernne. T 1 1
46 210 261 280 Hex flanged screw M6 x 12 ................... Vis hex a épaulement M6x12 ............... T 1 1
47 234 061 410 Flat washer M6 ............ccoooeiovieee Rondelle plate M6 ..........ccccooovoviiie T 1 1
48 234 161 47 Stop washer MB .........cccooovvvveveiiciiin, Rondelle frein MB .........ccoooiviiieiie. T 11
49 517 302 024 R.h. airintake grill ........cccooovovevevie Grille d'admission droite .............c.c......... T 11
50 517 302 025 L.h. airintake grill .......cccooveveiieieee Grille d'admission gauche ...................... T 11
51 517 302 151 Air intake foam ..........cccoooeeieeee Mousse d'admission .........c.c.cccceeevernne. 2 2 2
52 517 302 043 Console NUL ..o Ecrou de CONSOIE ... T 11
53 293 250 029 GASKET ..o Joint étanche ........cccocoeeveveveceeecee T 11
54 390 409 400 Rivet-pop 5/32" oo Rivet-pop 5/32" .o, 2 2 2
55 517 302 286 Rubber StOPPEr ....c.ccvveveveeeieeeeec, Butée de caoutchouc .......cocococoveveveen. T 1 1
56 517 302 129 Rope QUIdE ...c.vveeeceeeee e, Guide de corde .......coooeieeeeieeeeee T 1 1
N 57 517 302 760 Indicator SUPPOrt.......cccocovovuiveiieec, Support d'indicateur ............ccooeveeennne. T 11
58 517 302 420 FOAM oo, MOUSSE oo, 2 2 2
59 241 140 060 Hex flanged screw K40 x 10 .................. Vis hex a épaulement K40 x 10 ............ 4 4 4
60 414 436 800 REtainer €ap ....c.cooevveeeieeeeeceecee Capuchon de retenue ........cc.ccoeeveneee. 2 2 2
61 414 436 900 SNAP CAP ovvveeeee e Capuchon a pression.......cccccceveveveenne. 2 2 2
62 234 042 600 Flat washer M4 ............ccoovoviveiie, Rondelle plate M4 ..o 2 2 2

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G8

S, N NN W oo oY —

N NN BN 2 2 o NN = 2N = = s s s o NN -



38Mo00303



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

63
64
65
66
N 67
68
69
70

A

517 124 300
732 601 210
517 302 254
517 302 255
517 302 837
207 662 544
390 406 500
517 302 317

— XKX —

Washer ..o,

Hex flanged screw #8 x 3/8 ........c..........

R.h. Support.......cccoco......
L.h. Support .......cccocoene
Hood clamp........cccccove....

Hex flanged screw M6 x 25 ................

Pop rivet 3/16" .............

Center foam ...ovoveeee e
C/U (2 TONES) ...ocvov.

Tapping screw #12 x 1/2

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Rondelle ..o,
Vis hex a épaulement #8 x 3/8
Support de coin droite..............
Support de coin gauche ..........
Bride de capot.........cccocoooeuean.
Vis hex a épaulement M6 x 25
Rivet-pop 3/16" .....coovveee.

Mousse centrale
C/U(2TONS) oo,

Vis autotaraudeuse #12 x 1/2

G9

N NN == =N

—_

N NN L= =2 N

—_



21
Hood Decal Kit

Ensemble de

décalque capot

N 0
)

Bl i T

I
| 5 |
WWWWW
| BEEEn

32Mo0303



FRAME AND BODY/

A MX Z 800
CHASSIS ET CARROSSERIE VIX Z 700
DECAL/ IX Z 600
DECALQUE VIX Z 500
516 000 261 Ski-doo decal ... Décalque SKi-d00 ........cccoovveeeeeee, T 11
2 516 000 983 Bombardier 1090 .....ccoooovviiiciiicc Logo Bombardier ........cccccoeeeereveenn T 11
N3 516 001 420 Rotax decal.......ccccoevevevociecceeccee, Décalque Rotax
500 BLACK & 2 TONES ......oovveee. 500 NOIR & 2 TONS ...covvccee 2 - -
N 516 001 437 Rotax decal ... Décalque Rotax
500 RED ..o, 500 ROUGE ..., 2 - -
N 516 001 418 Rotax decal ..o, Décalque Rotax
600 BLACK & 2 TONES........cocoooviee. 600 NOIR & 2 TONS ..o - 2 -
N 516 001 596 Rotax decal ... Décalque Rotax
600 HO BLACK & 2 TONES ..................... 600 HONOIR & 2 TONS ..o - 2 -
N 516 001 435 Rotax decal ... Décalque Rotax
600 HO RED ... 600 HO ROUGE ..o - 2 -
516 001 416 Rotax decal ..., Décalque Rotax
700 BLACK & 2 TONES ..o 700 NOIR & 2 TONS ..o - = 2
N 516 001 433 Rotax decal ... Décalque Rotax
700 BED ..o 700 ROUGE ... - - 2
N 516 001 414 Rotax decal ... Décalque Rotax
800 BLACK & 2 TONES......ccoovveviee 800 NOIR & 2 TONS ..o - - -
N 516 001 431 Rotax decal ..., Décalque Rotax
800 RED ..o 800 ROUGE ..o - - -
4 516 001 422 Side decal ..., Décalque latéral
BLACK & 2 TONES .....covviee, NOIR & 2ZTONS ..o, 2 2 2
N 516 001 439 Side decal ..., Décalque latéral
RED oo, ROUGE .o, 2 2 2
5 415128 344 Lower side decal Kit.........cccocooirviriinn. Ens de décalque latéral inferieur
BLACK & 2 TONES ..., NOIR & 2ZTONS ..o, T 11
N 415128 456 Lower side decal Kit ..o, Ens de décalque latéral inferieur
RED oo, ROUGE .o, T 11
6 415128 345 Arm decal Kit .....o.ooeveeiece e, Ens de décalque de bras..................... T 1 1
N7 516 001 683 Suspension decal ..........cccocoevoveiriieinnn Décalque de suspension
ADRENALINE & RENEGADE ................... ADRENALINE & RENEGADE ................... T 1 1
N8 516 001 428 Console decal ...coocvvevceeveiccecce Décalque de console ........cccococeveveveennn. T 11
9 516 000 634 D.ES.S. decal ....covveveieceeecee Décalque D.ES.S.
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ..o T 11
516 001 251 D.ES.S. decal ..o Décalque D.E.S.S.
RENEGADE ..o, RENEGADE ..o, -1 -
10 516 000 224 Reflector decal.....cccooveveviceeciiciec, Décalque reflecteur
CIU e CIU e 2 2 2
516 000 225 DECal oo Décalque reflecteur
EUROPE ..o, EUROPE ..o, 2 2 2
11 415 064 400 R.h. reflector ..o Réflecteur droite .......coovveveveveiecceee T 1 1
415 064 401 L.h. reflector ..o Réflecteur gauche .........cococovoveieeenn, T 1 1
12 415127 656 Reflector Kit ........ooooveveeeececcce Ens de réflecteur........ooooevovevevevevenen, T 11
13 516 001 221 Security label (starting)..........ccccccovovunnnn Ftiquette de sécurité démarrage........... T 1 1

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G10

—_ s N



21
Hood Decal Kit

Ensemble de

décalque capot

N 0
)

Bl i T

I
| 5 |
WWWWW
| BEEEn

32Mo0303



FRAME AND BODY/

A MX Z 800
CHASSIS ET CARROSSERIE VIX Z 700
DECAL/ MX Z 600
DECALQUE MX Z 500 d
14 516 000 243 DPM.decal ..o Décalque de D.P.M.
DPM / DPM HO 2 TONES ..o DPM /DPM HO 2ZTONS .....ocvie. 2 2 2
516 000 463 D.P.M. decal ..o Décalque de D.P.M.
DPM / DPM HO 2 TONES ..o DPM / DPM HO 2 TONS ....coovie 2 2 2
N 516 001 443 DPM.decal ....o.oooooeiee Décalque de D.P.M.
DPM / DPM HO RED ..o, DPM / DPM HO ROUGE.........cccoveae... 2 2 2
15 415127 659 Bumper decal Kit .......ccooevovieeie Ens de décalque de pare-chocs
2TONES .o 2ZTONS oo T 11
16 415128 346 Rear lower decal kit.........cccocoovrrrinn. Ens de décalque latéral arriere inférieur
BLACK & 2 TONES (ADRENALINE & TRAIL) NOIR & 2 TONS (ADRENALINE & TRAIL)... 1 1 1
N 415128 462 Rear lower decal Kit ..o, Ens de décalque latéral arriere inférieur
BLACK & 2 TONES (RENEGADE) ............ NOIR & 2 TONS (RENEGADE) ................. -1 -
N 415128 457 Rear lower decal Kit ..o, Ens de décalque latéral arriere inférieur
RED (ADRENALINE & TRAIL)................... ROUGE (ADRENALINE & TRAIL).............. T 11
N 415128 458 Rear lower decal Kit.........cccocoooirninn. Ens de décalque latéral arriere inférieur
RED (RENEGADE) .......ccoooeeieee. ROUGE (RENEGADE) ......co.oveeee. -1 -
17 415128 347 Front lower decal kit ..o Ens de décalque avant inférieur
BLACK & 2 TONES ..o, NOIR & 2 TONS ..o, T 11
N 415128 459 Front lower decal kit ..o Ens de décalque avant inférieur
RED oo, ROUGE .o, T 11
18 516 001 296 Europe decal ..o Décalque Europe
EUROPE ..o, EUROPE ..o, T 11
19 516 001 297 Security 1abel ......cocooevoveeiieeceee Etiquette de SECUMIE ovvvvvvreveeeeee, T 1 1
20 415128 465 Pin stripe Kit...ooooveceeeee e Ens de bande décorative
2TONES oo 2ZTONS oo 2 2 2
N 21 415128 463 Hood decal kit ......cocoooooieiiiiii Ens de déclaque de capot
(includes items 1,4,5,10,12,16,17) ......... (inluant les items1,4,5,10,12,16,17)
BLACK & 2 TONES (ADRENALINE & TRAIL) NOIR & 2 TONES (ADRENALINE & TRAIL). 1 1 1
N 415128 464 Hood decal kit .........cocoooieiie Ens de déclaque de capot
(includes items 1,4,5,10,12,16,17,20).... (inluant les items 1,4,5,10,12,16,17,20)
BLACK & 2 TONES (RENEGADE) ............ NOIR & 2 TONS (RENEGADE) ................. -1 -
N 415128 460 Hood decal kit .........ccoooieie Ens de déclaque de capot
(includes items 1,4,5,10,12,16,17) ......... (incluant les items 1,4,5,10,12,16,17)
RED (ADRENALINE & TRAIL)................... ROUGE (ADRENALINE & TRAIL).............. T 11
N 415128 461 Hood decal kit ......cocooooiiiiiiii Ens de déclaque de capot
(includes items 1,4,5,10,12,16,17) ......... (incluant les items 1,4,5,10,12,16,17)
RED (RENEGADE) .......coooeveeee. ROUGE (RENEGADE) ......cccveree. -1 -

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G11



2 TONES/ 2 TONS
G,

127 62

97

10\/“A

50,562,53

Y /54,55 40>54

Frame harness/
Cablage chassis

Motor/ 834
Moteur

Frame harness/
Cablage chassis

33Mo00303



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE e
ELECTRICAL SYSTEM/ VIX Z 600
SYSTEME ELECTRIQUE VIX Z 500
N1 515175942 Speedometer ... Indicateur de Vitesse ..........ccccocoeevennn. 11
2 515175 651 GAUGE 1ING oo Anneau de cadran .........cc.cooeoeiieri. 2 2
N3 515175943 Tachometer ..o Compte-tours ....ocooveveeeeeeeeeeeeeee 11
N 4»7 515175 909 Halogen headlamp................................ Phare halogene................ceeee.. T 1
5 410 504 401 Halogen bulb ..o, Ampoule halogene ..o, 2 2
N6 515175910 Bulb holder ......cc.oveveveeeceececea Porte ampoule ..........cccooveeeeeecceee 2 2
N7 515175911 COVET e, COUVEICIE ..o, 2 2
8 234001410 Flat washer M10 ..o Rondelle plate M10
2 TONES .o 2ZTONS e T 1
9 234051410 Flat washer M5 .........cccooovovieiiee Rondelle plate M5
2 TONES .o 2TONS .o 2
10 250 100 018 Cushion nut M5 x 0.8mm .......coccvvvneeee. écrou coussinet M5 x 0.8mm
2 TONES .o 2TONS .o 2
11 515175324 SPIING oo Ressort
EUROPE 1 TONE ..., EUROPE 1 TON ..o, 1
12 207 053 544 Hex screw M5 X 35 .....oovviecc Vis hex Mb x 35
2 TONES .o 2TONS .o 2 2
13 517 295 800 Adjuster rod .........ccooeveeeveveeeeeee, Tige d'ajustement ..o, 1 1
14 415100 800 Grommet ..o, Passe-filS ..o, 1 1
15 732 610 072 Pressure NUL c....o.ovevceveceeeceeceee ECroU & Pression ....evvveeeeeeeeeeeeereee. 1 1
16 515175548 Handle ..o, MaNEtLe ..o, 1 1
17 224 060 251 Washer ..o, Rondelle ..o, 1 1
18 232 561 414 Hex elastic NUEMB.........ccccoovvevevienn Ecrou hex élastique M6 ......oovvvevevvvveenn.. 1 1
19 415100 600 SPING o, RESSOM ..o, 1 1
20 234 061 410 Flat washer M6 ............cccocooiriiiiein, Rondelle plate M6 .........ccccoevoveviie 1 1
21 278 000 508 Safety NUt ..o Ecrou de SECUMtE ovvvvevoevveeeeeeveeeere, 1 1
22 515 166 900 DES.S. Cap oo, Capuchon D.ES.S. ., 1 1
23»>24 515175 145 D.E.S.S. SWIitCh......eeeeeeeeeeereereeane. Interrupteur D.E.S.S. ... 1 1
24 515175 232 Male terminal.......c..ccocovievoieiecece, Terminal Male ...ooooeveeeieeeeeecee 3 3
25 409 901 800 TUDING oo GaING ..o @ @
415 079 900 Tubing 10 MM .o Gaine 10 MM ..o @ @
415 080 000 Tubing 16 MM ..o, Gaine 16 MM oo @ @
515 175 332 TUDING e Gaine
DPM & DPM HO ..o, DPM & DPM HO .....coooovicccc @ @
ELECTRIC STARTER ......ccoeviviee DEMARRAGE ELECTRIQUE ................... @ @
26 293 750 002 Tie-rap 130 MM .o Attache 130 MM ..o @ @
293 750 008 Tie-rap 350 MM .o, Attache 350 MM ..o, @ @
414 115 200 TIBTAP oo, Attache ..o, @ @
293 750 009 Tie-rap 160 MM ..o Attache 160 MM ..o @ @
N 2733 515175930 Temperature SENSor.................ccccoue... Capteur de température ...................... 1 1
28 515175670 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1
29 278 000 632 Female terminal ...........c.ccoooeeeeveiee Terminal femelle ..o, @ @

N DN =D 2, N =

@~ - 00 OOOO OOO®w-———— = — = =~ = =N

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 G12



2 TONES/ 2 TONS
G,

127 62

97

10\/“A

50,562,53

Y /54,55 40>54

Frame harness/
Cablage chassis

Motor/ 834
Moteur

Frame harness/
Cablage chassis

33Mo00303



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE e
ELECTRICAL SYSTEM/ VIX Z 600
SYSTEME ELECTRIQUE VIX Z 500 d
30 515175675 Female lock (2 Circuits) ......cocovoveveveennnn Verrou femelle (2 Circuits)......cocovvvevevnnn T 1 1 1
31 515175 671 Female terminal housing (3 circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1 1
32 515175676 Female lock (3 Circuits) ......cocovoveveveennnn Verrou femelle (3 Circuits)......cocovvvevevnnn. T 1 1 1
33 293 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, @ @ @ @
34 293 800 018 Loctite 592, pipe sealant, 50 g.............. Loctite 592, joint pour tuyau, 50 g......... @ @ @ @
35 515175 254 Cable sUppOrt ..o Support de cablage ..o T 1 1 1
36 293 730 018 Mount dart ......cocoooevevieeeeeeeceecee Dard d'ancrage .......ccocooveveeeeeveeen, T 1 1 1
N 3739 515 175 826 Console Harness .............oweereenn Cablage de console.............................. T 1 11
38 515175662 Male terminal housing (6 circuits) ......... Logement de terminal male (6 circuits). 1 1 1 1
39 515175 232 Male terminal.......c..ccooovvvevoierccecne, Terminal Male ...ooooveveeeieeeeeeeee @ @ @ @
N 4055 515 175 827 Hood harness ...............eeeeeeeeeeeenn Cablage de capot...............oeeeeeun. T 1 11
41 515175 232 Male terminal.......c..ccocoveevoeerccecnn, Terminal Male ...oooeveeeieeeeeeeee @ @ @ @
42 515175 273 Male terminal.......c..cccoovvevoeereceec, Terminal Male ...ccoovveeveeeeeeeee @ @ @ @
43 515175 282 Male terminal.......cccccoovooeeiiiee Terminal Male ..o, @@ @@
44 515175 321 Female terminal ........c..ccooevoveveviiercnnn Terminal femelle ......cccooovvveviciie. @ @ @ @
45 409 202 700 Female terminal housing (3 circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1 1
46 515175 509 Male terminal housing (1 circuit) ........... Logement de terminal male (1 circuit)... 1 1 1 1
47 515175510 Female terminal housing (1 circuit)........ Logement de terminal femelle (1 circuit)... 1 1 1 1
48 515175662 Male terminal housing (6 circuits) ......... Logement de terminal male (6 circuits). 1 1 1 1
49 515175720 Male terminal housing (11 circuits) ....... Logement de terminal male (11 circuits) 1 1 1 1
50 515175 812 PIUG oo, Bouchon ..o, @ @ @ @
51 515175 801 Female terminal housing (24 circuits).... Logement de terminal femelle (24 circuits) 2 2 2 2
52 515175 802 Housing SUPPOrt.......ccocovoeiieiieiieee. Support de logement.............cccccovvorinnn. 2 2 2 2
53 515 175 803 S€al e, JOINT oo 2 2 2 2
54 515175 804 HOUSING ..o, Logement ..o, 2 2 2 2
55 515175 806 Female terminal .............ccoooveeeerecce Terminal femelle ..o, @ @ @@
56 515175 283 Housing SUPPOrt.......cccovevveeveeceecee, Support de logement.........ccococoevevennnn. 2 2 2 2
57 415060 900 HOM oo, Avertisseur
RER e RER e T 1 11
58 414 805 101 PIastic NUT ......ooooiieeiiecce Ecrou de plastique
RER e, RER e, T 1 11
59 515175 688 PIate ceoveeceeeeeeeee e Plaque
RER e RER e T 1 11
60 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16"
RER e RER e 2 2 2 2
61 293 800 086 Silicone seal 5150, 300 ml ..................... Scellant au silicone 5150, 300 ml
RER e, RER e, @ @ @ @
62 517 289 300 R.h. SUPPOTt <o Support droite
TTONE oo TTON oo T 1 11
517 289 400 L.h. SUPPOIrt ... Support gauche
TTONE oo TTON oo T 1 11
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 H1



2 TONES/ 2 TONS
G,

127 62

97

10\/“A

50,562,53

Y /54,55 40>54

Frame harness/
Cablage chassis

Motor/ 834
Moteur

Frame harness/
Cablage chassis

33Mo00303



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE e
ELECTRICAL SYSTEM/ VIX Z 600
SYSTEME ELECTRIQUE VIX Z 500 d
63 732601 315 Headlamp SCreW ...........ccoovvvvevceerinnnn, Vis pour phare
TTONE oo TTON oo 4 4 4 4
64 413 707 500 Grease tube LMZ, 400 g.....cccoovvvevnann Tube de graisse LMZ, 400 g
TTONE o TTON e, @ @ @ @
65 270 600 000 AN SENSON ..., Capteur de température de |'air
DPM & DPM HO ..o, DPM & DPM HO ..o T 1 11
66273 515175703 Air temperature harness ..................... Cablage de température de Iair
DPM & DPM HO ..o, DPM & DPM HO ..o, T 1 11
67 278 000 998 Female terminal ...........c.ccoooveeeerecn Terminal femelle ......coovovevveececee, @ @ @@
68 278 000 999 SBAl e, JOINT e @ @ @ @
69 278 000 632 Female terminal ........c.ccccooevovevevcicicn Terminal femelle .....cccooovvvvvviece. @ @ @ @
70 515175 332 Low temperatue tubing ...........cccccooeuene. Gaine basse température.........c........... @ @ @ @
71 515175588 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1 1
72 515175670 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1 1
73 515175 706 Female lock (2 Circuits) .....ocoooovvveveeeeeene. Verrou femelle (2 circuits) ......ococvevevene... T 1 1 1
N 74»80 515 175 898 Sensor harness ..............coeeeeeeerenenn Cablage capteur de température ....... T 1 11
75 278 000 631 Male terminal.......c..ccccovevevverccecn, Terminal Male ...ooooevceeieeeeeeee @ @ @ @
76 278 000 632 Female terminal ...........c.ccoooveeeverecn Terminal femelle ......cocovovevveeeecee, @ @ @@
77 409 207 500 Male lock (2 Circuits) .o.ooovvveveeeeeeee. Verrou male (2 Circuits) .oooveveeeeeeeen T 1 1 1
78 293 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, 2 2 2 2
79 517 175 665 Male terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal male (2 circuits). 1 1 1 1
80 515175673 Female terminal housing (6 circuits)...... Logement de terminal femelle (6 circuits). 1 1 1 1
81 293 000 052 Sealing Cap...cccoveveieeeeeeee e Bouchon étanche
WITHOUT DPM ..o SANS DPM ..o, 2 2 2 2
82 515175678 Male wedge (6 Circuits) ..........cccoevevve..e.. Cale male (6 CIrcUits) ......coveveeeeeceeeeeen, T 1 1 1
83 293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocovovvevevrvevcenn Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvevveen @ @ @ @
84 271000 110 Protection trim ......cccocoveeeeveieeceee Moulure protectrice .........cocoovevevvennn.. @ @ @ @

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 H2



Magnéto ~—_—&F¢

Magneto/

Electric starter

Frame harness/
Cablage chassis

Fil de masse, fil de batterie

Ground wire, pattery wire/

34Mo0303



ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM (BATTERY)/
SYSTEME ELECTRIQUE (BATTERIE)

MX Z 800

MX Z 700

N 15
2
3

=
0w oo N o o

10
11
12
13

14
15
16
17
N 18»29

18225

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

515 175 966
278 001 674
— XXX —
515 175 568
278 001 671
515 175 842
270 000 141
290 841 543
409 901 800
415 079 900
515 175 332

414 681 800
414 681 900
414 681 901
293 750 002
293 750 008
414 115 200
293 750 009
410 113 200
270 000 141
515 175 668
293 730 018
515175 721

515 175 722

409 209 900
561 503 100
515 175 720
515 175 232
515 175 273
515 175 283
409 901 800
409 004 000
409 014 200
515 175 442
278 000 344
293 550 004
271 000 110

MX Z 600
MX Z 500

Volt regulator ... Régulateur de tension......................... T 1 11
Male terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal male (2 circuits). 1 1 1 1
Male terminal housing (4 circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits). 1 1 1 1
Male terminal.......c..ccoooveevevoeerececn, Terminal Male ...oooovevceeieceeeeeee @ @ @ @
Female lock (2 Circuits) .....cocovveveevevee. Verrou femelle (2 circuits) .......ococvevevennn.. T 1 1 1
Housing SUPPOIt.......coooeveeeeeeceeee Support de logement.........cccococoeveveenn. T 1 11
ClID e, ClIP oo 2 2 2 2
Taptite screw MB X 25 ..o, Vis hex a épaulement filetage M6 x25 2 2 2 2
TUDING oo GaING .o @ @ @ @
Tubing 10MM oo, Gaine 10 MM .o, @ @ @ @
TUDING o Gaine

DPM & DPM HO ..o, DPM & DPM HO .o, @ @ @@
DELE .o, DELE o @ @ @ @
Level SWitCh.......o.cooovieeeeeeeee, Interrupteur de niveau ................cc........ T 1 11
FIOAT oo Flotteur d'huile ..o.oocvveeceee T 1 11
Contact plate ......cccocovvveceieeccee Plaque de contact ..........ccccoveveveveveccnnn. T 1 1 1
Tie-rap 130 MM .o, Attache 130 MM ..o, @ @ @ @
Tie-rap 350 MM .o, Attache 350 MM ..o, @ @ @ @
TIB-TAD oo ATTACNE o @ @ @ @
Tie-rap 160 MM ..o, Attache 160 MM ..o, @ @ @ @
RelaY oo, Relais ..o, T 1 11
Gl e ClIP oo T 1 1 1
Female terminal housing (6 circuits)...... Logement de terminal femelle (6 circuits). 1 1 1 1
Mount dart ... Dard d'ancrage .......ccocoovevveeeveeeen, T 1 1 1
Configuration harness......................... Céblage de configuration

ELECTRIC STARTER ......cocooioiee . DEMARRAGE ELECTRIC ......coovveeee. T 1 11
Configuration harness.......................... Céblage de configuration

MUNUAL STARTER ..o DEMARRAGE MANUEL ..........cccooevne... T 1 11
Female terminal housing (5 circuits)...... Logement de terminal femelle (5 circuits). 1 1 1 1
Female terminal ...........c.ccoooveeeerec Terminal femelle .....ocoovovevveeeeeee, @ @ @@
Male terminal housing (11 circuits) ....... Logement de terminal male (11 circuits) 1 1 1 1
Male terminal.......c..ccooovvevoeereceece, Terminal Male ...oooveveeeieeeeeeee @ @ @ @
Male terminal ..., Terminal Male ..o, @ @ @@
Housing SUPPOTt......ocooveeeeeeeeeeee Support de logement.........ccococoeveveenn. T 1 11
Tubing 13 MM .o, Gaine 13 MM oo @ @ @ @
Fuse holder ... Porte fusible ......oooovoveeeeeee T 1 11
ClP e PINCE oo T 1 11
Tubing 6 MM .o, GaiNe B MM ..o @ @ @ @
Fuse (2 amperes) ......ccccooeeveeeeeveceeeen Fusible (2 amperes)..........ccccooeveeeeenenne. T 1 1 1
Dielectric grease, 150 g...coooovveveveveveenn. Graisse diélectrique, 150 @ ..cocoovvevveinn @ @ @ @
Protection trim ..o Moulure protectrice ........cccocovevevvennnn.. @ @ @ @

484 400 319 H3



Magnéto ~—_—&F¢

Magneto/

Electric starter

Frame harness/
Cablage chassis

Fil de masse, fil de batterie

Ground wire, pattery wire/

34Mo0303



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE e
ELECTRICAL SYSTEM (BATTERY)/ VIX Z 600
SYSTEME ELECTRIQUE (BATTERIE) VIX Z 500 d
32 207 587 544 Hex flanged screw M8 x 75 (scotch grip) . Vis hex a épaulement M8 x 75 (scotch grip)
ELECTRIC STARTER ......cccovvoveiereeeae. DEMARRAGE ELECTRIC .......ccocvvveee.. T 1 11
33 207 583 044 Hex flanged screw M8 x 30 (scotch grip) . Vis hex a épaulement M8 x 30 (scotch grip)
ELECTRIC STARTER ......cocooioiiee . DEMARRAGE ELECTRIC ......ccoovvee. 2 2 2 2
34 250 200 008 Flat washer M8....................ooe. Rondelle plate M8
ELECTRIC STARTER ......cocovvevevereene. DEMARRAGE ELECTRIC .......ccoovvvee. 3 3 3 3
N 35 515175 843 STAME oo Démarreur
ELECTRIC STARTER ......ccccovovevereea. DEMARRAGE ELECTRIC ......ccocvvveee.. T 1 11
36 232 561 414 Hex elastic nut M6.................oo... Ecrou hex élastique M6
ELECTRIC STARTER ......cooooioeeiee. DEMARRAGE ELECTRIC ......cooovvee. T 1 11
37 234 061 410 Flat washer M6 ... Rondelle plate M6
ELECTRIC STARTER ......cccoovovevereea. DEMARRAGE ELECTRIC ......ccocvveee.. T 1 11
38 710 000 11 Starter relay ..., Solenoide de démarreur
ELECTRIC STARTER ......ccccvveveveeee. DEMARRAGE ELECTRIC .......ccocvvvee. T 1 11
39 232561 414 Hex elastic nut MB ..o Ecrou hexagonal elastique m6
ELECTRIC STARTER ......cooooioeeee . DEMARRAGE ELECTRIC ......cooovvee. 2 2 2 2
N 40 515175 907 Fuse holder support..........cccccocevveveneeee, Support de fusible ... T 1 1 1
41 208 651 241 Phillips screw M5 X 12 oo Vis mécanique cruciforme M5 x 12 ....... T 1 11
42 233 251 414 Hex flanged elastic nut M5 .................... Ecrou hex a épaulement élastique M5. 1 1 1 1
N 43 515175718 Battery support ........ccccooveevecereereeen. Support batterie
ELECTRIC STARTER ......cccoovoveveeee. DEMARRAGE ELECTRIC .......ccocvvee. T 1 11
44 503 175 800 Washer ..., Rondelle
ELECTRIC STARTER ......ccccoveveveeeea. DEMARRAGE ELECTRIC ......ccocvveeee. 2 2 2 2
45 207 151 444 Hex screw M5 x 14 ..., Vis hex M5 x 14
MANUAL STARTER ..o DEMARRAGE MANUEL ..........cc.cocooco...... 2 2 2 2
207 151 444 Hex screw M5 x 14 ..., Vis hex M5 x 14
ELECTRIC STARTER ......ccccvviveveeeea. DEMARRAGE ELECTRIC ......ccocvvvee.. 6 6 6 6
46 233 251 414 Hex flanged elastic nut M5 .................... Egrou hex a épaulement élastique M5
ELECTRIC STARTER ......ccccovivevereea. DEMARRAGE ELECTRIC ......ccocvveee. 6 6 6 6
233 251 414 Hex flanged elastic nut M5 .................... Eqrou hex a épaulement élastique M5
MANUAL STARTER ..o DEMARRAGE MANUEL ..........cc.c.o......... 2 2 2 2
47 278 001 680 Ground cable battery (no 6) (meter).. Céble de masse (numéro 6) métre)... @ @ @ @
48 278 001 690 Red cable battery (no 6) (meter)........ Céble rouge batterie (numéro 6) (métre).. @ @ @ @
49 278 001 682 Flat terminal (small hole) ........ccccceeienn. Terminal plate (petit trou) .........ccccocoo..... @ @ @ @
278 001 683 Terminal 45° (small hole) ....oooveveee Terminal 45° (petit trou) ........ccoccoooeen.. @ @ @ @
278 001 684 Terminal 90° (small hole) ....ooveveee Terminal 90° (petit trou) ........ccoccoooveenn.. @ @ @ @
278 001 685 Flat terminal (big hole) ........ccccccveeeveee.. Terminal plate (gros trou) .........ccocco.c..... @ @ @ @
278 001 686 Terminal 45° (big hole) ..., Terminal 45° (gros trou) ..o @ @ @ @
278 001 687 Terminal 90° (big hole) .........cccoccoovion... Terminal 90° (gros trou).......c.cccooovevenne.. @ @ @ @
278 001 688 Flat terminal .......cccoooooiiiiiciee, Terminal plat ..o @ @ @ @
278 001 776 Terminal 30° (2 holes) w.ovoveveeeeeie Terminal 30° (2 trouS) w.oovovevoeeeeeeeen @ @ @ @
50 278 001 692 Heat shrink ........ccooovvvvieeceecceee Gaine thermorétractavle .........c..co........ @ @ @ @
51 529035730 Crimp PHEr ..o Pince a sertissage .........c.coooveveieennne. @ @ @ @

-
>

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319



Magnéto ~—_—&F¢

Magneto/

Electric starter

Frame harness/
Cablage chassis

Fil de masse, fil de batterie

Ground wire, pattery wire/

34Mo0303



ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM (BATTERY)/
SYSTEME ELECTRIQUE (BATTERIE)

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

52

53

%4

55
56
57
58

59>64

60
61
62
63
64
65

66

67~69

68
69
70

A

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

207 361 644

234 061 410

250 200 000

250 200 000

207 662 044
233 261 414
232 061 414
409 901 700

515 175 489

409 004 200
278 000 992
409 004 000
410 917 200
409 014 200
570 151 000

278 001 771

515 175 642

207 151 260
234 061 410
515 175 643

515 175 475

Hex flanged screw M6 x 16 (scotch grip) . Vis hex M6 x 16 (scotch grip)

ELECTRIC STARTER ....ccovivi. DEMARRAGE ELECTRIC .....cocoonn
Flat washer M6 ..., Rondelle plate M6

ELECTRIC STARTER ..o, DEMARRAGE ELECTRIC .....coccvoveevee.
Washer MB ..., Rondelle M6

ELECTRIC STARTER ....ccoveiie. DEMARRAGE ELECTRIC ......cccvvvveee.
Washer MB..............ccoooiiciiciicc, Rondelle M6

MANUAL STARTER ......coovvii, DEMARRAGE MANUEL .........ccevvee.
Hex flanged screw M6 x 20 ................... Vis hex a épaulement M6 x 20 ..............
Hex flanged elastic nut M6 ................. Ecrou hex & épaulement élastique M6 .
HEX NUE MB ..o Ecrou hex MB ...
Tubing 9 mm. ... Gaine 9 mm

ELECTRIC STARTER ..o, DEMARRAGE ELECTRIC .....ccccvoveevee.
Battery fuse Wire...............cccoovverreeee... Fil de fusible de batterie

ELECTRIC STARTER .....cooviee. DEMARRAGE ELECTRIC ......ocvcvvvee.
Female terminal ........c.cccooevovevivcieren Terminal femelle ......ccccooveveviccc.
Ring terminal ..o Terminal anneau ..........ccccovovieiiieecnnn
Fuse holder........cccoooeevieeceecceee, Porte fusible .....ccooveeveeeecceeeea
Fuse (30 amperes) ..o Fusible (30 amperes) ..o,
Gl e PINCE oo,
Protection Cap .....cccoooveeveeeeeeeeeeeee Capuchon protecteur

ELECTRIC STARTER .....covoviie. DEMARRAGE ELECTRIC ......cocvveeen.
Battery Wire Cap ......cococoveveveeeeeee Capuchon de batterie

ELECTRIC STARTER .....covevii. DEMARRAGE ELECTRIC ......cccvvveee.
Battery ..., Batterie

ELECTRIC STARTER ..o DEMARRAGE ELECTRIC .....ccccvceee.
Hex screw M6 X 12 ....c.covvevcce VisheX MB X 12 oo
Flat washer M6 ............cccoooveiiieeee Rondelle plate M6 ..........ccccovovovviie
Deflector ..o, Déflecteur

ELECTRIC STARTER ..o DEMARRAGE ELECTRIC .....cccvovevee.
Battery Strap ..o Sangle de batterie

ELECTRIC STARTER .....coovie, DEMARRAGE ELECTRIC ......ocvovvveee.

484 400 319

MX Z 500

H5

W



1215

Frame\harness/
Cablage chassis

156M00303




ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE e
STEERING/ MX Z 600
GUIDON MX 2500
N 1»15 515175 844 Steering harness............oceeeevenenne. Cablage de guidon
ADRENALINE & TRAIL ..o ADRENALINE & TRAIL ..oovvvevee 1
N 515175 897 Steering harness..............ocoeeeeenn Cablage de guidon
RENEGADE ..o RENEGADE ..o 1
2 515175 352 Male terminal housing (13 circuits) ....... Logement de terminal male (13 circuits) .. 1
3 515175232 Male terminal.......c..ccoooveevoierccecn, Terminal Male ...ooooveveeeieeeeeeeee @
4 515175273 Male terminal.......c.cccoovovoieeieecee Terminal Male ..o, @
5 515175819 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de terminal femelle (8 circuits) . 1
6 515175 231 Female terminal ........c.cccccoovoveievcicicnn Terminal femelle ......cccooovvvevieice. @
7 515175543 Female terminal housing (6 circuits)...... Logement de terminal femelle (6 circuits) . 1
8 415079 000 Tubing 10 MM ..o Gaine 10 MM oo, @
9 293740 005 Vinyl adhesive tape 3/4" ........ccccccveee.... Ruban adhésif 3/4" ..., @
10 515175830 Low temperature tubing 3/4" ............... Gaine basse température..................... @
1M1 —XXX— Tubing 10 MM e, GaING ..o @
12 515 175 807 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de terminal femelle (8 circuits) . 1
13 515175 809 Lock (8 CIFCUILS) ..., Verrou (8 CIrCUItS) v, 2
14 515 175 808 Female terminal ........c..ccooevovevevirercnn Terminal femelle ......ccccovvvevecicce @
15 515175 810 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de terminal femelle (8 circuits) . 1
16 414 115 200 TIE AP o ATTACNE o @
17 293 750 008 Tie rap 350 MM ..o, Attache 350 MM ..o @
18 515175 817 Male terminal housing (8 circuits) ......... Logement de terminal male (8 circuits) . 1
19 515 175 662 Male terminal housing (6 circuits) ......... Logement de terminal male (6 circuits) . 1
20 293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocoovvvvevcvevcennn Graisse diélectrique, 150 g ..cocooovevveen @
21 515175 232 Male terminal.......c..ccooovvevoeereceecn, Terminal Male ...coooeveeeieeeeeecee @
N 22 515175772 L.h. switch housing ..........cccccooorviriine. Logement d'interrupteur gauche
STD e, STD e, 1
N 515175789 L.h. switch housing .......cccocooveviviieenn. Logement d'interrupteur gauche
RER e RER e 1
N 23 515175 926 Switch housing plate........ccccevevevcnnne. Plaque de logement d'interrupteur-........ 1
24 250 000 100 Screw #8-18 ..o ViS #8-18 oo 4
25 507 032 366 Microswitch ass'y ........ccoocevoveveveiercnnan Micro-contact ass. .....ccocooeveveceveeennn 1
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 H6

W

@Pe -0~ @~ PP~ -0 6 -
e~ -0~ @O~M -~ PP~ @6 — -

N

J N

—_

—_

P N



ads — v4 vi3d
W

TN i R AONT0S HILHVLS ===y
8V o ke T THNN
Do L 5@
@@ LHOIT MovE @
3RV N34
BE®

A

ele

SSINVH NOLL VNI NOD
NOIIVESIINGD BV 18vo

E @

L ® (=)

HOSSFIANOD PO

ANISSIIINOD

i
N P[]

&

DOOOODE

/ /
/ !
/ /
/
\ 1 (
\ \
NN
Y

SSINYVH ONNIIFLS
OaM 35V 18V

HOSNIS FeNLvVaIINIL @@ @9

“INLVE3INAL 30 IN3ALdvD HFHLOFA HOLY VOF
v

43Mo0303



ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM (FRAME HARNESS)/
SYSTEME ELECTRIQUE (CABLAGE CHASSIS)

N 34»510 515 175 825

34
36
45
44
46
54
57
77
99

110

11

112

113

126

127

138

172

192

206

221

248

251

253

256

258

264

298

302

309

320

341

348

350

358

359

366

383

510

409 010 100
515 175 350
— XXX —
515 175 231
515 175 282
515 175 435
515 175 350
409 010 300
278 000 992
278 000 631
515 175 823
278 000 632
278 001 661
409 207 500
409 207 600
293 000 052
561 503 100
409 003 900
— XXX —
409 204 600
409 004 000
409 014 200
515 175 442
415 080 000
415 079 900
515 175 220
293 740 005
293 750 001
515 175 543
515 175 567
— XXX —
278 001 673
278 001 671
515 175 665
515 175 666
515 175 673
515175 719
415 079 200

Frame harness
Female terminal
Female terminal housing (1 circuit)
Female terminal
Female terminal
Female terminal

Female terminal housing (3 Circuits) .....
Female terminal housing (13 Circuits) ...

Female terminal
Open barrel ...

Male terminal
Male terminal

Female terminal
Female terminal
Male lock ...............

Sealing Cap....cooooveeeeeceeeeee
Female terminal
Fuse (20 amperes)
Female terminal

Female terminal housing (2 circuits)......

FUSe hOlder ...

Tie rap 94 mm
Female terminal housing (1 circuit)
Female terminal
Thermoretractable tubing
Male lock (4 circuits)
Male lock (4 circuits)

Male housing
Male housing

Male housing (6 circuits)
Female terminal housing (11 circuits)....

MX Z 500/600/700/800 — 07/2002

484 400 319

Céablage chassis
Terminal femelle

Logement de terminal femelle (1 circuit) @

Terminal femelle
Terminal femelle
Terminal femelle

Logement de terminal femelle (3 circuits) .
Logement de terminal femelle (13 circuits) @

Terminal femelle
Cosse a anneau
Terminal male
Terminal méle
Terminal femelle
Terminal femelle
Verrou méle ............
Verrou méle ............
Bouchon étanche
Terminal femelle
Fusible (20 amperes)
Terminal femele

Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Porte-fusible

Ruban de vinyl 3/4"
Attache 94 mm

@

@

Logement de terminal femelle (1 circuit) @

Terminal femelle
Gaine thermorétractable
Verrou male (4 circuits)
Verrou male (4 circuits)
Logement male
Logement male
Logement male (6 Circuits)

Logement de terminal femelle (11 circuits) @

CSNCECECNONCONCNCEONONONCNCNCNONONONCONCNONONONCNCNCNONONCNCONCNONONONONCNONONORONEY
CSHCHCECNONCONCNCNONONONCNCNCNONONONCNCNONONONCONCNCNONONCONCNESNONONONONCNONONOISIEY
CSNCECECNONCONCNCEONONONCNCNCNONONONCNCNONONONCNCNCNONONCNCONCNONONCONONCNONONORONEY

o
~



DOCUMENTATIONS/ 600 HO/800 Renegade

DOCUMENTATIONS jgg/ﬁ’g Trail
renaline
OPTIONS/ 600 HO Adrenaline
OPTIONS

700/800 Adrenaline

X = Option applies on this model / I'option s'applique sur ce modele
S = Standard on this model / de série sur ce modéle
— = Option does not apply to this model / I'option ne s'applique pas sur ce modéle

861760300 Backrest, Touring Dossier ( Touring ) X X X X X
480600103 Bag, handlebarbag ...........ccocovvviviiiiic Sac de guidon amovibIE .........cccevvvviiiiiiiiciee e X X X X X
4470930090  Bag, bag, double tank bag ...........cccceveerriiieiiiiieiicee, Sac de réservoir doUDIE ..........c.ovvviiiiiiiee e X X X X X
480600105 bag, Muffs for handlebars ............ccoovviviiiiiiiiiiiie Recouvre poignée contre e froid ..........coveeveieviiveiieiiicecan, X X X X X
480600106 bag, MUffs for 14+1 S€at........cccovvviviiiiiiciieeees Manchon pour poigné de Siege T+1 ..o, X X X X X
480600050 Bag, Racing logo double tank bag ...........ccccovvevivviiviiiiiviinns Sac de réservoir double, 10go Racing .......c.c.ccovvvvvviiiiviiiiinas X X X X X
480600107 Bag for rear trunk REV .........coooiiiiiiiccscs Sac de coffre intérieur REV ......ccccvevevieiicccccecceee X X X X X
480600051 Bag, SAddIE bag .......ccoovvveiiiiie e SAC B SBIIE ..vviviiicir e X X X X X
480600052 Bag, Saddle bag for 1-Up S€at ..., Sac de selle pour SIEge SIMPIE .....o.vvvvvirreeeeeceas X X X X X
480600080 Bag, Saddle bag X team (yellow) (ZX) .......ccevvvvviriiiiririnnnas Sac de selle X team, jaune (ZX) ....c.coovvvvvveieveiriiiiieieeinnn X X X X X
480600073 Dag, TANKDAG ... SAC B TESEIVOIN ... X X X X X
480600074 bag, Tank bag combO .........cccoveveiiiiiiiii e Sac de réServoir COMDO ......ccvveveiiirieiieceeeee e X X X X X
480600082 Bag, Tank bag racing (yellow) (ZX) ......ccccoeveveririiiiiian, Sac de réservoir X team, (jaune) (ZX) .......cococevrvverrirenienennns X X X X X
480600075 Dag, TrUNKDAG ...vvveevrccccee e Sac de coffre X X X X X
480600091 bag, Trunk/saddle bag combo Sac combo de selle/coffre X X X X X
4471440090  bag, Trunk/saddle bag combo ........c.ccccevvvveeiciviiiiiircie, Sac combo de Selle/COMfTe .....vvviiiieiiiccece e X X X X X
480600076 bag, Vinylmap holder .........cccoviiiiiiiec Porte-cartes envinyle ... X X X X X
480600077 Bag, Windshield bag for ZX .........ccovovvviviiiiiiiiecceen SaC de Pare-brise ZX .....coovvviveiiieiecreeeeee e X X X X X
480600053 Bag,Racing logo saddle bag for 1-up seat Sac de selle pour siege simple, logo Racing ............cccccovvvvnen. X X X X X
480600054 Bag,Racing logotankbag ..........ccocovveivviviiiiiiinns Sac de réservoir, 10go Racing ........cccovvvvvveveeiiiiieiecicieeena X X X X X
480600055 Bag,Racing logo trunk bag .........cccooeiiiiiiiiii, Sac de coffre [0g0 RaCing ........ocovovvviiiiiiiiii X X X X X
572111202 Bumper rear, Red.........ccocovvviiiiiiiiiiiec Pare-chocs arriere, ROUGE .......ccovevvvvevevieiieecceeees X X X X X
502006535 Bumper front (ZX), YElOW ......cccooiiiiiiiieiccccccce Pare-chocs avant (ZX), Jaune ..., X X X X X
572111203 Bumperrear, YElOW ......c.ccccoovviviiiiiiiiicececcece e Pare-Cchocs arriere.  Jaune ..........ocooveveeeiveeieieveeceieeeeas X X X X X
572111207 Bumperrear, PUMPIE ......cvcveiiiiiiccecs e Pare-chocs arriere, MauVe .........ccooveveivveeieieeeeeeeeeen X X X X X
861801300 Chassis reinforcement kit scarlet red Doublure detunnel, rouge écarlate ..........c.ccocovvcvvvvviiiviiiies,. — — — — —
861801200 Chassis reinforcement Kit Yellow ..o, Doubluredetunnel, jaung ..o, — — — — =
415098900 COMPASS ..ottt BOUSSOIE ..ot X X X X X
861778300 Consol Kit, SCArELIEY .....vcveveiiviciicecece e Ens. console ZX, rouge écarlate ...........cooeevviviviviviiiiiiiieieenn X X X X X
861778400 CONSOIKIL, YEIIOW ..o ENs. console ZX, JAUNE .......ovoeiviiiiiiiceicecceeee X X X X X
480600100 Cover, canevas 1Up generic DIack ..., Toile coton TUP geNeric NOIr .........coiriiririiiieeeesssas X X X X X
480600010 Cover, canevas, ZX 1up LM/W ... Toile ZX Tup LM/W X X X X X
449044090 cover, Compact travel COVET ..........ccooiiiriiiieceeeea Toile cOmMPact deVOYAQE ......c.cvvveviviviiieeeeeec s X X X X X
480600066 Cover, nylon, ZXTUP LM/W ..o Toile ZX TUP LM/W .. X X X X X
480600018 Cover, super, ZXTUp LM/W ..o Toile ZXTUP LIM/W oo X X X X X
480600020 Cover, ultra, ZX,STUP LM/W ..o Toile ZX TUP LMW .. X X X X X
860702000 Decal, Checkered windshield graphics (Red ) ........cccccovevennne. Décalque damier pour pare-brise, ROUGE ........cccccovvervreinnn X X X X X
860702100 Decal, Checkered windshield graphics (Yellow) .........c.cc.o...... Décalque damier pour pare-brise, Jaune ............c.ccoevevevenene, X X X X X
861775900 Decal, Checkered windshield graphics carbon Fiber................. Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone ............... X X X X X
861775800 Decal, Chrome Checkered windshield graphics .............c.cc...... Décalque damier pour pare-brise, Chrome ...........cccevevvenanan X X X X X
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319 H8



DOCUMENTATIONS/ 600 H0/800 Renegade

DOCUMENTATIONS el
OPTIONS/ 600 HO Adrenaline
OPTIONS 700/800 Adrenaline

415128370 Decal, Skidoo MXZ (472>X15%2») Décalque Ski-Doo MXZ (4%2>X15Y2%) ..vcvvvvvireieriiiiiiinns X X X X X
415128376 Decal, Skidoo X for windshield (6"X12%4») ..........ccooeerirvinenn, Décalque Ski-Doo X de pare-brise (6"X12345) ...........ccveveane. X X X
415128379 Decal, Windshield flames graphics .........ccccoevvvvviiviviiviinnas Décalque flamme pour pare-brise .........ccocevvvvvveevivnireiieiiinenn, X X X
417300152 DIIVEBEIE ... Courroie d’entraineMeNt ..........ccocovveiiiiiiiee e X X X
861507700 Electric starter (550 ) ...viviiiiiieicrieireee e Démarreur électrique (550) .. — — — — —
861507600 Electric starter (TRA Cushion Drive ) .....ccooveevvvvciiciiieiinnn, Démarreur électrique (TRA Cushion Drive ) .......ccccveeeiiiicnanas X — X X800
861507500 Electric starter (TRAIIZX) ...cvcoviviiiiiieceee e, Démarreur électrique (TRAINZX) coovvivieviiciecieecee, - X — =600
861507800 Gauge, fuel electric, White facia ..........ccoovvvvviiiiiiiin, Indicateur de carburant ( électrique ), BIanc .........c.ccccccocevnnee X X X X X
861507900 Gauge, temperature, electric, White facia ...........cccococeevevennn, Indicateur de température (électrique) Blanc ..............ccco.v..... X X X X X
860704700 GrillKit (ZX), PUIPIE .voveiievcieccc e Ensemble de grilles (ZX), MaUVE ........ccccevvvvierirrcriiirnan, X X X X X
861781800 Grill kit (ZX), YEHOW ..vcvovivvivieiicieicvee s Ensemble de grilles (ZX), Jaune .........cccoeeveiiiiriiininnn, X X X X X
861781900 Grill Kit (ZX) scarlet red ........ccooeiiveiiiceeceee s Ensemble de grilles (ZX), rouge écarlate .............cccceeevevennes X X X X X
860705600 Grill it, full moon B-211 (ZX) ..vecvvveveieicicceeeeeceee Ens. de grilles, pleine Iune (ZX) .......ccoovevvvivviiieriiiieecn, X X X X X
860705700 Grill Kit, 0range (ZX) .vovveveeiiiiiscieeesee e Ens. de grilles, 0range (ZX) ......ccooevvvviviiviiiieieeeeeea X X X X X
860601500 GriP, CUSTOMTEA ... GaiNe de POIGNE., TOUGE ....vcvvveveeereveeereeeee e X X X X X
860601600 Grip, CUSTOM YEBIOW ...t Gaine de POIGNEE, JAUNE ........vvvieiieieiic e X X X X X
860602000 Grip, New style (black/lab. BIUE) ........ccccovvevieviiiciiiicece Gaine de poignée, NS (noir/bleu 1abr.) ..........cccceevvveveveennnen, X X X X X
860602100 Grip, New style (DIack/orange) ...........ccccoeeerereriieiiniiniiee, Gaine de poignée, NS (NOIr/0range.) .....cccovvveeeerriieerinennns X X X X X
860602200 Grip, New style (Dlack/VIper red) ........coccvvevivevveveeieireeeeeienes Gaine de poignée, NS (noir/rouge viper) X X X X X
860602300 Grip, New style (black/yellow) Gaine de poignée, NS (noir/jaune) X X X X X
860601000 Handle bar extension (105 MM ) ..o Extension de guidon (105 MM ) ..o, - - - =X
860601200 Handle bar extension (50 MM ) ..o Extension de guidon (50 MM ) ..o - - - =X
860601300 Handle bar extension (80 MM ) ....c.ooovvvveviiiiiiiiiiic Extension de guidon (80 MM ) ......cccevivveiiiiiiiiiccccec, - - =-=29S
517302638 Headlightmolding carbondecal ............ccccooiiiiiiiiiiiinns Contour de phare, imitation carbon .............ccccoeeeencsrnnas X X X X X
517302582 Headlight moulding Black (B-160) ........cccccoevvveviieriiriiinnns Enjoliveur de phare Noir (B-160) ......c.cccvvvvveeieiireieiereie, S SSSS
517302649 Headlight moulding Red (B-212) Enjoliveur de phare Rouge (B-215) X X X X X
517302648 Headlight moulding Yellow (B-190) ......cccoovvivviiiiiiii, Enjoliveur de phare Jaune (B-190) .........ccooveiviiciiiiiicnn, X X X X X
517302770 Headlight moulding, blue labr. (B-226) ...........c.ccccceevviviirinnns Enjoliveur de phare bleu Iabr. (B-226) ...........ccccccovvvveviiinnen. X X X X X
517302762 Headlight moulding, fullmooN ...........cccoveveiivieiiieicce Enjoliveurde phare pleineIune .........cc.ccoeevveveviviciiccn, X X X X X
517302771 Headlight moulding, orange (B228) ............ccocovevviiveivirieiinnn, Enjoliveur de phare orange. (B-228) ..........ccccovveerivvcriiinnan, X X X X X
517302772 Headlight moulding, viper red (B176) ........c.ccoovvvvvieriiieriinins Enjoliveur de phare rouge Viper B176) .......cccovvvevivriiviiiiinnas X X X X X
861508000 Heated visor quick connect kit Ens. raccordement pour visiere chauffante, 2003 ................... X X X X X
861778700 HItch, NOOKTYPE ... Attelage, type CroChet .........cooovivviiiiiciiecceee X X X X X
861782600 HItCh, TONQUETYPE ..o Attelage, type [angUELe .........ccccveiiiiiieccceeee e X X X X X
861773900 Hood latches kit for side attachment (Racer style) .................. Ensemble de loquets de capot (style Racing) ..........cc.c.ccevnee. X X X X X
415128579 J hook Ultra, 1ong 90 YEOW ... Crochet en «J» Ultra, long, 90 jaune ..........cccccoeeiiiieennn X X X X X
415128580 Jhook Ultra, short 90 Yellow ...........ccccevvivviciiiiiiiiciia Crochet en «J» Ultra, court, 90 JaUNE ..........ccovvvveveeicieriinaas X X X X X
506151519 J hook long 90 black Crochet en «J» 1ong, 90 NOIN ... X X X X X
506151503 JhooK10Ng Q0 TEA ... Crochet en «J» 10ng, 90 TOUGE ......oevveveviiieieiereecieeeea X X X X X
506151505 J ook 10ng 90 YEIIOW ... Crocheten «J» long, 90 JaUNe .......ccccoiiiiiiiiiceee X X X X X
506151520 J hooK SNOrt 45 DIACK ..o Crochet en «J», 45 N0 ......ccooviveiiiceceeeeee e X X X X X
506151502 JhoOK SNOMt 45 T80 ..o Crochet en «J», 45 T0UGE ......cvovvvveviiiiceecee e X X X X X
506151504 JhoOK SOt 45 YEIIOW ....o.cvivviiciiiiccccceeeeea Crochet en «J», 45JaUNE ....c.ccovvveiiicieeeeeeeee e, X X X X X



DOCUMENTATIONS/ 600 HO/800 Renegade

DOCUMENTATIONS jgg/ﬁ’g Trail
renaline
OPTIONS/ 600 HO Adrenaline
OPTIONS

700/800 Adrenaline

506151518 J-Hook short 90° Black (B-160) Crochet en «J « court 90° Noir (B-160) X X X X X
861783000 LuggagerackRenegade ..........c.ococovvvivviveiiiiiceeieeee s Porte-bagagesRENegade .........ccvvviveviiiiiiceeeee i - - - =X
861778900 Luggage rack, (ZX SErES) ...ccvvverivviriiiiiriieeiiisieseireeeiens Porte-bagages (SEHe ZX) o - - - =X
861780700 Luggage rack, lightweight @IUminum) .........c.ccocevvrreeieriirenennns Porte-bagages léger @Iuminium) .........ccoceevereieieiiiiieeenenns - - - =X
861771400 MIFTOIS KIt ..o Ensemble de retroVISBUNS .......v.vviviiiciiee s X X X X X
861773100 Mirrors, Kit (S SEMES ) w.voviiieviiiieiie e Ensemble de rétroviseurs (SEre S) ......covvvieeieieieieecinas X X X X X
861776800 Mirrors, Kit ( ZX SEMES ) w.ovivviveereiiiiiiiiiiciiee e Ensemble de rétroviseurs (SErie ZX) ...oovvvvvveveeievieriiinannn, X X X X X
861801000 Molding kit LH kit Yellow B-190 (136") .....cccoveivevviiiiiieenn Ensemble enjoliveur gauche JauneB-190 .........c.ccccceiinanan. - - - =X
861779400 Molding kit LH kit,Black B-160 (136") .......c.ccccovvvivviiiriinns Ensemble enjoliveur gauche NoirB-160 ............ccoeevvviiinennnn - - =-=-29S
861801100 Molding kit RH kit Yellow B-190 (136") .....coovevvvivveviiiiiinn Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 ..........ccccovvvvcviiinan, - - - =X
861779300 Molding kit RH kit Black B-160 (136") .......ccccccevvvivviiiiiinns Ensemble enjoliveur droit Noir B-160 .........c.cccocevvviiviiiiinnn, - - =--=-29S
861765200 Nonskid strip kit, Black B-160 .............ccccvvvvviiiiviiiiriienn Ens. plagues antidérapantes, NoirB-160 ..........c.cccccceevivinnes - - - =X
861775200 Nonskid strip kit, Chrome ..........cccocoovvvvviiiiiiciicicee Ens. plaques antidérapantes, Chrome ...........cccocoevvevveviinaas - - - =X
860704900 Nonskid strip Kit, PUrple ... Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Mauve ........ - - - =X
860703400 Nonskid strip Kit, YEHOW ......cccooveiviiiiiiiiiiiciceec Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Jaune ......... - - - =X
860703300 Nonskid strip Kit, Red ... Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Rouge ......... - - - =X
518319405 Nonskid strip Kit, aluminum ...........ccoceeeviiiiiiiiccen Ens. plaques antidérapantes, aluminium ..............cocooceveviennnas - - - =X
861801400 Nonskid strip kit, scarlet red B-212 ... Ens. plaques antidérapantes, rouge écarlate ...............cccocovenee - - - =X
861752800 Passenger footrest assembly Kit ...........cccovevvvviiiciviiieinnn, Ens. de repose-pieds passager - - - =X
861758300 Passenger footrest assembly kit, G.T. .........ccccceene.. Ens. de repose-pieds passager, G.T. ..... - - - =X
860506900 Plastic handle ski scarlet red B-212 .......cc.ccoooivviviiiiiinns Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate B-212 ................... X X X X X
860504400 Plastic HANDLE SKI SCAR. RED .........ccovveiniiiriiiceienns ENS.POIGNEROUGE ..ot X X X X X
860507600 Plastic handle ski, bIue B-226 ............c.ccoovivveiiiiiiic, Ens. de poignée ski, bleu B-226 .........cccccceevvvvviviiiinireiean, X X X X X
860507500 Plastic handle ski, orange B-228 ..., Ens. de poignée ski, orange B-228 ...........cccovviviviiiiiieinnns X X X X X
860507400 Plastic handle ski, viper red B-176...........ccccceevivviveiciinnns Ens. de poignée ski, rouge viper B-176 X X X X X
860506400 Plastic handle ski, yellow B-190 PIOTUCTION ..o X X X X X
860306500 Quick ajustment Kit (rear SUSPENSION) ........covveveeiireieeirne, Ensemble de réglage rapide,suspensionarriere ....................... X X X X

512059503 Rewind handle scarlet red ..., Poignée de démarreur, rouge écarlate ............coocovevvriiineinnns X X X X X
572111208 Rewind handle, Red ..........cccovvvvviiviiiiiiccccc e, Poignée de démarreur, ROUGE .....cccvovvvvivieeiicreeciieeena X X X X X
572111209 Rewind handle, YEHOW ....ccooviieiiiiieceeeeeeee e Poignée de démarreur, Jaune ...........cccooeeeceieieieieieeinas X X X X X
861779100 Seat (ZX) Deluxe two-Up S€at .........cvovvvveririereieicieeeeiia Siege 2 passagers avec dossier bas (ZX) ....ccccceeeerirennan, X X X X X
510003802 Seat cover (ZX) purple with yellow band and piping Housse de siege dessus mauve - bande JAUNE avec piping jaune  — — — — X
510003629 Seat cover (ZX) black/YllOW .............ccooveveiiiiiiiiieieies Housse de siege (ZX) NOIr/Jaune .........ccovvvvvvvriiiiiieieieieees - - - =X
415127510 Seat cover (ZX) yelo/black w/purple checker ............cooveveven. Housse de siege (ZX) jaune/noir avec checker mauve ............. - - - =X
510003997 Seat cover X team skidoo w/patch, scarletred ....................... Housse de siege X team logo, rouge écarlate .................co.o.... - - - =X
510003996 Seat cover X team skidoo w/patch, yellow ... Housse de siege X team 1090, JaUNe .......c.ccovvvvverrrrieriinnnns - - - =X
510004000 Seat cover X team skidoo XDT, scarletred ............c.cocvevevnen. Housse de siege X team XDT, JaUNE .......ccoveveerveveeiiieriinaas - - - =X
510004001 Seat cover X team skidoo XDT, yellow Housse de siege X team XDT, rouge écarlate ..............c..oo...... - - - =X
861782200 Seatlightweightmountain ...........cccoveviiviiiicccce Ens. de Siege 18ger Montagne .........cecvveveeevereeieivereeeennas - - - =X
861778000 Shock protector kit Scarlet red B-212 ... Ensemble de protege amortisseur, rouge B-212 ............ccc...... X X X X X
861775600 Shock Protector Kit, BIacK ...........ccvevvivivviiiiiiicrcce, Ensemble de protege amortisseur NOIr ........cccveveevvveveennnn, X X X X X
861781000 Shock protector kit, blue 1abr. B-226 ...........ccccoovviviiiinnnn, Ens. protecteur de suspension, BIU ...........cccccevieeiiiiiins X X X X X
861781100 Shock protector kit, orange B-228 ..........cccccooevvveieiviveeennan, Ens. protecteur de SUSPENSION, Orange ........c.cccevevvevervecevennane, X X X X X

MX Z 500/600/700/800 - 07/2002 484 400 319 H9



DOCUMENTATIONS/ ggg/’;gfr‘r’gifenegade
DOCUMENTATIONS 500 Adrenaline
OPTIONS/ 600 HO Adrenaline
OPTIONS —Mne

861775500 Shock Protector Kit, yellow B190 Ensemble de protege amortisseur Jaune B190 ............cccovv.e.e. X X X X X
505070727 Ski plastic ( Precision ), Black B - 160 .........ccccccevrvrviviinnn. Ski plastique ( Precision ), NOir B-160 ........ccccocccevvviiviirinnas SSSSS
505070831 Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 .......c.ccccevvviiiiiriviennn, Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190 .........ccccevvvvviiinnnns X X X X X
505070832 Ski plastic ( Precision ), Scarlet red B-212 .........covoveeieiiinnn, Ski plastique ( Precision ), Red B-212 ........cccovevviviiviiinnas X X X X X
505071050 Ski plastic (PRECISION), mix DIK/YEl ...........ccvviriiiiiriiin, Ski plastic (PRECISION), mix bIK/VEl ........cccovviviiiiiniiienans X X X X X
505071051 Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red ...........ccccovvvveverennn. Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red .........cccovvveererrinnns X X X X X
505071052 Ski plastic (PRECISION), orange B-228 ..........c.cccccovvivvivinennnn. Ski plastic (PRECISION), orange B-228 ..........c.ccccoevvvvviviinnnns X X X X X
860507700 Ski PRECISION ( Bridge & fasteners Kit) .........cccoovvvrrviinnnn. Ski PRECISION ( Ensemble de fixation ) .........cccoveerrvvirrnrnnne SSSSS
505070864 SKi runner (PreCision ) ....cvceeveveviieviiriiiireieieeece e LLiSSE ( PreCISION ) ©.ivviviviiivciieiricce e X X X X X
860504900 Ski runner ( Carbides 6 ) plastic ski ( Precision) ................... Lisse ( carbures 6 ) ski plastique ( Precision ) ........c.c.ccccevee. SSSSS
860505200 Ski runner 6"/4" 60 degree, PrecCision .......c.cccccevvvevievveveennn. Lisse carbures 6"/4" 60 degre, Precision ..........c.ccccovevvvvenene, X X X X X
860505100 Ski runner 6"/4" 90 degree, Precision ..........c.ccccceevieieieinnns Lisse carbures 6"/4" 90 degre, Precision ...........ccccoevvvrirrenes X X X X X
502006654 Skid plate full body, BIack ............cccevevviiviiiiiicc, Plaque protectrice allongé ZX, NOIr ......c.ccoevvvvveeicirereiina, X X X X X
502006655 Skid plate full Dody, red ........coovieiiiieeeeee e Plaque protectrice allongé ZX, rOUGE ........cccevvvvvririieeinnns X X X X X
502006657 Skid plate full Body, YEIIOW ........cvevvvviviicireiiciecee e Plaque protectrice allongé ZX, jaune .........ccccoceevvvvveveevnnnn. X X X X X
502006653 Skid plate ZX scarlet red .........cccooviiiiiiiea Plaque protectrice ZX, rouge écarlate ..........c.coovvverviiiieinnns X X X X X
572111210 Skid plate ZX, BIACK .....cvoveeiiviiiiiccee e Plaque protectrice ZX, NOIr .......coovvvivviiiiiicceccecn X X X X X
502006554 Skid plate ZX, PUIPIE ..o Plaque protectrice ZX, MauVe ..........ccccooerniiiiice X X X X X
572111211 Skid plate ZX, YEOW ©...occoveveiiriiircccseeeeeeee e Plaque protectrice ZX, Jaune ..........c.cccocovviveviviciiiccie, X X X X X
502006630 Skid plate ZX, red Plaque protectrice ZX, red .......ccccoeiiiiiiiiiiceeee X X X X X
503189643 Slider shoe SC-10 (121"), Black (B-160) ..ccccovovvvrrnnen. Glissiere SC-10 (121"), Noir (B-160) ..covevvvrvvennn Type5 X X X S -
503189907 Slider shoe SC-10 (121"), Blue (B-182) .cccoovvvviiiiinne. Glissiere SC-10 (121"), Bleu (B-182) ..cocccovvvvinnvee. Type5 X X X X -
503189906 Slider shoe SC-10 (121"), Red (B-176) oovvvvvvirririnnne. Glissiére SC-10 (121"), Rouge (B-176) .ccccvvvrvee. Type5 S S S X -
503189862 Slider shoe SC-10 (121"), Yellow (B-190) ...cccovvvvrrnne. Glissiere SC-10 (121"), Jaune (B-190) S S S X -
503189639 Slider shoe SC-10 (136"), Black (B-160) ...cccocovverrnne. Glissiére SC-10 (136" ), Noir (B-160) ..cooovvvrvrvennnn - ---=-32S
503189869 Slider shoe SC-10 (136" ), Yellow (B-190) ...occocvvivininn. Glissiere SC-10 (136" ), Jaune (B-190) - - - =X
503189909 Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Blue (B-182) .............. Glissiere SC-10 (136" a 144"), Bleu (B-182)........... Type3 - - - = X
503189908 Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Red (B-176) ............... Glissiere SC-10 (136" A 144"), Rouge (B-176) ..... Type3 - - - = X
503190199 Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Blue (B-226) ............... Glissiére SC-10 (136" & 144"), Bleu (B-226)........... Type3 - - - = X
572103800 SNOWGUAIT , TOUGE ... Garde-NEIge , TOUGE «....vvvveeeeeeeee et X X X X X
572092100 Snowguard, YEHOW .......cccvcveiiviiriiiieieseeeeeeeee e Garde-neige , Jaune X X X X X
572111213 Snowguard, YEllow ........ccocovvviiiiiiiin, Garde-neige, Jaune X X X X X
520000302 Snowguard orange, (ZX) Garge neige 0range, (ZX) ....vvovvvvvviieieiiiee e X X X X X
520000290 SNOWGUArd SCAMBLIEA ......vviiricicicccc e Garde-neigerouge ECarlate ..........cocovvveeiieineieee X X X X X
572111212 Snowguard, Black / Viper Red B176 .........cccovevvvvviveennnan, Garde-neige , noir/ rouge VIipere B176 .......c.ccccoevvvvveveennnnn. X X X X X
506151365 Steering pad (SUMMIL) red ..o Rembourrage de guidon (Summit), roUge .........cccovvvvirvrirrenes - - - =X
506151261 Steering pad (SUMMIt) YEHOW .......ovoveveviviiiiciiceieeees Rembourrage de guidon (Summit), jaune ........cccccoceeviinnes - - - =X
506151298 Steering padding (ZX), Yellow with Racing Logo.... Rembourrage de guidon (ZX), jaune avec logo racing ........... X X X X -
861783400 suspension KIT-EXTEN.SC10(136) (ZX-X) ..cvovvvvvrrvreiirnnnns ENS.EXTEN.SC10 (136) ZX-X o.viieiiieinieeeceeeas X X X X -
861771000 Toe hold adjustable Kit ...........cccoeiiiiirccccee s Ensemble accroche-pied ajustable ..., S S S XX
860424000 Transmission 1TOM/IEV .....c.cvcvvvvriiie s TranSMISSIONTENVETSE .........cviiiiiiiieeeee e - — X500 -
860423900 TranSMISSIONKIt .........oiviiiiieeeee e Kit tranSmISSION ........ccovvviiiiriiiiiieee s - - —-600-
504151856 Transmission 1 for/rev Driving chain (76 linkS ) ..........cccccovee. Transmission Chaine (76 Maillons ) ........ccccevvvereieisciinnns - — —600-



DOCUMENTATIONS/ 600 HO/800 Renegade

DOCUMENTATIONS jgg/‘j“’g Trail
renaline
OPTIONS/ 600 HO Adrenaline
OPTIONS

700/800 Adrenaline

860306800 Wheel for rear suspension kit Ensemble roue pour suspension arriere X X X X X
517302811 Windshield low, DIACK (ZX) ..o Pare-brise bas, NOIr (ZX) .....cccvoveeiiriiiiiicceiese s X X X X X
517302773 Windshield low, blug B-226 (ZX) .......ccccovvrvinniiiiiiiiin, Pare-brise bas, bleu B-226 (ZX) .......ccoovvvviivviriiiiiiiis X X X X X
517302926 Windshield low, chrome (ZX) ........ccovveiieiniiiiiicieceens Pare-brise bas, Chrome (ZX) .......ccccoevvivviiiiiiiicieis X X X X X
517302774 Windshield low, orange B-228 (ZX) ..........ccccovvevvvivviviiininas Pare-brise bas, 0range (ZX) .......cccoovvveviiiieiiieeceee X X X X X
517302560 Windshield ZX (Extra-High ) ......ccooviiviiiiiicccen Pare-brise ZX (Extra-Haut) ........cccoovviviiiiiiiicccc X X X X X
517302356 Windshield ZX (HIgN ) cocoei Pare-brise ZX (HaUt) .....oovvviiiiiiccce s X X X X X
517302002 Windshield ZX (LOW ) vvevveviiiiceescccn e Pare-brise ZX (BaS) ...oooiveiiiiiiieie e X X X X X
517302022 Windshield ZX (Medium ) .....ccoovvviiiiriieiicceecee e Pare-brise ZX (MOYEN ) ...vcvoveviviiiiiceiieeeee e S SSSS
517302643 Windshield, low scarletred ..........ccoovvvvveiiieiiieeeceeeee e Pare-brise ZX bas, rouge écarlate ............ccccecevviieiiiiinnns X X X X X
517302644 Windshield, oW YEIOW ...........covveiiiiiiiiicccceee Pare-brise ZX has, Jaune ...........cccocovveivriiiiicece X X X X X

MX Z 500/600/700/800 - 07/2002 484 400 319 H10



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
080 044 200 Page C11 207 663 544 Page G4, G8 234100 602 Page B6, D2
114 045 200 Page F11 207 664 044 Page G2 234161 471 Page B12, G5, G8
205 062 044 Page A12, B12 207 682 044 Page G2, G3 234181 401 Page B12, E7
205 062 544 Page A12 207 684 044 Page E3, E5, F3 234 451 418 Page F12
205 063 044 Page A6, B3 207 762 044 Page F11 236 281 684 Page D5
205 082 544 Page B12 207 787 044 Page E3, E5 241 140 060 Page B8, G8
205 083 544 Page E3, ES 208 562 560 Page E12 243 141 640 Page F12, G8
205 084 044 Page D7 208 651 041 Page F12 250 000 001 Page E7
205 084 544 Page F7 208 651 241 Page H4 250 000 005 Page B7
205 482 546 Page C11 208 651 641 Page C5 250 000 012 Page D1
205 503 544 Page F2 209 632 540 Page F9 250 000 019 Page E12
205 523 544 Page F2, F7 210 251 180 Page D10, D12 250 000 038 Page D4
205 582 544 Page E7 210 252 040 Page C4 250 000 074 Page E6
206 260 844 Page F7 210 261 280 Page C5, G8 250 000 100 Page H6
206 263 044 Page D9 210 263 080 Page D2 250 100 016 Page E3, ES
207 005 044 Page F2 210 361 280 Page C6 250 100 018 Page G12
207 005 544 Page E3, E5, E8 210 361 296 Page D8 250200 000 Page C5, G8, HS
207 008 086 Page E3, ES 210 361 890 Page D5 250200 006 Page D6, D8
207 009 544 Page E9 216 141 260 Page E2 250 200 008 Page H4
207 053 044 Page F8 224002 251 Page E3, ES 250 200 009 Page D7
207 053 544 Page G12 224 060 251 Page G12 250 200 016 Page F8
207 054 044 Page E12 224061 121 Page G5 250 400 005 Page F7
207 063 044 Page E12, F11 224 061 201 Page F11 250 400 009 Page D7
207 065 044 Page F11 224 081 201 Page F7 270000 141 Page H3
207 085 044 Page E7, E8 224 081 301 Page F2 270 500 095 Page C9
207 085 544 Page E4 230 100 044 Page E12 270500 118 Page C10
207 087 544 Page D10, D12 232061 414 Page D9, H5 270 600 000 Page H2
207 088 044 Page E12 232210 414 Page D1 270 600 009 Page B8
207 088 544 Page E12, F7 232501 416 Page E3, E5 271000 110 Page H2, H3
207 089 044 Page E7, F7 232 551 414 Page E12, F8 277 000 142 Page E4
207 102 544 Page B6, D2 232 561 414 Page D4, E6, E12, 278 000 060 Page B5
207 103 544 Page E1 F11,G12, H4 278 000 344 Page H3
207 108 044 Page C12 232 581 414 Page B6, C6, C12, 278 000 508 Page G12
207 151 244 Page C2 E4, F2, F10 278 000 631 Page H2, H7
207 151 260 Page Hb5 233061 414 Page D5, D7 278 000 632 Page B3, B7, B8,
207 151 444 Page H4 233 201 414 Page B6, C12, E7 G12,H2, H7
207 152 044 Page G2, G3 233 251 414 Page C2, C5, G2, G3, 278 000 695 Page B5
207 152 544 Page E12 H4 278 000 696 Page B5
207 161 444 Page Gb 233 261 414 Page C5, F1, F11, G2, 278 000 992 Page H5, H7
207 161 844 Page F11 G4, G5, G8, H5 278 000 998 Page H2
207 162 244 Page D11 233 281 414 Page C11, E3, E5, 278000 999 Page H2
207 162 544 Page D11, E6 E7,E8 E12,F3,F7, 278001 105 Page B5
207 182 044 Page B3, B6, B12 F8 278 001 473 Page B3
207 182 544 Page E12, F2 233 601 416 Page BG6, E3, E5, E8, 278 001 474 Page B3
207 205 544 Page F2 E9, E12, F2 278 001 661 Page B3, H7
207 226 044 Page F2 234001 410 Page B6, C12, ES, 278 001 671 Page H3, H7
207 361 644 Page Hb5 G12 278 001 673 Page H7
207 583 044 Page H4 234 021 410 Page F7 278 001 674 Page H3
207 587 544 Page H4 234 042 600 Page G8 278 001 680 Page H4
207 605 544 Page E8 234 051 410 Page G12 278 001 682 Page H4
207 661 644 Page G2 234061 410 Page E6, G8, G12, 278 001 683 Page H4
207 661 684 Page G8 H4, H5 278 001 684 Page H4
207 662 044 Page Hb5 234 081 410 Page B6, C12, E7 278 001 685 Page H4
207 662 544 Page GY 234 082 410 Page C6, F10 278 001 686 Page H4
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

278 001 687
278 001 688
278 001 690
278 001 692
278 001 771
278 001 776
290 239 048
290 260 723
290 632 010
290 831 952
290 841 543
290 931 410
290 950 320
293 000 052

293 150 090
293 200 003
293 250 029
293 300 026
293 300 042
293 370 013
293 550 004

293 550 014
293 550 021
293 600 035
293 600 062
293 600 063
293 650 053
293 650 128
293 700 020
293 710 082
293730018
293 740 005
293 750 001
293 750 002
293 750 008

293 750 009
293 800 005
293 800 018
293 800 038
293 800 060

293 800 070

293 800 086
293 800 090
371 006 300
371801 300
371901 700
371903 100
371910 000
371910 200

Page H4

Page H4

Page H4

Page H4

Page H5

Page H4

Page A12

Page A12

Page A6

Page A8

Page H3

Page A12

Page A12

Page B3, B10, H1,
H2, H7

Page E7

Page C3, C4
Page G8

Page A12

Page B8

Page F7

Page B7, B8, F10,
H2, H3, H6

Page E9

Page A10

Page E11, FG
Page E2

Page E2

Page C4

Page B10, C4
Page C4

Page B10

Page H1, H3
Page H6, H7
Page H7

Page G12, H3
Page C3, C4, G12,
H3, H6

Page B8, G12, H3
Page C12, D5, D7
Page B10, C4, H1
Page B2

Page A7, A9, B2, B3,
C12,D10, D12
Page A9, C12, D9,
D12, E2

Page H1

Page C2

Page D1

Page D1

Page D1

Page D9

Page C11

Page C11

H11



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE
371910 400 Page E7 404 161 909 Page C9 410 207 700 Page B5
371911 000 Page D12 404 161 910 Page C9 410 212 100 Page B5
371911200 Page D9, D11 404 161 911 Page C9 410 213 104 Page B5
390 402 200 Page B11, C3, C4, 404 161 912 Page C9 410 504 100 Page F9
D10,D12, E9, G1, G2, 404 161 913 Page C9 410 504 401 Page G12
G3, G4, G5, H1 404 161 917 Page C9 410 914 600 Page B7
390 402 300 Page E3, E5, G1, G3, 404 161 918 Page C9 410917 200 Page H5
G4 404 161 919 Page C9 410 922 946 Page B3
390 402 400 Page G1, G5 404 161 920 Page C9 410 922 947 Page B3
390 406 500 Page G9 404 161 923 Page C9 410 922 948 Page B3
390 407 200 Page E7 404 161 924 Page C9 413703 100 Page D3, D7, DY,
390 409 400 Page F11, G8 404 161 925 Page C9 D11
390 409 600 Page G5 404 161 926 Page C9 413707 000 Page A7, B2
390909 100 Page G1, G3 404 161 928 Page C9 413707 500 Page H2
390 909 200 Page G1, G3 404 161 932 Page C9 413710 500 Page B9, C5, C7
390910 000 Page B11, G7 404 161 933 Page C9 413710 700 Page B9, C5, C7
390910 300 Page G2, G3 404 161 935 Page C9 413711 000 Page B9, C5, C7
391 301 600 Page C4, E12, G7, G8 404 161 939 Page C8 413711 400 Page A7, A9, B3
391 301 700 Page E12, G2, G3 404 161 940 Page C8 413711 500 Page C11, C12, E4,
394 103 300 Page B8 404 161 944 Page C8 EG, E9, F3, 8
403 901 806 Page (6 404 161 945 Page C8 413 802 900 Page A7, A3, BY, C5,
403 901 808 Page (6 404 161 953 Page C8 C7
404 100 900 Page C8 404 161 955 Page C8 413 803 000 Page B9, C5, C7
404 103 500 Page C10 404 161 956 Page C10 413 803 100 Page Cb
404 108 200 Page C8 404 161 957 Page C10 413 803 200 Page B9, C5, C7
404 108 600 Page C8 404 161 960 Page C9 413 803 300 Page D2
404 135 300 Page C9 404 161 961 Page C9 414 036 300 Page Gb
404 135 400 Page C10 404 161 980 Page C8 414115200 Page G12, H3, H6
404 136 100 Page C9 404 161 981 Page C10 414 274 500 Page B8
404 136 700 Page (8 404 161 983 Page C8 414 413 800 Page A6
404 136 900 Page C9 404 161 984 Page C8 414 415 200 Page Cb, C6
404 137 500 Page C9 405 403 000 Page C12 414 420 700 Page Cb, C6
404 137 600 Page C8 405 404 500 Page E12, F7 414 436 800 Page G8
404 138 300 Page C9 408 200 700 Page E4, E6, E9, F3, 414 436 900 Page G8
404 138 800 Page C10 F8 414 440 800 Page B7
404 140 000 Page C9 408 800 400 Page C3, C4 414 484 400 Page C12
404 152 200 Page (8 409 003 900 Page H7 414510 100 Page F12
404 153 400 Page C10 409 004 000 Page H3, H5, H7 414513700 Page F9
404 154 900 Page C10 409 004 200 Page H5 414 516 400 Page F9
404 161 825 Page B8 409010 100 Page H7 414 531 300 Page C12
404 161 894 Page C10 409010 300 Page H7 414 536 500 Page Cb
404 161 895 Page C10 409 014 200 Page H3, H5, H7 414 554 800 Page Cb
404 161 896 Page C10 409 202 700 Page H1 414 558 900 Page D9
404 161 897 Page C10 409 204 600 Page H7 414 575 600 Page D2
404 161 898 Page C10 409 207 100 Page B7 414 580 600 Page B9
404 161 899 Page C10 409 207 300 Page B7 414 580 700 Page Cb
404 161 901 Page C10 409 207 500 Page H2, H7 414619 900 Page C4
404 161 902 Page C10 409 207 600 Page H7 414 644 300 Page F7
404 161 903 Page C10 409 209 900 Page H3 414 655 700 Page B10
404 161 904 Page C10 409 901 700 Page H5 414 681 800 Page H3
404 161 905 Page C9 409 901 800 Page G12, H3 414 681 900 Page H3
404 161 906 Page C9 409 902 200 Page C3, C4 414 681 901 Page H3
404 161 907 Page C9 410113 200 Page H3 414728 000 Page F10
404 161 908 Page C9 410 204 500 Page B5 414729 300 Page B9

414 753 300
414 753 500
414 756 900
414767 800
414784 800
414 805 101
414 814100
414 818 200
414 820 800
414 853 400
414 860 700
414 872 100
414 872 700
414 876 600
414 876 700
414 888 312
414 888 318
414 888 319
414 888 320
414 888 321
414 888 322
414 888 323
414 888 324
414 888 325
414 888 326
414 888 327
414 888 328
414 888 329
414 888 330
414 888 331
414 888 332
414 888 333
414 888 334
414 888 335
414 888 336
414 888 337
414 888 338
414 888 339
414 888 340
414 913 700
414 916 600
414 918 000
414 920 500
414 920 600
414 936 000
414 961 100
414 969 400
414 978 100
414 978 300
414 989 700
414 989 800
414989 900
414990 600
414990 700

Page B8
Page B8
Page D4
Page D4
Page C11
Page H1
Page C6
Page C6
Page D9

Page G2, G4

Page D5
Page C6
Page C6
Page D9
Page D1

Page E11,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,
Page E10,

Page B11
Page G5
Page D9
Page E1
Page E1
Page F3
Page B7
Page D2
Page D11
Page D11
Page E1
Page E1
Page E1
Page E1
Page E1

F5
F5
F5
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
415005 700 Page C6 415128 465 Page G11 420 227 945 Page A6
415005 800 Page D11 415128 547 Page G1 420 230 195 Page A6
415005 900 Page D11 417 000 900 Page D1 420 230 400 Page A6
415011 200 Page D9 417003 900 Page D3, D7 420232 100 Page A6
415015300 Page D4 417 004 201 Page D3 420 239 941 Page A12
415018 200 Page C6 417004 302 Page D3, D7 420 239 944 Page A12
415029 800 Page E1 417 004 305 Page D3, D7 420 239 948 Page A12
415029 900 Page E1 417004 308 Page D3, D7 420 240 031 Page A6
415030 000 Page E1 417 004 501 Page D4 420 240 480 Page B1
415034 900 Page D7 417 004 800 Page D4 420 241 221 Page A12
415037 900 Page F12 417 005500 Page D5, D7 420 241 236 Page B4
415038 800 Page E10, F6 417 005600 Page D5, D7 420 241 270 Page A12
415038 900 Page E10, F6 417005700 Page D5, D7 420 245 370 Page D4, D9
415039 000 Page E10, F6 417005800 Page D5, D7 420 246 015 Page A8
415039 100 Page E10, F5 417 006 100 Page D6 420 250 239 Page A11
415040 700 Page E4, E6 417120 000 Page D6, D8 420 250 400 Page B4
415043 300 Page G7 417 126 318 Page D11 420 260 729 Page A12
415046 400 Page D2 417 126 322 Page D12 420 297 906 Page A7, B2
415 049 300 Page C12 417 126 337 Page D9 420 430 110 Page A11
415 052 400 Page C4 417 126 373 Page D11 420 430 220 Page A12
415053 600 Page E1 417 126 374 Page D11 420 430 782 Page A12
415058 300 Page G7 417 126 375 Page D11 420613 605 Page A11
415060 900 Page H1 417 126 381 Page D11 420 613 625 Page A11
415061 600 Page B8 417 126 385 Page D11 420632 010 Page A6
415064 300 Page D2 417 126 445 Page D11 420 640 311 Page A6
415064 400 Page G10 417 126 486 Page D9 420 640 321 Page B3
415064 401 Page G10 417 126 514 Page D9 420 640 431 Page A6
415073 300 Page F12 417 126 577 Page D11 420 640 524 Page A12
415079 000 Page H6 417 126 580 Page D11 420 640 534 Page A12
415079 200 Page H7 417 126 585 Page D9 420 640 836 Page A6
415079 800 Page C6 417 126 590 Page D9 420 640 951 Page A12
415079 900 Page C6, G12, H3, 417 222 027 Page D3 420 641 834 Page A6

H7 417 222 028 Page D4 420 650 370 Page A6

415080 000 Page C4, G12, H7 417 222 044 Page D4 420 810 865 Page B4
415080 100 Page C6 417 222 081 Page D4 420 815 043 Page A8
415080 200 Page B9, C5 417 222 176 Page D5 420 815 044 Page A8
415080 700 Page C5 417 222 241 Page D3 420 815 155 Page A8
415084 600 Page E1 417 222 272 Page D3 420 815 156 Page A9
415084 700 Page C3, C4 417 222 304 Page D4 420 815 218 Page A9
415090 200 Page EG 417 222 362 Page D5 420 815 226 Page A9
415093 900 Page G7 417 222 371 Page D4 420 818 693 Page A9
415095 500 Page EG 417 222 372 Page D4 420818 739 Page A9
415097 900 Page F5 417 222 376 Page D4 420819 032 Page A9
415100 600 Page G12 417 222 381 Page D4 420819 061 Page A9
415100 800 Page G12 417 222 383 Page D3 420 827 405 Page B3
415107 100 Page C2 417 222 407 Page D3 420 831 792 Page A12
415107 300 Page G2 417 222 474 Page D5 420832 320 Page A8
415110 000 Page C3, C4 417 300 001 Page D10, D12 420 832 425 Page A8
415127 656 Page G10 417 300 054 Page D12 420 832 575 Page A8, A9
415127 659 Page G11 417 300 055 Page D12 420832 590 Page A8, A9
415128 344 Page G10 417 300 057 Page D5 420 832 600 Page A8
415128 345 Page G10 417 300 127 Page D5 420 832 601 Page A8
415128 346 Page G11 417 300 173 Page D10, D12 420 832 605 Page A8
415128 347 Page G11 420 222 505 Page A6 420 832 635 Page A8
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

420 834 350
420 834 355
420 837 421
420 838 253
420 840 401
420 840 511
420 841 306
420 841 520
420 841 555
420 845 106
420 845 560
420 847 925
420 850 338
420 850 552
420 851 440
420 852 297
420 852 520
420 852 532
420 854 266
420 854 332
420 854 370
420 854 449
420 854 455
420 854 465
420 854 490
420 860 965
420 866 756
420 867 817
420 867 873
420 867 882
420 888 298
420 888 445
420 888 446
420 888 463
420 888 588
420 888 608
420 888 726
420 888 745
420 888 753
420 888 754
420 888 766
420888 770
420 888 780
420 889 102
420 889 108
420889 109
420889 170
420 889 171
420 889 464
420 889 481
420 893 271
420 899 763
420911 552
420911 558

Page A9
Page A9
Page A6
Page A12
Page A6
Page A6
Page A12
Page B3
Page A12
Page A9
Page B4
Page B4
Page B1
Page B1, B12
Page B1
Page B4
Page B4
Page B3
Page A11

Page A11
Page A6
Page B3
Page B1
Page B1
Page B1
Page A8
Page A8
Page A8
Page A9
Page B1
Page B1
Page B1
Page B1
Page A9
Page A9
Page A6
Page A6
Page A6
Page A8
Page A9
Page A9
Page A8
Page A8
Page A9
Page A8
Page A7, A10
Page B4
Page A12
Page A12

H12



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
420 916 186 Page A9 420 945 759 Page A8 503 189 014 Page F4
420 916 370 Page A9 420 950 730 Page A11 503 189 015 Page F4
420 916 410 Page A9 420 950 890 Page A6 503 189 016 Page F4
420 922 025 Page B1 420 956 510 Page A6 503 189 017 Page F4
420 922 062 Page B1 420 960 770 Page A6 503 189 018 Page F4
420 922 630 Page A6 420 973 593 Page B2 503 189 019 Page F4
420 923 460 Page A12 420 973 650 Page B1, B11 503 189 020 Page F4
420 923 695 Page A11 420 979 543 Page B2, B11 503 189 021 Page F4
420 923 817 Page A11 470 866 756 Page B3 503 189 022 Page F4
420 924 519 Page B1 500 003 400 Page C11 503 189 023 Page F4
420 924 532 Page B1 501 017 400 Page C11 503 189 024 Page F4
420 924 539 Page B1 501 022 400 Page D2 503 189 025 Page F4
420 924 680 Page B1 501 025 000 Page C11 503 189 026 Page F4
420 924 695 Page B1 501 026 300 Page C11 503 189 027 Page F4
420 926 190 Page A8 501 027 400 Page C11 503 189 028 Page F4
420 927 710 Page A8 502 006 506 Page G5 503 189 029 Page F4
420 931 285 Page A8 502 006 511 Page G5 503 189 030 Page F4
420 931 455 Page A9 502 006 535 Page G5 503 189 031 Page F4
420 931 542 Page A11 502 006 536 Page G5 503 189 032 Page F4
420 931 581 Page A11 502 006 558 Page G5 503 189 033 Page F4
420 931 582 Page A11 502 006 559 Page G6 503 189 034 Page F4
420 931 583 Page A11 502 006 593 Page G5 503 189 035 Page F4
420 931 584 Page A11 502 006 597 Page G5 503 189 036 Page F4
420 931 587 Page A11 502 006 599 Page G5 503 189 037 Page F4
420 931 588 Page A11 502 006 602 Page G5 503 189 038 Page F4
420 931 589 Page A11 502 006 632 Page G5 503 189 039 Page F4
420 931 590 Page A12 502 006 633 Page G5 503 189 040 Page F4
420 931 610 Page B1, B12 502 006 637 Page G5 503 189 041 Page F4
420 931 615 Page B1, B12 502 006 645 Page G5 503 189 105 Page F7
420 931 792 Page A8 502 006 647 Page G6 503 189 117 Page F2
420 931 810 Page A6 503 125 900 Page C12 503 189 146 Page F7
420 931 837 Page A11 503 140 600 Page E11, 5 503 189 147 Page F7
420 931 838 Page A11 503 141 600 Page E11 503 189 148 Page C12
420 931 839 Page A11 503 146 700 Page E7 503 189 152 Page F7
420 931 840 Page A12 503 150 200 Page F7 503 189 156 Page F8
420 931 850 Page B1, B12 503 155 300 Page E12 503 189 157 Page F8
420 931 892 Page A11 503 160 700 Page E12 503 189 160 Page E12
420 931 893 Page A11 503 173 700 Page E12 503 189 170 Page F7
420 931 894 Page A11 503 175800 Page E3, E5, H4 503 189 265 Page F2
420 931 895 Page A11 503 180 400 Page E12 503 189 271 Page F2
420 931 940 Page A9 503 182 900 Page E12 503 189 272 Page F2
420 931 960 Page A11 503 183 000 Page E12 503 189 273 Page F2
420 931 962 Page A11 503 183 100 Page E12 503 189 274 Page F2
420 931 964 Page A11 503 183 300 Page E12 503 189 276 Page F2, F7
420938 190 Page A7 503 183 700 Page E11, 5 503 189 282 Page F2
420 939 115 Page B4 503 183 800 Page C12 503 189 286 Page F7
420 941 215 Page B1 503 187 500 Page E11, 6 503 189 288 Page F7
420 941 250 Page B1 503 188 929 Page F7 503 189 292 Page F2
420 941 256 Page B4 503 188 930 Page F5 503 189 308 Page E11
420 941 451 Page B1 503 188 934 Page F7 503 189 309 Page E11
420 941 621 Page B1 503 188 938 Page F2 503 189 313 Page F2
420 941 925 Page A6, B1 503 189 011 Page F5 503 189 323 Page F2
420 945735 Page A9 503 189 012 Page F5 503 189 324 Page F2
420 945 752 Page B3 503 189 013 Page F4 503 189 325 Page F6

503 189 362
503 189 388
503 189 412
503 189 413
503 189 488
503 189 538
503 189 562
503 189 564
503 183 566
503 189 568
503 189 608
503 189 626
503 189 639
503 189 643
503 189 657
503 183 679
503 189 726
503 189 763
503 189 764
503 183 809
503 189 812
503 189 815
503 189 819
503 1839 830
503 189 845
503 189 862
503 183 869
503 189 902
503 189 904
503 189 912
504 056 000
504 073 700
504 080 200
504 080 300
504 083 800
504 084 300
504 085 300
504 091 000
504 091 100
504 099 600
504 112 300
504 139 700
504 141 800
504 141 900
504 142 000
504 142 100
504 147 200
504 148 500
504 148 600
504 143 100
504 149 700
504 151 703
504 151 781
504 151 782

Page F2
Page F2
Page F7
Page F7
Page F7
Page F6
Page F2
Page F2
Page E12
Page E12
Page F8
Page F2
Page E12
Page E12
Page F7
Page E12
Page F7

Page F2, F5
Page F2, F4

Page E12
Page F6
Page F7
Page F7
Page E12
Page F2
Page E12
Page E12
Page F7
Page F7
Page F5
Page D1
Page C12
Page C12
Page C12
Page C12
Page D1
Page D1
Page D1
Page D1
Page D11
Page D12
Page D1
Page D9
Page D9
Page D9
Page D9
Page D1
Page D1
Page D1

Page C11,

Page D12
Page D2

Page C11
Page C11

D10



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
504 151 815 Page C11 505 070 758 Page E11 508 000 099 Page C7
504 151 831 Page D12 505 070 764 Page E7 508 000 154 Page C7
504 151 856 Page D1 505 070 774 Page E8 508 000 162 Page C7
504 151 857 Page D1 505 070 816 Page E8 508 000 221 Page C7
504 151 858 Page C11 505 070 817 Page E8 508 000 222 Page C7
504 151 859 Page D1 505 070 819 Page E8 509 000 003 Page C3, C4
504 151 860 Page C11 505 070 831 Page E7 509 000 004 Page C3
504 151 917 Page C11 505 070 852 Page E11 509 000 045 Page C3, C4
504 151 918 Page C11 505 070 917 Page E7 509 000 046 Page C3
504 151 921 Page D2 506 079 600 Page E7 509 000 093 Page B10, C4
504 151 927 Page D1 506 133 300 Page E7 509 000 112 Page C3
504 151 940 Page C12 506 145 800 Page E3 509 000 133 Page C3
504 151 945 Page C12 506 145900 Page E3 509 000 135 Page C3
504 151 946 Page C12 506 147 000 Page E3, ES 509 000 141 Page C4
504 151 951 Page C12 506 147 100 Page E4 509 000 142 Page C4
504 151 954 Page C12 506 147 300 Page E3, ES 509 000 143 Page C4
504 152 005 Page D2 506 148 200 Page E6 509 000 144 Page C4
504 152 006 Page D1 506 149 900 Page E3, ES 509 000 145 Page C4
504 152 008 Page C11 506 150 000 Page E3, ES 509 000 146 Page C4
504 152 009 Page C11 506 150 100 Page E3, ES 509 000 150 Page C4
504 152 026 Page C11 506 150 200 Page E3, ES 509 000 153 Page C4
504 152 027 Page D2 506 150 400 Page E3, ES 509 000 165 Page C4
504 152 028 Page C11 506 150 500 Page E3, ES 509 000 167 Page C4
504 152 040 Page C11 506 150 600 Page E3, ES 510 003 944 Page F9
504 152 049 Page D1 506 151 100 Page E3, ES 510 003 945 Page F9
504 152 058 Page D2 506 151 140 Page E3, ES 510 003 983 Page F9
504 152 062 Page C12 506 151 196 Page E4, E6 510 003 989 Page F9
504 152 064 Page C12 506 151 233 Page E7 510 004 032 Page F9
504 152 070 Page D9 506 151 234 Page E7 511000 022 Page F11
504 152 080 Page C11 506 151 245 Page E8 512 050 900 Page B6
504 152 104 Page D2 506 151 251 Page E3, ES 512 056 700 Page B6
505 070 001 Page E7 506 151 252 Page E3, ES 512 058 500 Page B6
505 070 003 Page E7 506 151 451 Page E5 512 058 800 Page B6
505 070 004 Page E7 506 151 452 Page E5 512 058 919 Page B9
505 070 010 Page E9 506 151 488 Page E6 512 058 921 Page B8
505070 011 Page E9 506 151 491 Page E3, ES 512 058 925 Page B8
505 070 025 Page E8 506 151 492 Page E3, ES 512 058 949 Page B8
505 070 139 Page E7 506 151 495 Page E3, ES 512 058 950 Page B8
505 070 150 Page E11, F5 506 151 496 Page E3, ES 512 058 982 Page B9
505 070 191 Page E7 506 151 506 Page E3, ES 512 059 056 Page B7
505 070 214 Page E8 506 151 514 Page E6 512 059 057 Page B7
505 070 393 Page E11 506 151 622 Page E6 512 059 094 Page B8
505 070 398 Page E11, F6 507 021 300 Page E2 512059 110 Page B8
505 070 399 Page E11, F6 507 031 300 Page E2 512 059 173 Page B6
505 070 400 Page E11, F6 507 031 500 Page D1 512 059 305 Page B7
505 070 402 Page E8 507 032 203 Page E2 512 059 324 Page B10
505 070 542 Page E7 507 032 220 Page E1 512 059 372 Page B7
505 070 563 Page E7 507 032 237 Page E1 512 059 485 Page B7
505 070 645 Page E7 507 032 268 Page E1 512 059 486 Page B7
505 070 646 Page E7 507 032 316 Page E1 512 059 488 Page B6
505 070 672 Page E7 507 032 349 Page E1 512 059 504 Page B7
505 070 727 Page E7 507 032 366 Page E1, HG 512 059 512 Page B7
505 070 746 Page E8 508 000 004 Page C7 512 059 523 Page B9
505 070 748 Page E8 508 000 092 Page C7 512 059 524 Page B9
MX Z 500/600/700/800 — 07/2002 484 400 319

512 059 552 Page B7

512 059 557 Page B9

512 059 558 Page B9

513 032 903 Page C6

513 032 908 Page C6, C7

513 032 923 Page C6

513 032 979 Page C6

513 032 986 Page C6

513 032 987 Page C6

513 033 010 Page C6

513 033 020 Page C6

514 052 704 Page B11

514 052 716 Page C1

514 052 718 Page C2

514 052 733 Page B11

514 052 734 Page B11

514 052 844 Page B

514 053 064 Page B

514 053 160 Page B

514 053 167 Page B1

514 053 180 Page C1

514 053 192 Page B12

514 053 193 Page B12

514 053 196 Page C1

514 053 263 Page B11

514 053 285 Page C1

514 053 294 Page B11

514 053 295 Page B11

514 053 313 Page B12

514 053 314 Page C1

514 053 325 Page B11

514 053 343 Page B11

514 053 360 Page B12

514 053 367 Page C1

514 053 390 Page C2

514 053 391 Page C2

514 053 399 Page C2

514 053 435 Page C2

514 053 436 Page C2

514 053 442 Page C1

514 053 446 Page C2

514 053 450 Page C2

515166 900 Page G12

515175 145 Page G12

515175220 Page H7

515175231 Page F10, H6, H7

515175232 Page F9, G12, H1,
H3, HG

515175250 Page F10

515175 254 Page H1

515175 273 Page H1, H3, H6

515175282 Page H1, H7

515175283 Page H1, H3

515175321 Page H1

n



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
515175 324 Page G12 515175817 Page H6 517 302 034 Page G7
515175332 Page G12, HZ, H3 515175819 Page H6 517 302 036 Page G7
515175350 Page H7 515175 823 Page H7 517 302 043 Page G8
515175 352 Page H6 515175830 Page H6 517 302 045 Page G8
515175 442 Page H3, H7 515175 927 Page B5 517 302 129 Page G8
515175475 Page Hb 515175 928 Page B5 517 302 151 Page G8
515175489 Page Hb5 516 000 224 Page G10 517 302 176 Page G7
515175 494 Page F9 516 000 225 Page G10 517 302 179 Page G8
515175495 Page F10, H7 516 000 237 Page F12 517 302 254 Page G9
515175509 Page H1 516 000 238 Page F12 517 302 255 Page G9
515175510 Page H1 516 000 241 Page F12 517 302 286 Page G8
515175543 Page H6, H7 516 000 242 Page F12 517 302 317 Page G9
515 175 548 Page G12 516 000 243 Page G11 517 302 322 Page D10, D12
515175567 Page H7 516 000 245 Page B10 517 302 420 Page G8
515175568 Page B3, H3 516 000 261 Page G10 517 302 425 Page G8
515175588 Page H2 516 000 463 Page G11 517 302 582 Page G7
515175642 Page Hb5 516 000 634 Page G10 517 302 615 Page G7
515175643 Page Hb5 516 000 983 Page G10 517 302 621 Page G8
515175651 Page G12 516 000 986 Page B7 517 302 624 Page G8
515175662 Page H1, HG 516 001 190 Page D10, D12 517 302 630 Page G7
515175665 Page H7 516 001 191 Page C7 517 302 631 Page G7
515175666 Page H7 516 001 221 Page G10 517 302 648 Page G7
515175668 Page H3 516 001 243 Page F11 517 302 671 Page G7
515175670 Page B3, G12, H2 516 001 248 Page F1 517 302 672 Page G7
515175671 Page H1 516 001 251 Page G10 517 302 675 Page G7
515175 672 Page B3 516 001 296 Page G11 518 201 307 Page G1, G3
515175673 Page B8, H2, H7 516 001 297 Page G11 518 201 321 Page G1, G3
515175675 Page B3, H1 516 001 416 Page G10 518 202 100 Page G2, G4
515175676 Page H1 516 001 422 Page G10 518 207 500 Page G2, G4
515175 677 Page B3 516 001 681 Page F12 518 304 746 Page G3
515175678 Page B8, H2 517 124 300 Page G7, G9 518 310 400 Page G2, G4
515175688 Page H1 517 152 700 Page F11 518 317 518 Page E8
515175701 Page B8 517 152 800 Page F11 518 317 519 Page E8
515175703 Page H2 517 175665 Page H2 518 319 405 Page G4
515175706 Page H2 517 184 300 Page E11, 6 518 319760 Page G2
515175719 Page H7 517 191 700 Page F11 518 320 506 Page G3
515175720 Page H1, H3 517 199 300 Page F11 518 320 507 Page G3
515175722 Page H3 517 225900 Page F12, G4 518 321 303 Page G1
515175783 Page Bb 517 243 800 Page G3 518 321 305 Page G3
515175784 Page Bb 517 262 800 Page C4, G7 518 321 307 Page G3
515175785 Page Bb 517 281 905 Page G5 518 321 495 Page G3
515175786 Page Bb 517 289 300 Page H1 518 321 510 Page G1, G3
515175787 Page Bb 517 289 400 Page H1 518 321 569 Page G2, G4
515175788 Page Bb 517 295 800 Page G12 518 321 570 Page G2, G4
515175801 Page H1 517 297 100 Page C3 518 321 655 Page G2
515175802 Page H1 517 302 003 Page G7 518 321 656 Page G3
515175803 Page H1 517 302 005 Page G8 518 321 954 Page G2, G4
515175804 Page H1 517 302 006 Page G8 518 321 999 Page F12
515175806 Page H1 517 302 022 Page G7 518 322 031 Page G2, G4
515175807 Page H6 517 302 024 Page G8 518 322 059 Page G1
515175808 Page H6 517 302 025 Page G8 518 322 063 Page G1
515175809 Page H6 517 302 026 Page G7 518 322 119 Page G2, G3
515175810 Page H6 517 302 028 Page G7 518 322 593 Page G1
515175812 Page H1 517 302 031 Page G7 518 322 594 Page G1

518 322 635
518 322 636
518 322 697
518 322 698
518 322 699
518 322 708
518 322 734
518 322 755
518 322 808
518 322 810
518 322 845
518 322 848
518 322 888
518 322 901
518 322 905
519 000 042
519 000 043
519 000 049
519 000 051
520 000 000
520 000 047
520 000 126
520 000 271
520 000 272
529 032 300
529 035 596
529 035 730
561 503 100
570 023 000
570 023 800
570 027 100
570 039 000
570 044 100
570 062 200
570 063 000
570 063 600
570 065 500
570 069 700
570 070 500
570128 700
570 135 100
570 151 000
570 212 000
570 212 600
570 273 900
572 045 500
572 075 400
572 084 400
572 084 800
572 089 000
572 091 300
572092 100
572 097 300
572 097 400

Page G2, G4
Page G2, G3
Page G1
Page G1
Page G2, G4
Page G3
Page G3
Page G2, G3
Page G2
Page G2
Page G1
Page G1
Page G2
Page G2
Page G3
Page Cb
Page Cb
Page Cb
Page Cb
Page F12
Page F12
Page F12
Page F12
Page F12
Page F12
Page F12
Page H4
Page F10, H3, H7
Page Cb
Page G7
Page G7
Page B11
Page C1
Page E7
Page E12
Page F1
Page C7
Page F12
Page E3, E5
Page B6
Page Cb
Page H5
Page C11
Page C11
Page C6
Page B9
Page E12
Page B7
Page E12
Page F1
Page E7
Page F12
Page F12
Page F12



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE
572 100 901 Page B8 N 403 138 732 Page B7, C8 N 417 222 321 Page D7
572 103 803 Page F12 N 403 138 733 Page B7, C8 N 417 222 411 Page D3
572 103 804 Page F12 N 404 162 005 Page C8 N 417 222 536 Page D7
572 107 601 Page F9 N 404 162 006 Page C8 N 417 300 197 Page D8
572 108 200 Page F12 N 404 162 007 Page C9 N 420 049 304 Page AG
707 200 027 Page C10 N 404 162 008 Page C9 N 420 059 307 Page AG
710000 111 Page H4 N 404 162 009 Page C9 N 420 059 340 Page AG
711 297 433 Page B2 N 404 162 010 Page C9 N 420 069 308 Page AG
732401 030 Page D5, D7 N 404 162 011 Page C9 N 420 079 306 Page A7
732600 030 Page G8 N 404 162 012 Page C9 N 420613700 Page A12
732 601 143 Page B7 N 404 162 013 Page C9 N 420613710 Page A11
732 601 144 Page C12 N 404 162 014 Page C9 N 420613 840 Page A12
732601 198 Page F8 N 404 162 015 Page C9 N 420 811 404 Page B4
732601 210 Page E6, G7, G9 N 404 162 017 Page C8 N 420815290 Page A9
732 601 314 Page C12 N 404 162 018 Page C8 N 420818 666 Page A9
732601 315 Page H2 N 404 162 020 Page C8 N 420818 709 Page A9
732 603 006 Page F9 N 404 162 024 Page C9 N 420 822 535 Page A8
732610010 Page E3, E5 N 404 162 025 Page C8 N 420 842 234 Page A8
732610 019 Page B7, E8 N 404 162 027 Page C8 N 420 852 286 Page B4
732610 072 Page G12 N 410 922 951 Page B3 N 420 852 305 Page B4
732610 084 Page E3, E5, E7 N 410 922 953 Page B3 N 420 852 590 Page B3
732 804 000 Page F11 N 412 500 200 Page B4 N 420 854 455 Page A11
732804 009 Page D5 N 415128 456 Page G10 N 420 854 650 Page A11
732900 049 Page E7, F2 N 415128 457 Page G11 N 420 867 874 Page B1
732958 001 Page D3, D7 N 415128 458 Page G11 N 420 888 465 Page A8
860 504 900 Page E7 N 415128 459 Page G11 N 420 888 584 Page B1
860 601 300 Page E6 N 415128 460 Page G11 N 420 888 604 Page B1
861 778 700 Page F11 N 415128 461 Page G11 N 420 888 722 Page B1
861 802 000 Page G1 N 415128 462 Page G11 N 420 888 741 Page B1
N 415128 463 Page G11 N 420 888 757 Page A8
New parts for 2003 N 415128 464 Page G11 N 420 889 083 Page A6
Nouvelles pieces pour 2003 N 415128 548 Page G1 N 420 889 086 Page AB
G4, G6, G8 N 417 009 202 Page D7 N 420 889 920 Page B1
N 293150 104 Page 67 N 417 009 204 Page D7 N 420 889 925 Page B1
N 417 222 312 Page D7 N 503 190 011 Page F2, F4

MX Z 500/600/700/800 - 07/2002

484 400 319

N 503 190 018
N 503 190 022
N 503 190 023
N 503 190 110
N 503 190 111
N 503 190 115
N 503 190 201
N 503 190 202
N 503 190 203
N 503 190 207
N 503 190 215
N 503 190 216
N 503 190 252
N 503 190 269
N 504 152 173
N 505 070 963
N 505 071 069
N 505 071 111
N 505 071 112
N 505 071 113
N 505 071 127
N 505 071 128
N 506 151 374
N 506 151 375
N 506 151 376
N 506 151 566
N 506 151 596
N 506 151 602
N 506 151 622
N 506 151 623
N 506 151 625
N 506 151 677
N 506 151 679
N 506 151 714
N 506 151 717
N 507 032 351
N 507 032 362
N 508 000 284
N 508 000 287
N 508 000 290
N 508 000 293
N 509 000 187
N 510 004 061
N 510 004 063
N 510 004 084
N 510004 115
N 510004 117
N 510004 125
N 510 004 157
N 511000 213
N 512 059 483
N 512 059 633
N 512 059 634
N 512 059 636

Page F2, F5
Page F7
Page F7
Page F7
Page F7
Page E12
Page F2, F5
Page F2, F5
Page F2, F4
Page F2, F4
Page E12
Page E12
Page F5
Page F7
Page C11
Page E7
Page E8
Page E8, E10
Page E8, E10
Page E8, E10
Page E8, E10
Page E8, E10
Page E3
Page E3, E5
Page E5
Page E4, E6
Page E6
Page E4
Page E4
Page E3, E5
Page E6
Page E4
Page E6
Page E4
Page E6
Page E1
Page E1
Page C7
Page C7
Page C7
Page C7
Page C3, C4
Page F9
Page F9
Page F9
Page F9
Page F9
Page F9
Page F9
Page F11
Page B7
Page B8
Page B8
Page B9

12



DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE

N 512 059 638
N 512 059 639
N 512 059 641
N 512 059 642
N 512 059 644
N 512 059 645
N 512 059 647
N 512 059 649
N 512 059 650
N 512 059 651
N 512 059 679
N 512 059 751
N 512 059 763
N 512 059 788
N 514 053 483
N 514 053 487
N 514 053 488
N 514 053 491
N 514 053 492
N 514 053 493
N 514 053 494
N 514 053 495
N 514 053 498
N 514 053 499
N 514 053 500
N 514 053 501
N 514 053 502
N 514 053 512
N 514 053 513
N 514 053 516
N 514 053 537
N 514 053 540
N 514 053 588
N 514 053 593
N 514 053 603
N 514 053 606
N 514 053 624
N 514 053 643
N 514 053 676
N 514 053 690
N 514 053 691
N 514 053 696
N 515175718
N 515175721
N 515175772
N 515175789
N 515175 825
N 515175 826
N 515175 827
N 515175 842
N 515175 843
N 515175 844
N 515175 897

151

5
5
5
5
5
5
5
5
5
N 515175 898

Page B9
Page B9
Page B10
Page B10
Page B10
Page B10
Page B10
Page B10
Page B10
Page B9
Page B8
Page B8
Page B7
Page B7
Page B11
Page B12
Page B12
Page C1
Page C1
Page C1
Page C1
Page B12
Page C1
Page C
Page C
Page C
Page C
Page C1
Page B11
Page B11
Page B11
Page C1
Page B12
Page B11
Page B12
Page B11
Page C2

1
1
1
1

Page B12,

Page B12
Page B12
Page C1
Page C1
Page H4
Page H3
Page H6
Page H6
Page H7
Page H1
Page H1
Page H3
Page B5,
Page H6
Page H6
Page H2

C1

H4

N 515 175 907
N 515 175 909
N 515175910
N 515175 911
N 515 175 926
N 515 175 930
N 515 175 942
N 515 175 943
N 515 175 968
N 516 001 414
N 516 001 418
N 516 001 420
N 516 001 428
N 516 001 431
N 516 001 433
N 516 001 435
N 516 001 437
N 516 001 439
N 516 001 443
N 516 001 596
N 516 001 639
N 516 001 683
N 516 001 709
N 517 302 726
N 517 302 728
N 517 302 729
N 517 302 740
N 517 302 760
N 517 302 783
N 517 302 784
N 517 302 785
N 517 302 830
N 517 302 836
N 517 302 837
N 518 323 164
N 518 323 167
N 518323173
N 518 323 190
N 518 323 191
N 518 323 253
N 518 323 254
N 518 323 321
N 518 323 390
N 518 323 429
N 518 323 430
N 518 323 432
N 518 323 433
N 518 323 442
N 518 323 444
N 518 323 504
N 518 323 563
N 518 323 564
N 519 000 059
N 519 000 062

Page H4

Page G12
Page G12
Page G12
Page H6

Page G12
Page G12
Page G12
Page H3

Page G10
Page G10
Page G10
Page G10
Page G10
Page G10
Page G10
Page G10
Page G10
Page G11
Page G10
Page D10, D12
Page G10
Page F11

Page G7

Page G8

Page G8

Page G7

Page G8

Page G8

Page G8

Page G6, G7
Page G7

Page G8

Page G9

Page G3

Page G3

Page G2, G3
Page G3

Page G3

Page G1

Page G1

Page G2, G3
Page G2

Page G1

Page G
Page G
Page G
Page G
Page G1
Page G2
Page G3
Page G3
Page C5
Page C5

1
1
1
1

N 519 000 063 Page C5



RE TRADEMARKS AND ® ARE REGISTRED TRADEMARKS OF BOMBARDIER INC. OR ITS SUBSIDIARIES.
—
' BOMBARDIER INC. ALL RIGHTS RESERVED.
—

ED IN CANADA
L]

INT DES MARQUES DE COMMERCE ET ® SONT DES MARQUES DEPOSEES DE BOMBARDIER INC. OU SES FILIALES.
BOMBARDIER INC. TOUS DROITS RESERVES.

IE AU CANADA




	MAIN MENU (ENGLISH)
	MENU PRINCIPAL (FRANÇAIS)
	TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIÈRES

